
ASSEMBLEIA GERAL DE GREDORES. SEGUNDA CONVOGAÇÃO

RECU PE RAç,ÃO J U DtCtAL - PROCESSO N' I 01 6103-17 .201 4.8.26.0506

BRASCOPPER CBG BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA.

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de outubro de 2019, às

10h05min, o Administrador Judicial da Recuperaçåo Judicial de BRASCOPPER

CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA., Dr. Oreste Nestor de Souza

Laspro, OAB/SP no 98.628, nomeado nos autos da Recuperaçåo Judicial em

tramite junto a 30 Vara Cível do Foro da Comarca de Ribeirão Preto/SP, autos no

1016103-17.2014.8.26.0506, deu início aos trabalhos da Assembleia Geral de

Credores no Hotel Nacional lnn, localizado na Rua Duque de Caxias, no 1313,

Ribeiråo Preto/SP, CEP: 14015-020, cujos credores presentes assinaram a lista de

presença em anexo e passa a ser parte integrante desta ata.

O Administrador Judicial convidou qualquer dos credores

presentes para secretariar esta Assembleia. Como não houve interessados, o

Administrador Judicial indicou como secretária a Dra. Lilian de Sousa Santos,

solteira, advogada, devidamente inscrita na OAB/SP sob o número 331.460, o que

foi aceito pela Assembleia.

Ato contínuo, o Administrador Judicial apresentou os

membros da mesa diretora composta pela Secretária e pelo Doutor Marcus de

Sousa Oliveira, representante da Recuperanda.

Desse modo e considerando a disposiçäo do prevísta no

artigo 37, S 20 da Lei n' 11.10112A05, segundo o qual, "a assembleía instalar-se-á,

em 1e (primeira) convocaçäo, com a presença de credores fiIølares de mars da

metade dos crédifos de cada c/asse, computados pe/o valor e, eFn 2a (segunda)

convocação, com guaÍquer número.", conclui-se pela desnecessidade de formaçåo

do quórum legal. 1\

fls. 12589



Assim, o Administrador Judicial declarou instalada a
Assembleia Geral de Credores, em segunda convocaçäo, procedèndo com a leitura

do Edital de Convocaçåo da Assembleia Geral de Credores, disponibilizado no

Diário da Justiça Eletrönico do Estado de São Paulo em 26 de setembro de 2O1g

(publicação em 27 de setembro de 2019), contendo a ordem do dia, qual seja: a)

Exposiçäo do Plano de Recuperaçäo Judicial pela Recuperanda; b) aprovaçåo,

rejeição ou modificaçåo do plano de Recuperação Judicial; c) decisão pela

instalação e eleiÇão dos membros do comitê de credores e c) demais assuntos de

interesse dos credores e da Recuperanda.

Ato contínuo o Admínistrador Judicial concëdeu à palavra

à Recuperanda, oportunidade em que o Sr. Angelo Guerra, responsável pela

elaboração do plano, prestou esclarecimentos sobre as modificações apresentadas

no Plano de Recuperaçäo Judicial, bem como as alterações ora apresentadas e que

seräo inseridas como anexo a ata.

Após as explanaçöes, o Administrador Judicial passou a

pâlavra aos credores para sanarem eventuais dúvidas ainda existentes.

O representante do Banco Ribeirão Preto entendeu

inadmissível essa sÍtuação, já que o processo perdura desde 2a14, sem que a
Recuperanda tenha pago uma parcela sequer aos credores das classes ll e lll.
Destacou que já foram aprovados dois planos e nenhum deles foi cumprido. Se näo

bastasse isso, em açåo de dissoluçäo de sociedade em andamento perante a

Comarca, um sóc¡o dissidente de acusaçöes contra os atuais admínístradores da

empresa. Finalmente, o plano ora apresentado é inexequível, tendo em vista a

situação em que se encontra o imóvel do Maranhäo, além do deságio ser elevado. O

Banco Ribeirão Preto propõe que a assembleia desde logo vote a convolação da

recuperaçåo em falência.

A Recuperanda justificou as dificuldades na execução do

plano anterior, em razåo da ausência de acordo com o credor fíduciário. Por essa

ter condições de pagamentorazäo traz nova proposta de pagamento que

fls. 12590



dos credores dentro do atual quadro da empresa. Destacou que a quebra somente

beneficiaria os credores com garantia real e prejudicaria os credores quirografários.

O Administrador Judicial afírmou que cada credor

comparece em Assembleia em prol de seu crédito, e que, de fato, o processg

recuperatÓrio já tramita por quase 6 anos, devendo os credores buscar uma soluçåo

o mais rápido possível.

O Banco Ríbeiråo Preto retomou a palavra refutando as

alegações da Recuperanda, afirmando que tem como garantia o imóvel da

Recuperanda e gue somente pretende que seu crédito seja adimplído de forma

satisfatória.

O representante da credora Blackpartners entende que

näo há como decidír sobre a votaçåo do plano neste momente. Ë postulou pela

suspensão da assembleia pelo prazo mínimo de 60 dias, para melhor avalÍaçåo do

plano.

O representante da BS Factoríng consignou que o plano

apresentado hoje deveria ser uma complementação e não uma substituiçäo. Ou

seja, o credor deve ter o poder de escolha sobre a forma de pagamento apresentado

nos autos e sobre esta forma de pagamento apresentada hoje. Apesar de concordar

com as palavras do Banco Ribeiråo Preto, não tem interesse na falêncía, porém,

pediu que fosse apresentada nova proposta mantendo deságio de 50%, com 1% de

juros.

O Representante do Banco Ribeirão Preto afirmou não

concordar com a suspensão, na medida em que os credores que adquíriram créditos

na recuperaçåo já deveriam ter analisado toda a situação da empresa.

A recuperanda afirmou concordar com a suspensåo e se

atender os credores

&

compromete a buscar alterar o plano para

fls. 12591



tom relaçäo a complementaçåo do plano, disse que seria

indireta para os credores que não aderiram. Ela näo amplia a proposta de

pagamento, ou seja, é uma proposta alternativa.

O Administrador Judicial entendeu que 60 dias seria

excessivo. Porém, o representante da Blackpartners disse que nåo conseguiria

autorizaçäo para um tempo menor do que o proposto.

O Administrador Judicial suspendeu a assembleia geral

dos credores por 15 minutos, para que os credores pudessem avaliar o prazo de

suspensão,

Após os esclarecimentos e explanações sobre a
necessidade de suspensäo, passou-se a votaçåo a proposta de suspensäo,

retomando a assembleia no dia27 de janeiro de 2O20, no mesmo horário e local.

Diante desse cenário, fÕi aprovada a suspensão da

assembleia com retomada dos trabalhos no dia 27 de janeiro de 2020, no mesmo

horário e local, consoante planilha anexa.

O Banco Mercantil do Brasil se opöe a suspensåo tendo

em vista a ausência de propostas concretas e exequíveis, mesmo após várias

suspensöes.

Na sequência, por nada mais ter a tratar, o Adrhinistrador

Judicial solicitou à Secretária a leitura desta ata, cuja redação foi aprovada por

unanimídade entre os presentes, seguindo ass por quem de direíto

fls. 12592



Ribeirão Preto, 31 de outubro de 2019.

Laspro

Lilian de Sousa

Secretária

Advogado da Recuperanda

Marcus de $ousa Oliveira

Gredor Glasse l: OTTO EDADE DE ADVOGADOS

or l: PATRICIA PALARO

fls. 12593



Gr,^, ü^r">
Credor Classe 1l: ATHENABANCO FOMENTO MËRCANTIL

Credor Classe ll: GABLE & DÚSTRIA E COMÉRCIO COND. ELET.

LTDA.

RIBEIRAO PRETO

Gredor Glasse lll: BEKAERT ARAMES LTDA.

fls. 12594



 

 
Plano de Recuperação Judicial – Brascopper .  Página 1 de 10 

ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO PLANO RECUPERAÇÃO JUDICIAL DA EMPRESA BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE 

CONDUTORES LTDA. – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL (A “BRASCOPPER”) 

3ª Vara Cível da Comarca de Ribeirão Preto – Estado de São Paulo 

Recuperação Judicial nº 1016103-17.2014.8.26.0506 
 

Considerando que:  

I. A Brascopper atua no segmento de industrialização e comercialização de fios e cabos elétricos e de 

telecomunicações, desde julho de 1984, com sede localizada no município de Ribeirão Preto, Estado de São 

Paulo; 

II. Em 2001 iniciou o projeto de expansão de suas operações, dando início à construção de seu segundo parque 

fabril, em Três Lagoas, Estado do Mato Grosso do Sul; 

III. Mais tarde, visando outra oportunidade de crescimento das atividades, a Brascopper fundou sua terceira 

unidade na cidade de São Luiz, Estado do Maranhão, com o objetivo de fornecer cabos de alumínio para as 

novas linhas de transmissão das Usinas Hidrelétricas do Rio Madeira; 

IV. Conforme ilustrado na petição inicial, a operação da Brascopper sofreu com a retração do mercado de 

alumínio, que afetou diretamente seus resultados, fazendo com que ficassem abaixo do projetado, diante 

deste cenário e objetivando “viabilizar a superação da situação de crise econômica financeira do devedor, a fim 

de permitir a manutenção da fonte produtora, do emprego dos trabalhadores e dos interesses dos credores, 

promovendo, assim, a preservação da empresa, sua função social e estímulo à atividade econômica”, a 

Brascopper, em 21 de maio de 2014, ajuizou o pedido de recuperação judicial, tendo sido proferido o 

deferimento em 29 de maio de  2014, ocasião em que foi nomeado como Administrador Judicial o Sr. Oreste 

Nestor de Souza Laspro e assinalado o prazo de 60 dias para apresentação do Plano de Recuperação Judicial, o 

qual foi efetivamente apresentado em 21 de julho de 2016, conforme constado nos autos, nas fls. 1269/1695; 

V. No dia 13 de abril de 2015, houve a realização da Assembleia Geral de Credores, ocasião em que o Plano de 

Recuperação Judicial foi apresentado e submetido à discussão, e, após alterações, foi votado e aprovado por 

expressa maioria dos credores presentes. Tendo sua homologação proferida pelo Juízo da Recuperação em 02 

de julho de 2015, conforme fls. 4536. Conforme previsão, foi expedido o edital de alienação da Unidade 

Produtiva Isolada de São Luiz – MA, no dia 22 de fevereiro de 2017, sendo que os interessados deveriam 

entregar as propostas fechadas até o dia 21 de março de 2017 e o recurso oriundo da venda da UPI seria 

utilizado para pagamento dos credores conforme regras contidas no Plano de Recuperação Judicial; 

VI. No dia 21 de novembro de 2017, houve a realização de nova Assembleia Geral de Credores, ocasião que 

ocorreu a alteração do Plano de Recuperação Judicial anteriormente aprovado e homologado, conforme Ata 

protocolada nas fls. 9195/9219; 

fls. 12595



 

 
Plano de Recuperação Judicial – Brascopper .  Página 2 de 10 

VII. Considerando que não houve sucesso da tentativa de alienação da UPI Maranhão, é necessário modificar a 

forma de pagamento aos credores, com o propósito de alinhar os interesses mútuos da Brascopper e de seus 

Credores, permitindo assim, o pagamento dos Credores Concursais e Credores Extraconcursais, promovendo 

especialmente a manutenção da fonte produtora, do emprego dos trabalhadores e dos interesses dos 

credores, bem como sua função social e o estímulo à atividade econômica nos termos do art. 47 da LRF. 

 

1. INTRODUÇÃO 

1.1 Glossário. Os termos e as expressões abaixo, sempre que utilizados neste Plano de Recuperação Judicial, terão 

os significados que lhes são atribuídos neste item. As definições serão aplicáveis no singular e no plural, no 

masculino ou feminino, sem alteração do significado. 

1.1.1. “Administrador Judicial”: Laspro Consultores Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 22.223.371/0001-75, 

representada pelo Dr. Oreste Nestor de Souza Laspro, inscrito na OAB/SP sob o nº 98.628. 

1.1.2. “AGC”: Assembleia Geral de Credores, conforme prevista na LRF. 

1.1.3. “Brascopper”: Brascopper CBC Brasileira de Condutores Ltda. – Em Recuperação Judicial, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 53.606.869/0001-40, com sede na Rua Uruguai, nº 2.050, Bairro Parque Industrial 

Tanquinho, Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, CEP: 14.075-330. 

1.1.4. “Crédito”: São os Créditos Concursais e os Créditos Extraconcursais. 

1.1.5. “Crédito Concursal”: São todos os Créditos Trabalhistas, os Créditos com Garantia Real, os Créditos 

Quirografários e os Créditos ME e EPP, existentes na data do ajuizamento da recuperação judicial, sejam 

vencidos ou vincendos. 

1.1.6. “Crédito Trabalhista”: Créditos derivados da relação e da legislação do trabalho ou decorrentes de 

acidentes de trabalho, nos termos do art. 41, I, da LRF. 

1.1.7. “Crédito com Garantia Real”: Créditos com garantia real (tal como penhor e hipoteca), nos termos do art. 

41, II, da LRF. 

1.1.8. “Crédito Quirografário”: Créditos quirografários, com privilégio especial, com privilégio geral ou 

subordinados, nos termos do art. 41, III, da LRF. 

1.1.9. “Crédito ME e EPP”: Créditos enquadrados como microempresas e empresas de pequeno porte, nos termos 

do art. 41, IV, da LRF. 

1.1.10. “Crédito Extraconcursal”: Créditos que não estejam sujeitos à recuperação judicial, inclusive na forma do 

art. 49, caput, §§3º e 4º da LRF. 

1.1.11. “Credor”: São as pessoas, físicas ou jurídicas, detentoras de Crédito em face da Brascopper e/ou aquelas 

que se encontram na Lista de Credores, com as alterações decorrentes de decisão judicial, e que se 

sujeitam aos efeitos da recuperação judicial. 

fls. 12596



 

 
Plano de Recuperação Judicial – Brascopper .  Página 3 de 10 

1.1.12. “Credor Concursal”: São os Credores detentores de Créditos Concursais, os quais se sujeitam aos efeitos da 

recuperação judicial, nos termos do art. 49, caput, da LRF. 

1.1.13. “Credor Extraconcursal”: São os Credores cujos Créditos não estejam sujeitos aos efeitos da recuperação 

judicial, inclusive nos termos do art. 49, §§3º e 4º da LRF. 

1.1.14.  “Credor Trabalhista”: Credores Concursais detentores de Créditos Trabalhistas, derivados da legislação do 

trabalho ou decorrente de acidente de trabalho, nos termos do art. 41, I, da LRF. 

1.1.15. “Credor com Garantia Real”: Credores Concursais detentores de Créditos com Garantia Real, assegurados 

por garantia real (tal como penhor, hipoteca), nos termos do art. 41, II, da LRF. 

1.1.16. “Credor Quirografário”: Credores Concursais detentores de Créditos Quirografários, com privilégio geral, 

com privilégio especial e subordinados, nos termos do art. 41, III, da LRF. 

1.1.17. “Credor ME e EPP”: Credores Concursais detentores de Créditos ME e EPP, nos termos do art. 41, IV, da 

LRF. 

1.1.18. “Data do Pedido”: A data em que o pedido de recuperação judicial foi ajuizado pela Brascopper, dia 21 de 

maio de 2014. 

1.1.19. “Dia Útil”: Qualquer dia que não seja sábado, domingo ou qualquer outro dia em que as instituições 

bancárias no Estado de São Paulo não funcionem ou estejam autorizadas a não funcionar. 

1.1.20. “Homologação Judicial do PRJ”: Decisão judicial que concede a recuperação judicial, nos termos do art. 58, 

caput e §1º, da LRF. Para os efeitos deste PRJ, considera-se que a Homologação Judicial do PRJ ocorre na 

data da publicação, no Diário da Justiça, da decisão concessiva da recuperação judicial, independente de 

interposição de recurso ou incidente processual posterior. 

1.1.21. “Juízo da Recuperação”: Juízo da 3ª Vara Cível da Comarca de Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, onde se 

processa os autos nº 1016103-17.2014.8.26.0506. 

1.1.22. “Lista de Credores”: É a lista de Credores apresentada pelo Administrador Judicial, considerando as 

alterações, inclusões e exclusões em cumprimento a decisões proferidas em impugnações de Crédito ou 

outros processos ou procedimentos, ou outra lista que vier a substituí-la. 

1.1.23. “LRF”: Lei nº 11.101 de 09 de fevereiro de 2005 – Lei de Recuperação Judicial e Falência, conforme 

alterações posteriores. 

1.1.24. “PRJ”: É o presente Plano de Recuperação Judicial. 

1.1.25. “Recuperação Judicial”: Significa o processo de recuperação judicial nº 1016103-17.2014.8.26.0506, 

ajuizado pela Brascopper, em curso perante o Juízo da Recuperação. 

1.1.26. “Recuperanda”: Idem item 1.1.3. 

fls. 12597



 

 
Plano de Recuperação Judicial – Brascopper .  Página 4 de 10 

1.1.26. “UPI Maranhão”: Significa Unidade Produtiva Isolada (UPI), composta das máquinas e equipamentos que, 

em conjunto, compõe a Unidade Industrial Maranhão, localizada no município de São Luis, Estado do 

Maranhão, que será criada especialmente para o fim de alienação, nos termos do art. 60 e/ou art. 145 da 

LRF,  incluindo, sem limitação, o maquinário, as licenças, permissões e autorizações regulatórias e/ou 

governamentais, direitos e qualquer outro ativo utilizado para a operação e condução das atividades 

empresariais e produtivas pela unidade, cuja criação se dará por meio de uma operação societária, sendo 

certo que caberá ao Juízo da Recuperação aprovar a respectiva alienação livre e desembaraça de qualquer 

gravame, sucessão e/ou qualquer outra responsabilidade, seja de qualquer natureza. 

1.1.27.  

 

2. DA VIABILIDADE ECONÔMICA 

Apesar do momento de crise enfrentada, a Brascopper não perdeu seus fundamentos econômicos a ponto de ser 

considerada inviável, pelo contrário, o contexto em que a Recuperanda está inserida, em conjunto com as medidas de 

recuperação ora apresentadas, reúne condições favoráveis à superação da crise e à continuidade de suas operações 

de forma saudável. 

3. DOS MEIOS DE RECUPERAÇÃO 

 

3.1. Visão Geral. O art. 50 da LRF traz um rol exemplificativo dos meios de recuperação econômicos e financeiros 

que poderão ser utilizados por empresas em recuperação judicial. A Brascopper, no entanto, se reserva no direito de 

gozar de todos os meios previstos em Lei. Assim, para cumprimento do art. 53, I, da LRF, indicamos de forma 

minuciosa os principais meios que serão empregados na sua recuperação. 

 

3.2. Alienação de ativos, ou ainda, arrendamento (Art. 50, VII, XI e XVI). A Brascopper poderá: (i) alienar os bens 

do seu ativo, previamente relacionados no Laudo de Avaliação de Bens e Ativo, na forma prevista no art. 60 c/c 142 da 

LRF, que não sejam objetos de garantia real ou ainda os que sejam objetos de garantia real, desde que, haja a 

expressa concordância do Credor, respeitando os preceitos do art. 50, §1º da LRF; e/ou (ii) Locar ou arrendar bens de 

seu ativo e, adicionalmente, se livres e desembaraçados, poderá ainda onerar bens inclusive por meio de renovação 

de contratos já existentes, buscando sempre adequar às necessidades do negócio e o cumprimento deste PRJ; e/ou 

(iii) se necessário à sua reorganização econômico-financeira, poderão ainda, serem convertidos para uma Sociedade 

de Propósito Específica (SPE), bens ou qualquer de suas Unidades Produtivas Isoladas (UPI’s) que não sejam objeto de 

garantia real, e, aqueles objetos de garantia real, deverão conter a expressa concordância do respectivo Credor, 

observando o disposto no art. 60 c/c 142, da LRF. 

No entanto, havendo motivos justificados, requerimento fundamentado, e, ainda, autorização judicial, a Brascopper 

poderá alienar de forma excepcional, por outra modalidade, consoante ao art. 144 e 145 da LRF, respeitando para 

tanto, a anuência dos Credores titulares dos bens objetos de garantia real, consoante ao §1º do art. 50 da LRF. 

Em nenhuma hipótese haverá sucessão do adquirente em qualquer das dívidas e obrigações da Brascopper, inclusive 

as de natureza tributária, trabalhistas e decorrentes de acidente de trabalho, com exceção daquelas expressamente 

Formatado: Recuo: À esquerda:  0
cm, Deslocamento:  1,5 cm, Vários
níveis + Nível: 3 + Estilo da
numeração: 1, 2, 3, … + Iniciar em: 1
+ Alinhamento: Esquerda + Alinhado
em:  0,63 cm + Recuar em:  1,9 cm

fls. 12598



 

 
Plano de Recuperação Judicial – Brascopper .  Página 5 de 10 

assumidas pelo adquirente na forma do contrato que vier a ser celebrado entre as partes, nos termos do parágrafo 

único, do art. 60 da LRF. 

 

3.3. Reorganização societária (Art. 50, II, III, IV e VI). No intuito de viabilizar o cumprimento integral deste PRJ, a 

Brascopper poderá realizar, após a Homologação Judicial deste PRJ e nos termos da legislação brasileira, quaisquer 

operações de reorganização societária, tais como: (i) cisão, incorporação, fusão e transformação, dentro de seu 

quadro societário ou com terceiro; (ii) criar ou participar de SPE, UPI e consórcios; (iii) mudança de seu objeto social 

ou qualquer outra alteração societária, respeitadas as regras previstas no Código Civil e legislação vigente à época que 

dispõe sobre as Sociedades; e ainda (iv) associar-se a investidores que venham possibilitar ou incrementar as suas 

atividades, através de medidas que resultem na cessão onerosa, parcial ou total, do controle societário, podendo 

ainda aumentar seu capital social desde que acompanhadas de medidas de revitalização e que não impliquem na 

inviabilidade do cumprimento do quanto proposto neste PRJ. 

 

3.4. Novação da dívida e equalização de encargos financeiros (Art. 50, XII c/c Art. 59). Este PRJ, uma vez 

aprovado em AGC, opera a novação de todos os Créditos e obrigações a ele sujeitos, em conformidade com o art. 50, 

XII e art. 59 da LRF, extinguindo-se a dívida originária e concedendo novas condições para pagamento. 

 

4. ESTRUTURA DO ENDIVIDAMENTO 

4.1. Regra. A recuperação judicial atinge como regra, todos os Créditos existentes até a Data do Pedido, ainda que 

não relacionados pela Brascopper ou pelo Administrador Judicial, nos termos do art. 49 da LRF, salvo as exceções 

legais. 

 

4.2. Créditos. Habilitados os Créditos, seja por pedido da Recuperanda, do Administrador Judicial, do Credor 

detentor do Crédito, de outro Credor, do Ministério Público ou decorrente de decisão judicial, ainda que de forma 

retardatária, o seu pagamento respeitará as regras definidas neste PRJ. 

 

4.3. Crédito Ilíquidos. Os Créditos Ilíquidos estão integralmente sujeitos aos termos e condições deste PRJ e aos 

efeitos da Recuperação Judicial, nos termos do art. 49 da LRF. Assim, revestidos de liquidez e reconhecido por decisão 

judicial e/ou arbitral, os Credores deverão habilitar seus respectivos Créditos perante a Recuperação Judicial. Uma vez 

habilitado o Crédito serão provisionados e pagos dentro dos critérios e formas previstas no item 6 deste PRJ, de modo 

que não prejudique todo o planejamento de geração de caixa e administração de pagamentos. 

 

4.4. Crédito Retardatário. São aqueles que não constam na Lista de Credores apresentada pela Recuperanda e, 

também, não apresentaram suas habilitações tempestivamente. Esses Créditos Retardatários, reconhecidos, por 

decisão judicial, arbitral ou acordo entre as partes, sujeitar-se-ão aos efeitos deste PRJ, em todos os aspectos e 

premissas, serão pagos de acordo com a classificação atribuída por este PRJ. Uma vez habilitado o Crédito serão 

provisionados e pagos dentro dos critérios e formas previstas no item 6 deste PRJ, de modo que não prejudique todo 

o planejamento de geração de caixa e administração de pagamentos. 

 

fls. 12599



 

 
Plano de Recuperação Judicial – Brascopper .  Página 6 de 10 

4.5. Crédito Sub Judice. Uma vez revestidos de liquidez, certeza e exigibilidade, por decisão judicial, arbitral ou 

acordo entre as partes, sujeitar-se-ão aos efeitos deste PRJ, em todos os aspectos e premissas, e serão pagos de 

acordo com a classificação atribuída por este PRJ. Uma vez habilitado o Crédito serão provisionados e pagos dentro 

dos critérios e formas previstas no item 6 deste PRJ, de modo que não prejudique todo o planejamento de geração de 

caixa e administração de pagamentos. 

 

5. REESTRUTURAÇÃO DOS PAGAMENTOS 

 

5.1. Quitação. Com o pagamento dos créditos na forma estabelecida neste PRJ, haverá a quitação automática, 

irrestrita e irrevogável da dívida sujeita a este PRJ, incluindo juros, correção monetária, penalidades, multas e 

indenizações. Com a ocorrência da quitação, os Credores nada mais poderão reclamar acerca dos referidos Créditos e 

obrigações contra a Brascopper. Sendo que, o comprovante de depósito e/ou recibo assinado pelo Credor, servirá de 

prova de quitação das respectivas liquidações. 

 

5.2. Meio de pagamento. Os valores devidos aos Credores, nos termos deste PRJ, serão pagos por meio de 

transferência direta de recursos à conta bancária do respectivo Credor. Os Credores deverão indicar os dados da conta 

bancária de sua titularidade em até 15 (quinze) dias antes da data do início dos pagamentos, para que sejam 

efetuados os Créditos devidos. A indicação da conta bancária deverá ocorrer necessariamente através do endereço 

eletrônico rj@brascopper.com.br e/ou através de correspondência direcionada ao departamento financeiro localizado 

na Rua Uruguai, nº 2.050, Bairro Parque Industrial Tanquinho, Ribeirão Preto/SP, CEP: 14.075-330. Os pagamentos 

que não forem realizados em razão do Credor não ter informado sua conta bancária, não serão considerados como 

descumprimento deste PRJ, bem como não haverá a incidência de juros ou encargos moratórios. 

 

5.3. Data do pagamento. Os pagamentos ocorrerão na forma estipulada nos itens abaixo, todavia, na hipótese de 

qualquer pagamento ou obrigação deste PRJ estar prevista para ser realizada ou satisfeita em dia que não seja Dia 

Útil, o referido pagamento ou obrigação deverá ser realizada ou satisfeita, conforme o caso, no Dia Útil subsequente.  

 

5.4. Valores não resgatados. Os pagamentos que não forem realizados em razão do Credor não ter informado sua 

conta bancária ou correspondência direcionada ao departamento financeiro e/ou não ter solicitado o novo 

agendamento, não serão considerados vencidos, tampouco será considerado como descumprimento deste PRJ, sendo 

respeitado as condições e prazos previstos neste PRJ, sem a incidência de qualquer remuneração adicional.  

 

5.5. Compensação de Crédito. Eventuais Créditos habilitados poderão ser compensados com Créditos detidos 

pela Brascopper frente ao respectivo Credor, desde que constituídos e/ou fato gerador de tal Crédito seja anterior à 

Data do Pedido, ficando eventual saldo sujeito às condições deste PRJ. Neste caso, a compensação extinguirá ambas 

as obrigações. A não compensação ora prevista, não acarretará a renúncia ou liberação por parte da Brascopper de 

qualquer crédito que possa ter contra os Credores. 

 

fls. 12600



 

 
Plano de Recuperação Judicial – Brascopper .  Página 7 de 10 

5.6. Depósito recursal. Deverão ser liberados em favor dos respectivos Credores até o limite do seu respectivo 

Crédito. A diferença, se for excedente, deverá ser liberada em favor da Brascopper, no entanto, se o depósito recursal 

for inferior ao Crédito habilitado, a Brascopper deverá liquidar a diferença na forma de pagamento proposta neste 

PRJ. 

 

5.7. Cessão de Crédito e Direito. Os Credores poderão ceder seus respectivos Créditos e direitos, observando os 

ditames do art. 290 do Código Civil, devendo os respectivos cessionários acusar o recebimento da cópia deste PRJ, 

reconhecendo assim, que o Crédito, objeto da cessão estará sujeito às suas condições, por tratar-se de Crédito sujeito 

aos efeitos da Recuperação Judicial, consoante ao art. 49 da LRF. Caso a Brascopper não seja notificado de eventuais 

cessões, o cessionário não poderá reclamar de pagamento realizado ao cedente. 

 

5.8. Crédito em moeda estrangeira. Para fins dos pagamentos estipulados nos itens abaixo, os Créditos fixados 

ou registrados em moeda estrangeira serão convertidos para moeda corrente nacional, considerando a taxa de 

câmbio divulgada pelo Banco Central do Brasil (PTAX 800, “venda”) na Data do Pedido. 

 

6. LIQUIDAÇÃO DO PASSIVO 

 

6.1. Credores Trabalhistas. Os Créditos Trabalhistas, que integram a Lista de Credores serão pagos em 30 (trinta) 

dias após o(s) Credor(es) indicar(em) os dados da conta bancária de sua titularidade, conforme item 5.2., sem a 

incidência de multas, mediante a quitação integral do contrato de trabalho e de todas as dívidas dele decorrente, 

ressalvadas eventuais diferenças em verbas e valores ainda sub judice. Havendo habilitações de Créditos 

Retardatários, após a aprovação deste PRJ, os pagamentos respeitarão as condições estabelecidas no art. 54 da LRF. 

 

6.2. Credores com Garantia Real 

6.2.1. Forma de pagamento. Será aplicado um deságio de 40% (quarenta por cento) sobre o valor nominal do 

Crédito Concursal habilitado, sendo o saldo remanescente de 60% (sessenta por cento) pago da 

seguinte forma: 

Pagamento. 2024 (vinte e quatro) parcelas semestrais, com o primeiro vencimento para o último Dia 

Útil do semestre, imediatamente, após a Homologação Judicial do PRJ, de acordo com a seguinte 

amortização: 

 1ª à 4ª parcela, pagamento de 1% (um por cento) do saldo remanescente;; 

 5ª à 8ª parcela, pagamento de 4% (quatro por cento) do saldo remanescente; 

 9ª à 12ª parcela, pagamento de 6% (seis por cento) do saldo remanescente; 

 13ª à 16ª parcela, pagamento de 6% (seis por cento) do saldo remanescente; 

 17ª à 20ª parcela, pagamento de 8% (oito por cento) do saldo remanescente. 

Juros e correção monetária. Juros de 31% a.a. (trêsum por cento ao ano) acrescido de correção mensal 

calculada pela Taxa Referencial – TR, divulgada pelo Banco Central do Brasil. – BACEN, contados a partir 

da Data do Pedido. 

 

Formatado: Com marcadores + Nível:
1 + Alinhado em:  2,63 cm + Recuar
em:  3,27 cm

fls. 12601



 

 
Plano de Recuperação Judicial – Brascopper .  Página 8 de 10 

6.3. Credores Quirografários. 

6.3.1. Forma de pagamento. Será aplicado um deságio de 650% (cinquenta sessenta por cento) sobre o valor 

nominal do Crédito Concursal habilitado, sendo o saldo remanescente de 450% (cinquenta quarenta por 

cento) pago da seguinte forma: 

Pagamento. 206 (vinte e seis) parcelas semestrais, com o primeiro vencimento para o último Dia Útil do 

semestre, imediatamente, após a Homologação Judicial do PRJ, de acordo com a seguinte amortização:; 

 1ª à 4ª parcela, pagamento de 1% (um por cento) do saldo remanescente; 

 5ª à 8ª parcela, pagamento de 4% (quatro por cento) do saldo remanescente; 

 9ª à 12ª parcela, pagamento de 6% (seis por cento) do saldo remanescente; 

 13ª à 16ª parcela, pagamento de 6% (seis por cento) do saldo remanescente; 

 17ª à 20ª parcela, pagamento de 8% (oito por cento) do saldo remanescente. 

Juros e correção monetária. Juros de 31% a.a. (um três por cento ao ano) acrescido de correção mensal 

calculada pela Taxa Referencial – TR, divulgada pelo Banco Central do Brasil. – BACEN, contados a partir 

da Data do Pedido. 

 

6.4. Pagamento alternativo aos Credores com Garantia Real e Credores Quirografários 

 Aos Credores com Garantia Real e Credores Quirografários, a Brascopper propõe a forma alternativa de 

recebimentos dos respectivos Créditos.  

 A Brascopper constituirá a UPI Maranhão, sob a forma de Sociedade por Ações ou Sociedade Limitada, 

contendo os ativos descritos no anexo 01. A UPI Maranhão deverá ser constituída em até 60 (sessenta) dias após a 

Homologação Judicial do PRJ. 

 Para os Credores que forem impedidos de terem participação societária em outra empresa/sociedade, fica 

autorizada a criação de um fundo que terá por objeto a participação na sociedade criada. Os Credores impedidos de 

ter participação societária receberão quotas desse fundo. 

 Os bens/ativos descritos no anexo 1, serão integralizados na UPI Maranhão para posterior distribuições das 

ações/quotas da sociedade aos Credores que fizerem a adesão à proposta alternativa. A adesão deverá ocorrer 

através da manifestação do Credor em AGC e/ou através do protocolo nos autos da Recuperação Judicial, através do 

anexo 2 devidamente preenchido e assinado pelo representante legal.  

 A distribuição das ações/quotas será de forma pro rata, levando em consideração o montante do Crédito de 

cada Credor perante a Lista de Credores, ou, no caso de Credores Extraconcursais aderentes, o valor atualizado de 

seus respectivos Créditos. 

6.4.6.5. Dívida Tributária 

A Brascopper reserva-se no direito, caso necessite, de buscar solução do seu passivo tributário por meio de 

parcelamento especial, conferido por Lei especifica e constitucional que venha a dispor e, na falta, conforme Leis 

Formatado: Com marcadores + Nível:
1 + Alinhado em:  2,63 cm + Recuar
em:  3,27 cm

Formatado: Fonte: Não Negrito

Formatado: Normal,  Sem marcadores
ou numeração

Formatado: Não Realce

Formatado: Fonte: Não Negrito

fls. 12602



 

 
Plano de Recuperação Judicial – Brascopper .  Página 9 de 10 

gerais de parcelamento, sendo certo que poderá, inclusive, valer-se de demandas jurídicas para que possa obter o 

melhor parcelamento de sua dívida tributária por conta do regime de recuperação judicial a qual está submetida.  

 

7. DISPOSIÇÕES FINAIS 

O objetivo deste PRJ é permitir que a Brascopper mantenha seus postos de trabalho, geração de emprego, renda e 

tributos para o ambiente em que se encontra. Tais ações proporcionarão a Brascopper condições necessárias para a 

reestruturação das atividades e, consequentemente “a superação da situação de crise econômico-financeira do 

devedor, a fim de permitir a manutenção da fonte produtora, do emprego dos trabalhadores e dos interesses dos 

Credores, promovendo, assim, a preservação da empresa, sua função social e o estímulo à atividade econômica” (in 

verbis, art. 47 da LRF). Através deste PRJ, a administração da Brascopper busca reestruturar suas operações de modo a 

permitir a sua continuidade, bem como a preservação e efetiva melhora do seu valor econômico e de seus ativos, 

tangíveis e intangíveis, e o pagamento de seus Credores, como dito, nos termos e condições apresentadas. 

Este PRJ vinculará a Recuperanda e todos os seus Credores, bem como os seus respectivos cessionários e sucessores 

às ferramentas necessárias para a condição de recuperação, preservando as relações entre Credor e devedor. 

A partir da Homologação Judicial do PRJ as ações e execuções então em curso contra a Recuperanda, ficarão 

suspensas, e serão excluídos do rol dos órgãos de proteção ao crédito (Serasa, SPC, entre outros), sendo que os 

respectivos Credores deverão buscar a satisfação de seus Créditos conforme os exclusivos termos e condições 

previstos neste PRJ. 

Os pagamentos que não forem realizados em razão dos Credores não terem informado suas contas bancárias não 

serão considerados como descumprimento do PRJ. Caso o Credor não forneça os seus dados dentro do prazo dos 

pagamentos, os valores devidos a este Credor determinando ficarão no caixa da empresa. Após o pagamento integral 

dos Créditos nos termos e formas estabelecidos neste PRJ, os respectivos valores serão considerados integralmente 

quitados e o respectivo Credor dará a mais ampla, geral, irrevogável e irretratável quitação, para nada mais reclamar a 

qualquer título, contra quem quer que seja, sendo inclusive obrigado a fornecer, se o caso, carta de anuência, nos 

casos de títulos protestados. Os Credores também concordam com a imediata suspensão da publicidade dos 

protestos, enquanto a recuperação estiver sendo cumprida, ordem esta que poderá ser tomada pelo Juízo da 

Recuperação a pedido da Recuperanda desde a data da concessão da Recuperação. 

Fica suprimidas e extintas todas as garantias pessoais ou fidejussórias, tais como garantias solidárias, fianças e avais, 

concedidas por sócios ou não da Recuperanda. A decretação de invalidade ou nulidade de uma das cláusulas/itens 

deste PRJ não contaminará os demais dispositivos, permanecendo inalteradas e aproveitadas. 

Decorridos 02 (dois) anos da concessão da Recuperação Judicial, sem que haja o descumprimento de quaisquer 

dispositivos deste PRJ vencidas neste período, poderá a Brascopper requerer ao Juízo da Recuperação o encerramento 

do processo de recuperação judicial, consoante ao arts. 61 e 62 da LRF. 

 

fls. 12603



 

 
Plano de Recuperação Judicial – Brascopper .  Página 10 de 10 

O Juízo da Recuperação será o foro competente para dirimir toda e qualquer controvérsia ou disputa oriunda deste 

PRJ, até o encerramento do processo de recuperação judicial. 

Ribeirão Preto/SP, 3122 de julho outubro de 2019 

 

__________________________________ 

Brascopper 

fls. 12604



BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA
Relação Geral de Crcdores Sujeitos å Recuperação Judicial

Çel¡.ário1

Crcdores Classe I (Trabalhistas) 612.130 241

Credores Classe !l (Garantia Real)

100,00%
42.123.614

Classe lll {Suirog rafários)

42.1?.3.614 2-1æ.7æ
5.12%

241

76.851,539 75.034.013

6

45

25,22%

56

612.130

2

b

54

241

1.817.5%
33,33%

¿

0,00%

16,670Ã

9

RE6RA

3,65%

27.54ô.8æ
36,71o/o

æ,67%
4

æ,æ%

96,35%

6121æ,n

39.964.849

47.487.1U

74,78%

fls. 12605



BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores  Classificação do 
Crédito  1º Lista  2º Lista  Habilitação  Presença  Voto  Verific. de 

Preenchim. 

ABRAÃO CANDIDO DE JESUS  Classe I 912,91R$                     912,91R$                         S S S Ok
ADRIANA GOMES DA SILVA  Classe I 398,11R$                     398,11R$                         S S S Ok
ADRIANO BACELAR SILVA  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
AGNALDO CÉSAR SACHETI  Classe I 2.443,06R$                  2.443,06R$                      S S S Ok
ALDAY SILVA DOS SANTOS  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
ALEX CORREIA DOS SANTOS  Classe I 657,80R$                     657,80R$                         S S S Ok
ALEX PIRES GARCES  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
ALEXSANDRO FONTINELE DE MELO  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
AMOS WERLES DA SILVA SOUSA  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
ANDRE LUIS SERRA DE ALMEIDA  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
ARLISSON JEAN ALMEIDA COSTA  Classe I 398,11R$                     398,11R$                         S S S Ok
AUGUSTO RIBEIRO CAMPOS Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
AURELIO MIGUEL GOES SANTOS  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
BENEDITA DUARTE SOUSA  Classe I 498,78R$                     498,78R$                         S S S Ok
BENEDITO CARVALHO REGO  Classe I 529,67R$                     529,67R$                         S S S Ok
BENILTON ASEVEDO MORAIS Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
BRUNO RODRIGUES SILVA  Classe I 1.275,12R$                  1.275,12R$                      S S S Ok
CARLOS CESAR AGUIAR DOS SANTOS  Classe I 589,16R$                     589,16R$                         S S S Ok
CARLOS CEZAR DA SILVA  Classe I 717,29R$                     717,29R$                         S S S Ok
CARLOS LUIS PAURA DA LUZ  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
CARLOS MAGNO SILVA DINIZ  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
CICERO INACIO DA SILVA  Classe I 1.225,22R$                  1.225,22R$                      S S S Ok
CLAUDIOMAR SALES  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
DALTON FERMINO FERREIRA  Classe I 1.480,25R$                  1.480,25R$                      S S S Ok
DANIEL DA SILVA SOUSA  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
DANILO ANTONIO DA SILVA  Classe I 1.380,46R$                  1.380,46R$                      S S S Ok
DAYD WANDERSON DE JESUS SILVA DOS SANTOS  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
DENILSON DOS SANTOS COSTA  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
DIEGO DE OLIVEIRA REIS  Classe I 717,29R$                     717,29R$                         S S S Ok
DIEGO WILLIAN FERREIRA NASCIMENTO  Classe I 1.313,93R$                  1.313,93R$                      S S S Ok
DOMINGOS SOUSA NUNES  Classe I 398,11R$                     398,11R$                         S S S Ok
EDER EUGENIO RODRIGUES  Classe I 870,41R$                     870,41R$                         S S S Ok
EDUARDO ALVES DOMINGUES  Classe I 1.472,86R$                  1.472,86R$                      S S S Ok
EDUARDO MORENO  Classe I 3.426,19R$                  3.426,19R$                      S S S Ok
EDUARDO POSSIDONIO  Classe I 1.881,26R$                  1.881,26R$                      S S S Ok
EDVALDO PIMENTEL DA SILVA  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok

fls. 12606



BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores  Classificação do 
Crédito  1º Lista  2º Lista  Habilitação  Presença  Voto  Verific. de 

Preenchim. 

ELIELSON FURTADO MENDES  Classe I 2.087,70R$                  2.087,70R$                      S S S Ok
ELIEZER SAMPAIO SOUSA  Classe I 717,29R$                     717,29R$                         S S S Ok
ELISVALDO DA SILVA VAZ  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
EMIZAEL MENDES COSTA  Classe I 1.440,30R$                  1.440,30R$                      S S S Ok
EPIFANIO MARTINS FERREIRA  Classe I 657,80R$                     657,80R$                         S S S Ok
ESIQUIEL MARTINS CANTANHEDE NETO  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
EUDES SILVA JUNIOR  Classe I 717,29R$                     717,29R$                         S S S Ok
EZEQUIAS PACHECO DE MATOS  Classe I 589,16R$                     589,16R$                         S S S Ok
FABIANO LUIS MARIANO ALEXANDRE  Classe I 1.480,25R$                  1.480,25R$                      S S S Ok
FABIO ALMEIDA ARAUJO  Classe I 1.853,28R$                  1.853,28R$                      S S S Ok
FERNANDA TEODORO RIBEIRO  Classe I 1.223,38R$                  1.223,38R$                      S S S Ok
FLAVIO RICARDO RODRIGUES DE ARAUJO  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
FRANCISCO COELHO DA SILVA FILHO  Classe I 2.631,55R$                  2.631,55R$                      S S S Ok
FRANCISCO OLIVEIRA  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
FRANCISCO VALDIR DE LIMA  Classe I 2.631,55R$                  2.631,55R$                      S S S Ok
GABRIEL JOSE DA SILVA  Classe I 1.347,19R$                  1.347,19R$                      S S S Ok
GIORDAN FRANKLIN DOS SANTOS PIRES  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
GLEYSON SANTOS DOS REIS  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
GRIGORIO BATISTA DE SOUSA  Classe I 589,16R$                     589,16R$                         S S S Ok
GUILHERME PRADO VENTURA DA SILVA  Classe I 1.160,54R$                  1.160,54R$                      S S S Ok
HELIO RODRIGUES DOS SANTOS  Classe I 883,17R$                     883,17R$                         S S S Ok
HERBERTH CARLOS AMARAL DOS SANTOS  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
HILTON PEREIRA FONSECA Classe I 717,29R$                     717,29R$                         S S S Ok
IDERLANDIO DA SILVA LIMA  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
ITEVALDO DE JESUS RAMALHO LOPES  Classe I 398,11R$                     398,11R$                         S S S Ok
JACIARA REGINA SODRE FERREIRA  Classe I 398,11R$                     398,11R$                         S S S Ok
JACKSON SILVA CARNEIRO  Classe I 949,52R$                     949,52R$                         S S S Ok
JADSON DE SOUSA GOMES  Classe I 753,90R$                     753,90R$                         S S S Ok
JADSON LOPES MEIRELES  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
JAIR JOSE RIBEIRO  Classe I 1.345,34R$                  1.345,34R$                      S S S Ok
JAMILSON DE JESUS COSTA  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
JANSELMO DE RIBAMAR CARVALHO COSTA  Classe I 883,17R$                     883,17R$                         S S S Ok
JEAN CARLOS BORGES MENDES SANTOS  Classe I 949,52R$                     949,52R$                         S S S Ok
JEAN PATRICK DE MENEZES BRITO  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
JEFFERSON DE ARAUJO CARVALHO  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
JOÃO BATISTA DOS SANTOS  Classe I 1.482,10R$                  1.482,10R$                      S S S Ok

fls. 12607



BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores  Classificação do 
Crédito  1º Lista  2º Lista  Habilitação  Presença  Voto  Verific. de 

Preenchim. 

JOÃO ROMÃO ALVES BARROS  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
JOÃO TEIXEIRA DA SILVA  Classe I 753,90R$                     753,90R$                         S S S Ok
JOHNNY CLEITON OLIVEIRA TELES  Classe I 687,54R$                     687,54R$                         S S S Ok
JONHNATAS DOS SANTOS CASTRO  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
JORGE JOSE DOMINGUES  Classe I 1.160,54R$                  1.160,54R$                      S S S Ok
JOSÉ EUBER MOURA DA SILVA  Classe I 589,16R$                     589,16R$                         S S S Ok
JOSÉ LUIZ DA SILVA  Classe I 1.055,21R$                  1.055,21R$                      S S S Ok
JOSÉ RIBEIRO DO NASCIMENTO FILHO  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
JOSÉ ROBERTO ANDRADE REIS MADALENA  Classe I 3.047,35R$                  3.047,35R$                      S S S Ok
JOSÉ ROBERTO CORTE  Classe I 1.881,26R$                  1.881,26R$                      S S S Ok
JOSEFA SIÃO  Classe I 870,41R$                     870,41R$                         S S S Ok
KARLISSON RODRIGO FERRAZ DA LUZ  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
KLEBER RODRIGUES SOARES  Classe I 1.223,38R$                  1.223,38R$                      S S S Ok
KLEITON FERNANDES DIAS DA SILVA  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
LEANDRO VAZ PIRES GATINHO  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
LUIS FERNANDO SERRA DE ALMEIDA  Classe I 687,54R$                     687,54R$                         S S S Ok
LUIZ CARLOS DOS SANTOS  Classe I 1.668,74R$                  1.668,74R$                      S S S Ok
MADILSON KLEYNNGER MUNIZ SERRA  Classe I 537,68R$                     14.500,00R$                    S S S Ok
MANOEL BRAZ DOS SANTOS FILHO Classe I 2.010,62R$                  2.010,62R$                      S S S Ok
MANUEL SERRA DE OLIVEIRA  Classe I 1.440,30R$                  1.440,30R$                      S S S Ok
MARCELO APARECIDO DA SILVA  Classe I 1.668,74R$                  1.668,74R$                      S S S Ok
MARCELO DE ABREU LIMA  Classe I 1.158,70R$                  1.158,70R$                      S S S Ok
MARCOS DE SOUZA  Classe I 1.158,70R$                  1.158,70R$                      S S S Ok
MATHEUS DE ALMEIDA REZENDE  Classe I 1.742,31R$                  1.742,31R$                      S S S Ok
MAURICIO GUEDES BENICIO  Classe I 398,11R$                     398,11R$                         S S S Ok
MAURICIO SILVA DO NASCIMENTO  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
MILLE SILVA NOGUEIRA  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
NATANAEL SOUSA  Classe I 1.309,88R$                  1.309,88R$                      S S S Ok
NAYRON JEAN AGUIAR DE MENEZES  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
NEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS  Classe I 870,41R$                     870,41R$                         S S S Ok
NELIO ALVES DE BRITO DE OLIVEIRA Classe I 2.173,25R$                  2.173,25R$                      S S S Ok
NILTON CESAR SOUZA E SILVA  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
NILTON DA SILVA DO CARMO  Classe I 599,46R$                     599,46R$                         S S S Ok
NIVALDO GONÇALVES COIMBRA  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
ODONIELSON ARAUJO LEAL  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
PATRICIA GABRIELA PEREIRA MARTINS  Classe I 1.387,85R$                  1.387,85R$                      S S S Ok
PATRICIANE DANIELA PEREIRA MARTINS  Classe I 1.916,38R$                  1.916,38R$                      S S S Ok

fls. 12608



BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores  Classificação do 
Crédito  1º Lista  2º Lista  Habilitação  Presença  Voto  Verific. de 

Preenchim. 

PAULO GEOVANI DE OLIVEIRA  Classe I 1.480,25R$                  1.480,25R$                      S S S Ok
PEDRO HENRIQUE GOMES CORREA  Classe I 2.631,55R$                  2.631,55R$                      S S S Ok
PERLLON TARIK MARQUES ASSUNCAO  Classe I 398,11R$                     398,11R$                         S S S Ok
RAFAEL DUARTE RIBEIRO  Classe I 398,11R$                     398,11R$                         S S S Ok
RAFAEL FERREIRA PINHEIRO  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
RAFAEL GOMES DA SILVA  Classe I 725,30R$                     725,30R$                         S S S Ok
RANIERES DE ARAUJO GOMES  Classe I 753,90R$                     753,90R$                         S S S Ok
RELSON MONTEIRO  Classe I 1.584,44R$                  1.584,44R$                      S S S Ok
RICARDO JARDIM CARVALHO  Classe I 2.975,54R$                  2.975,54R$                      S S S Ok
ROBERIO DOS SANTOS SOUZA  Classe I 717,29R$                     717,29R$                         S S S Ok
ROBERTO PEDRO  Classe I 1.522,75R$                  1.522,75R$                      S S S Ok
RODRIGO GASPAR FERREIRA NEVES  Classe I 1.313,93R$                  1.313,93R$                      S S S Ok
RUBERVAL PERES GASQUES  Classe I 870,41R$                     870,41R$                         S S S Ok
SERGIO SILVA MIRANDA  Classe I 598,31R$                     598,31R$                         S S S Ok
SIDIELSON COSTA PINHEIRO  Classe I 2.155,92R$                  2.155,92R$                      S S S Ok
SILAS LEAL SANTOS  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
THALISSON AUGUSTO SOUZA DA SILVA  Classe I 536,54R$                     536,54R$                         S S S Ok
VALBER BORGES DA SILVA  Classe I 498,78R$                     498,78R$                         S S S Ok
VALTER DOS SANTOS  Classe I 498,78R$                     498,78R$                         S S S Ok
WANDERSON REIS BRITO MENDES  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
WELLITON DE JESUS PEREIRA SOARES  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
WENISSON DOS SANTOS  Classe I 537,68R$                     537,68R$                         S S S Ok
WINDER MARQUES TOLENTINO Classe I 2.029,10R$                  2.029,10R$                      S S S Ok
AILTON PEREIRA - ME  Classe III 142,00R$                     142,00R$                         S S S Ok
BDS EQUIPAMENTOS E INFORMÁTICA LTDA. ME  Classe III 432,00R$                     432,00R$                         S S S Ok
CLARUS ELETRICA INDUSTRIAL LTDA.  Classe III 2.549,93R$                  2.549,93R$                      S S S Ok
COMERCIAL HAIANA LTDA.  Classe III 2.588,45R$                  2.588,45R$                      S S S Ok
CONCORDE CORTE DE METAIS LTDA. ME  Classe III 2.576,40R$                  2.576,40R$                      S S S Ok
CRAVMAQ COM. DE EQUIPA/TOS LTDA.  Classe III 1.170,00R$                  1.170,00R$                      S S S Ok
DCF COMÉRCIO PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA. ME  Classe III 48,54R$                       48,54R$                           S S S Ok
FUSCO S. JATEAMENTO E COMÉRCIO LTDA. ME  Classe III 1.125,00R$                  1.125,00R$                      S S S Ok
GENSS FEIJO COMÉRCIO DE EQ. DE PROTEÇÃO LTDA. ME  Classe III 1.755,58R$                  1.755,58R$                      S S S Ok
GIVAL COM. SACARIAS E BARBANTES LTDA.  Classe III 1.195,00R$                  1.195,00R$                      S S S Ok
GUIMARAES BRASIL DESENV. TECNOLÓGICOS LTDA.  Classe III 1.600,00R$                  1.600,00R$                      S S S Ok
LAFER COMÉRCIO DE ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA. * Classe III 7.874,80R$                  7.874,80R$                      S S S Ok
LAFER COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE ROLAMENTOS LTDA. ME  Classe III 2.010,78R$                  2.010,78R$                      S S S Ok
M.J. PACE COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA. EPP  Classe III 98,00R$                       98,00R$                           S S S Ok
MARVITUBOS TUBOS E PEÇAS HIDRÁULICAS LTDA.  Classe III 3.112,33R$                  3.112,33R$                      S S S Ok
METALBITS COM. DE METAIS E FERR. LTDA. EPP  Classe III 276,00R$                     276,00R$                         S S S Ok

fls. 12609



BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores  Classificação do 
Crédito  1º Lista  2º Lista  Habilitação  Presença  Voto  Verific. de 

Preenchim. 

MORETTO ALVEJADOS E ACESSÓRIOS LTDA.  Classe III 450,00R$                     450,00R$                         S S S Ok
RADIOLAR COMÉRCIO DE COMPONENTES ELET LTDA. EPP  Classe III 416,85R$                     416,85R$                         S S S Ok
W.D.S. CORREIA E CIA LTDA.  Classe III 450,00R$                     450,00R$                         S S S Ok
ADAMASTOR TINTILIANO  Classe I 4.933,81R$                  4.933,81R$                      S S S Ok
ADILSON MEDEIROS DA SILVA  Classe I 7.076,54R$                  7.076,54R$                      S S S Ok
AILTON DE OLIVEIRA  Classe I 2.955,45R$                  2.955,45R$                      S S S Ok
ALEX ESCHIAPATI CUNHA MATTOS  Classe I 17.542,38R$                17.542,38R$                    S S S Ok
AMARILDO AZEVEDO RAMOS  Classe I 1.773,27R$                  1.773,27R$                      S S S Ok
ANDERSON CESAR DE SOUZA  Classe I 1.830,00R$                  1.830,00R$                      S S S Ok
ANTONIO CARLOS COLUMBARO  Classe I 3.083,55R$                  3.083,55R$                      S S S Ok
ANTONIO CARLOS HENRIQUE MELLO JUNIOR  Classe I 3.065,25R$                  3.065,25R$                      S S S Ok
ANTONIO CARLOS LUCIANO  Classe I 2.152,08R$                  2.152,08R$                      S S S Ok
ARNALDO DIMAS  Classe I 2.196,00R$                  2.196,00R$                      S S S Ok
ARTUR RODRIGO BALSAN  Classe I 5.490,00R$                  5.490,00R$                      S S S Ok
BENEDITO COSTA  Classe I 2.174,04R$                  2.174,04R$                      S S S Ok
CARLOS ANTONIO APARECIDO COSTA  Classe I 16.426,27R$                16.426,27R$                    S S S Ok
CRISTIANE MIRANDA FAUSTINO DA SILVA  Classe I 3.760,28R$                  3.760,28R$                      S S S Ok
CRISTIANE REGINA RENSI  Classe I 8.514,99R$                  8.514,99R$                      S S S Ok
CRISTIANI LUIZA DE MELO  Classe I 3.144,31R$                  3.144,31R$                      S S S Ok
CRISTIANO BORHER Classe I 1.566,48R$                  1.566,48R$                      S S S Ok
DARCIO GIRAFFA  Classe I 3.848,86R$                  3.848,86R$                      S S S Ok
DENIS CARLOS HENRIQUE DE MELLO  Classe I 459,33R$                     459,33R$                         S S S Ok
DENIS WILLIANS GIRAFFA  Classe I 4.376,26R$                  4.376,26R$                      S S S Ok
EDILEIDE MATOS DE SOUZA  Classe I 1.866,60R$                  1.866,60R$                      S S S Ok
EDNA CRISTINA VITOR  Classe I 3.144,31R$                  3.144,31R$                      S S S Ok
EDUARDO JARDIM CARVALHO  Classe I 8.221,09R$                  8.221,09R$                      S S S Ok
ELAINE CRISTINA FAVARO SAES  Classe I 2.261,88R$                  2.261,88R$                      S S S Ok
ELISEU BRONDI  Classe I 4.416,52R$                  4.416,52R$                      S S S Ok
ELIZABETH DE JESUS FERREIRA IOTTI Classe I 2.387,42R$                  2.387,42R$                      S S S Ok
ELOISA HELENA DOS SANTOS  Classe I 4.372,24R$                  4.372,24R$                      S S S Ok
ESIO HENRIQUE BORIN  Classe I 2.228,94R$                  2.228,94R$                      S S S Ok
EVANDRO MESQUITA  Classe I 9.121,68R$                  5.435,90R$                      S S S Ok
FABIO OLIVEIRA AGUIAR  Classe I 245,22R$                     245,22R$                         S S S Ok
FLAVIO EMILIANO IGNACIO  Classe I 9.396,68R$                  9.396,68R$                      S S S Ok
FRANCISCO VALTER GOMES DA SILVA Classe I 3.220,80R$                  3.220,80R$                      S S S Ok
GILBERTO JOSÉ COSTA  Classe I 2.514,42R$                  2.514,42R$                      S S S Ok
GILMAR MARTINS DE JESUS  Classe I 2.034,96R$                  2.034,96R$                      S S S Ok
HELOISA SALLES SILVA Classe I 2.073,39R$                  2.073,39R$                      S S S Ok
IDAMARA DOS SANTOS LEMES  Classe I 3.563,01R$                  3.563,01R$                      S S S Ok
ILZA MIRANDA  Classe I 8.514,99R$                  8.514,99R$                      S S S Ok

fls. 12610



BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores  Classificação do 
Crédito  1º Lista  2º Lista  Habilitação  Presença  Voto  Verific. de 

Preenchim. 

IOSMAR ARAUJO CARVALHO  Classe I 2.514,42R$                  2.514,42R$                      S S S Ok
ISRAEL SILVA GUIMARÃES GUINATTI  Classe I 2.514,42R$                  2.514,42R$                      S S S Ok
ITAMAR XAVIER XIMENES  Classe I 2.516,25R$                  2.516,25R$                      S S S Ok
JANE KELI GIRAFFA RIBEIRO DOS SANTOS  Classe I 3.760,28R$                  3.760,28R$                      S S S Ok
JOÃO CARLOS RIBEIRO Classe I 2.153,91R$                  2.153,91R$                      S S S Ok
JONAS YAKITI SEKI  Classe I 2.512,22R$                  2.512,22R$                      S S S Ok
JORGE DE ASSIS OLIVEIRA  Classe I 1.806,21R$                  1.806,21R$                      S S S Ok
JOSÉ ADRIANO PAZ DE SOUSA  Classe I 1.786,08R$                  1.786,08R$                      S S S Ok
JOSÉ CARLOS FERREIRA DA COSTA  Classe I 1.753,14R$                  1.753,14R$                      S S S Ok
JOSÉ COELHO LIMA Classe I 1.753,14R$                  1.753,14R$                      S S S Ok
JOSÉ LUIS LEMES  Classe I 5.958,48R$                  5.958,48R$                      S S S Ok
JOSÉ MARCOS MENDONÇA BONFIM  Classe I 2.186,85R$                  2.186,85R$                      S S S Ok
JOSÉ NUNES NETO  Classe I 1.238,91R$                  1.238,91R$                      S S S Ok
JOSÉ ROBERTO DE SOUZA  Classe I 2.930,93R$                  2.930,93R$                      S S S Ok
JOSÉ RODRIGUES PEREIRA  Classe I 3.200,67R$                  3.200,67R$                      S S S Ok
JULIANY CRISTINA SESTITO RIBEIRO  Classe I 2.745,73R$                  2.745,73R$                      S S S Ok
JULIO CESAR DE MACEDO  Classe I 2.088,03R$                  2.088,03R$                      S S S Ok
JUNIOR DE PAULO SOUZA REIS  Classe I 2.745,00R$                  2.745,00R$                      S S S Ok
LAIS PRISCILA DA SILVA  Classe I 2.153,91R$                  2.153,91R$                      S S S Ok
LEANDRO APARECIDO DE PAULA TINTILIANO  Classe I 2.225,28R$                  2.225,28R$                      S S S Ok
LEONIR FERREIRA DIAS  Classe I 5.733,02R$                  5.733,02R$                      S S S Ok
LEVANIR MARQUES DOS SANTOS  Classe I 2.022,15R$                  2.022,15R$                      S S S Ok
LUCIANA CRISTINA DE MARCIO  Classe I 3.760,28R$                  3.760,28R$                      S S S Ok
LUIS FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA  Classe I 2.302,14R$                  2.302,14R$                      S S S Ok
LUIS HENRIQUE DA CONCEIÇAO SILVA  Classe I 2.314,95R$                  2.314,95R$                      S S S Ok
LUIZ IVAN BENTO BATISTA  Classe I 7.396,09R$                  7.396,09R$                      S S S Ok
MAICON ANTONIO ALVES ERNESTO  Classe I 3.144,31R$                  3.144,31R$                      S S S Ok
MANOEL CORREIA DOS SANTOS  Classe I 2.499,78R$                  2.499,78R$                      S S S Ok
MARCELO ANDERSON DOS SANTOS  Classe I 13.237,49R$                13.237,49R$                    S S S Ok
MARCELO JEAN TREVELIN  Classe I 2.153,91R$                  2.153,91R$                      S S S Ok
MARCIA ADRIANA SALLES  Classe I 3.144,31R$                  3.144,31R$                      S S S Ok
MARGARETE APARECIDA JUSTO FIORI  Classe I 5.310,29R$                  5.310,29R$                      S S S Ok
MARGARIDA VIRGULINO DOS SANTOS  Classe I 2.741,71R$                  2.741,71R$                      S S S Ok
MARIA DE FÁTIMA MEDINA  Classe I 8.514,99R$                  8.514,99R$                      S S S Ok
MARIO AUGUSTO MOREIRA GOMES  Classe I 8.514,99R$                  8.514,99R$                      S S S Ok
MATEUS BRAZ DE SOUSA  Classe I 7.242,11R$                  7.242,11R$                      S S S Ok
MAURICIO MESSIAS DO NASCIMENTO  Classe I 2.023,98R$                  2.023,98R$                      S S S Ok
MOISES APARECIDO RIBEIRO  Classe I 2.261,88R$                  2.261,88R$                      S S S Ok
MOISES MARQUES DOS SANTOS  Classe I 1.738,50R$                  1.738,50R$                      S S S Ok
NELSON MOTA FILHO  Classe I 2.525,40R$                  2.525,40R$                      S S S Ok
NILSON GOMES RAMOS JUNIOR  Classe I 4.794,97R$                  4.794,97R$                      S S S Ok
NIVALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO  Classe I 6.043,03R$                  6.043,03R$                      S S S Ok

fls. 12611



BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores  Classificação do 
Crédito  1º Lista  2º Lista  Habilitação  Presença  Voto  Verific. de 

Preenchim. 

ODAILSON GONÇALVES DA MOTA  Classe I 2.638,86R$                  2.638,86R$                      S S S Ok
ODAILTON CORREA DA MOTA  Classe I 2.508,93R$                  2.508,93R$                      S S S Ok
ODAIR JOSE CORREA DA MOTTA  Classe I 2.598,60R$                  2.598,60R$                      S S S Ok
PAULO LOPES JUNIOR  Classe I 1.943,46R$                  1.943,46R$                      S S S Ok
PAULO SERGIO DA SILVA  Classe I 2.201,49R$                  2.201,49R$                      S S S Ok
PAULO SERGIO DE MOURA  Classe I 2.292,99R$                  2.292,99R$                      S S S Ok
PEDRO MARQUES CASTELLI  Classe I 5.173,41R$                  5.173,41R$                      S S S Ok
PRISCILA XAVIER MATOS  Classe I 3.240,93R$                  3.240,93R$                      S S S Ok
RAFAEL FRANCISCO BARRELLA BEVILACQUA  Classe I 4.770,81R$                  4.770,81R$                      S S S Ok
RANDUELCK JONE RIBEIRO DE FARIA  Classe I 2.512,59R$                  2.512,59R$                      S S S Ok
RENATA REGINA RENSI  Classe I 4.770,81R$                  4.770,81R$                      S S S Ok
RENEE APARECIDA NOVEMBRE  Classe I 3.563,01R$                  3.563,01R$                      S S S Ok
RILDO DOS REIS MODESTO  Classe I 2.203,32R$                  2.203,32R$                      S S S Ok
RITA DE CASSIA ALVES DE OLIVEIRA  Classe I 3.563,01R$                  3.563,01R$                      S S S Ok
RIZONAM BATISTA GONÇALVES  Classe I 2.576,64R$                  2.576,64R$                      S S S Ok
RODRIGO ALVES FERREIRA  Classe I 3.184,20R$                  3.184,20R$                      S S S Ok
ROGERIO BERTOLAZZO MASSARO  Classe I 7.045,50R$                  7.045,50R$                      S S S Ok
ROGÉRIO DA SILVA BARBOSA  Classe I 2.657,16R$                  2.657,16R$                      S S S Ok
ROMÁRIO RODRIGUES COSTA  Classe I 2.366,19R$                  2.366,19R$                      S S S Ok
RONDINALDO RIBEIRO LOPES  Classe I 1.857,45R$                  1.857,45R$                      S S S Ok
SANDRO ROLDAN SANTOS  Classe I 2.892,12R$                  2.892,12R$                      S S S Ok
SILVIA HELENA DOS SANTOS BORIN  Classe I 2.073,39R$                  2.073,39R$                      S S S Ok
TAIS LAINE NOGUEIRA CRISPIN  Classe I 2.073,39R$                  2.073,39R$                      S S S Ok
THIAGO AUGUSTO MOREIRA COSTA  Classe I 3.144,31R$                  3.144,31R$                      S S S Ok
VALDECI DA SILVA  Classe I 2.316,78R$                  2.316,78R$                      S S S Ok
VALDELICIO DE SOUZA MORENO  Classe I 2.011,17R$                  2.011,17R$                      S S S Ok
VANIA GILDA SILVA * Classe I 25.041,14R$                25.041,14R$                    S S S Ok
VLADIMIR DA SILVA  Classe I 1.555,50R$                  1.555,50R$                      S S S Ok
CRISTIANE TRETIN SUTIRO  Classe III 100.404,34R$              100.404,34R$                  S S S Ok
D'ANTONA ADVOGADOS - EPP  Classe III 60.064,00R$                60.064,00R$                    S S S Ok
G.D.H DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL  Classe III 801.698,77R$              801.698,77R$                  S S S Ok
KOBOLD FACTORING S.A  Classe III 773.531,40R$              773.531,40R$                  S S S Ok
LEONAR HELTON DOS REIS * Classe III 162.000,00R$              162.000,00R$                  S S S Ok
LEONAR HELTON DOS REIS EPP Classe III 159.224,00R$              159.224,00R$                  S S S Ok
MAICON JEFFERSON VICENTINO - ME  Classe III 27.491,94R$                27.491,94R$                    S S S Ok
MARCOS AUGUSTO DE ANGELIERI SUTIRO  Classe III 102.475,17R$              102.475,17R$                  S S S Ok
PERSONALITY CONSULTORIA EMPRES. S/C LTDA. Classe III 147.770,16R$              147.770,16R$                  S S S Ok
POLYMATIC SERVS AUTOMOTIVOS LTDA. ME  Classe III 3.002,50R$                  3.002,50R$                      S S S Ok
R. RIBEIRO SERVIÇOS DA CONSTR. CIVIL  Classe III 150.000,00R$              150.000,00R$                  S S S Ok

fls. 12612



BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores  Classificação do 
Crédito  1º Lista  2º Lista  Habilitação  Presença  Voto  Verific. de 

Preenchim. 

OTTO GÜBEL SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe I -R$                           20.372,07R$                    S S S Ok
PATRICIA PALARO  Classe I 32.302,50R$                31.583,05R$                    S S S Ok
ABN AMRO BANK N.V. (US$ 6.906.627,38) *** - BLACKPARTNERS MIRUNA FUNDO Classe II 27.743.231,52R$         27.743.231,52R$             S S S Ok
ATHENABANCO FOMENTO MERCANTIL  Classe II 2.126.256,44R$           2.126.256,44R$               S S S Ok
BANCO RIBEIRÃO PRETO S.A Classe II 928.434,95R$              928.434,95R$                  S S N Ok
CABLE & CABLE INDÚSTRIA E COMÉRCIO COND. ELET. LTDA. Classe II 9.785.792,98R$           9.785.792,98R$               S S S Ok
ELETRO RIO MONT INDS LTDA.  Classe II 309.568,32R$              309.568,32R$                  S S S Ok
REDASSET FUNDOS DE CRÉDITO  Classe II 1.230.330,00R$           1.230.330,00R$               S S N Ok
ARTHUR VILAS BOAS  Classe III 5.152.270,08R$           5.152.270,08R$               S S S Ok
AVB EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA Classe III -R$                           9.152.651,95R$               S S S Ok
BANCO DA AMAZONIA S.A  Classe III 13.506.805,13R$         8.146.641,24R$               S S N Ok
BANCO DAYCOVAL S.A  Classe III 2.254.023,76R$           2.254.023,76R$               S S N Ok
BANCO MERCANTIL S.A  Classe III 4.403.148,86R$           4.403.148,86R$               S S N Ok
BANCO ORIGINAL DO AGRONEGÓCIO Classe III -R$                           881.246,98R$                  S S N Ok
BANCO RIBEIRÃO PRETO S.A  Classe III -R$                           3.820.937,23R$               S S N Ok
BANCO SANTANDER S.A  Classe III -R$                           52.526,94R$                    S S A Ok
BANCO SOFISA S.A  Classe III 1.060.499,64R$           1.060.499,64R$               S S S Ok
BELGO BEKAERT ARAMES LTDA.  Classe III 267.940,80R$              275.713,47R$                  S S S Ok
BOREALIS COMPOUNDS INC. (US$ 473.039,74) ***  Classe III 1.900.153,33R$           1.900.153,33R$               S S N Ok
BS FACTORING S.A  Classe III 1.020.108,05R$           1.020.108,05R$               S S N Ok
CABLE & CABLE INDÚSTRIA E COMÉRCIO COND. ELET. LTDA.  Classe III 8.063.968,35R$           8.063.968,35R$               S S S Ok
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL * Classe III 1.665.841,41R$           1.764.998,47R$               S S A Ok
CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ  Classe III 38.108,67R$                38.108,67R$                    S S S Ok
DOW BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA. Classe III 370.429,65R$              370.429,65R$                  S S S Ok
ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS S.A  Classe III 43.313,43R$                43.313,43R$                    S S N Ok
ELETRO RIO MONT. INDS. LTDA.  Classe III 309.568,32R$              309.568,32R$                  S S S Ok
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS MULTISETORIAL DANIELE LPClasse III 479.579,15R$              1.811.195,87R$               S S S Ok
ITAÚ UNIBANCO S.A (PLASINCO LTDA) Classe III 8.502.047,42R$           8.502.047,42R$               S S S Ok
KARINA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA.  Classe III 2.029.680,46R$           2.029.680,46R$               S S S Ok
NOVAPORTFOLIO PARTICIPAÇÕES S.A Classe III 8.040.913,74R$           8.040.913,74R$               S S S Ok
PARANAPANEMA S.A  Classe III 4.773.240,92R$           5.077.306,93R$               S S N Ok
RÁPIDO TRANSPAULO LTDA.  Classe III 94.218,83R$                94.218,83R$                    S S S Ok
SIFRA S.A (atual denominação PWA S/A) Classe III 1.090.317,90R$           1.090.317,90R$               Ok
TAM LINHAS AÉREAS AS  Classe III 3.150,88R$                  3.150,88R$                      S S S Ok
VIAÇÃO MIMO LTDA. * Classe III 65.182,24R$                65.182,24R$                    S S S Ok

fls. 12613



RECUPERAçÃO JUDICIAL

BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA

assEMBLEl,A GERAL DE CREDORES - 4 COIIIVOCAçÃO - 3lrl0r2ol9

PROCESSO tf l0l6103-17.2014.8.26-0506

3' VARA CíVEL DA COMARCA OE RIBEIRÃO PRETO DO ESTAfX} DE SÃO PAULO

DATA DE DISTRIBUIç 
^Or 

2310512011

2

I

t0

11

20

2'l

24

32

SILVA r

CLÁUD|A FERMNDES MIl-rON AGUIAR

CLÁUDIA FERMNDES MILLON AGUIAR

CTÁUDIA FERNANDES MILLON AGUIAR

2.443,6 2 443,06
CLÁUD|A FÊRMNDES MILLON AGUIAR

R$

R$

912,91

CLÁUDI,A FERMNDES MILLON AGUIAR

CLÁUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

R$ R$
CLÁUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

R$ RS
CLÁUDh FERNÂNDES MILLON AGUIAR

398,11

R$

AURELIO MIGUEL GOES SANIOS

R$
CL,AUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

17

73

79

80

83

a4

86

R$
OL,ÁUDA TERN,ANDEo MILLON AGUIAR

JEAN

R$

59E,31

R$

BENEDITA DUARTE SOUSA

R$ 398,1 I
CLÁUDh FERMNDES MILLON AGUIAR

RIBEIRO CAMPOS R$ 537,6E
CLÁUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

R$

R$

R$

v
537.6E

CL,AUDIA FERMNDES MILLON AGUIAR

R$ 498.7E

V
U

CLAUuA FÊRMNDES MILLON AGUIAR

398,1 1

R$

537,68

R$

R$ 529,67 R$ 529,67

R$

598,31

657.80

R$

à.-
MORAIS R$ 537,æ R$ 537,68

CLAUDA FERMNDES MITLON AGUIAR

R$

537,6E

R$

912,91

R$

53/,S

537,68

398,'t l

RS

657,öO

598.31

598,31

2.143,6

53/,6ü

537.68

R$

R$

537,68

R$

537,64

R$

RS

657,80

594,31

R$

53/,6ð

R$

537,6E

537,68

R$

R$

537,68

39E,11

R$

598,31

RS

R$

537,68

R$

5Ít7,68

398,11

49a,78

R$

53/,õ

R$

537.68

R$

498,7E

R$

529,67

537,æ

CLÁUDÁ FERMNDES MILLON AGUIAR

fls. 12614



91

100

101

104

105

1't'l

113

1

130

CL.AUDIA FERNANDES MILLON AGUIAR

tNACIO

589,16
CLAUD|A FERNANDES MILLON AGUI,AR

CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

\-

537,68 537

CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

CLAUDIA FERMNDES MILLON AGUIAR

ANTONIO DA

140

14

150

154

158

't64

180

183

1U

CúUDIA FERNANOES MILLON AGUIAR

DOS SANTOS

v

CLAUD|A FERMNDES MIILON AGUIAR

589.16

CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

CLÁUD|A FERNANDES MII.ION AGUIAR

CLÁUDI,A FËRMNDES MILLON AGUIAR

'1.881.26

717,29

s37.68

REIS

192

NUNES

1 440,25

186

537,68

CLAUDIA FERNANOES MILLON AGUIAR

CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

537,68

CúUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

7't7,æ

r.313,93

CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUTAR

3 426.19

398,rr

1.8a1,æ

CLÁUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

CLÁUDh FERNANDES MILLON AGUIAR

3.426,19

CúUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

CL,AUDIA FERMNDES MILLON AGUÙqR

537,68

CLAUuA FERMNDES MILLON AGUIAR

CLAUDIA FERMNDES MILLON AGUIÂR
2.@7,70

CLÁUDh FERMNDES MII.ION AGUIAR

fls. 12615



r93

t96

202

m3

207

ma

212

2'16

217

244

24ô

CúUO¡A FERNANDES MILLON AGUIAR

Þ
COSTA 1-440,30

CLÁUDA FERNANDES MITION AGUIAR

CLÁUD|A FERNANDES MILLON AGU¡AR

CLÁUDh FÊRMNDES MILLON AGUIAR

FERREIRA

R$
CLÁUDLA FERMNDES M¡IION AGUIAR

PACHECO R$
CLÁUDA FERNANDES MILLON AGUIAR

t

R$

R$

FLAVIO

717,29

FRANCISCO

R$

t)J^ i

I 453,28 1A5ô'28
CúUDIA FERMNDES MILLON AGUI]AR

1 ?23,34
CLÁUD|A FERNANDES MILLON AGUITqR

CLÁUD|A FÊRNANDES MILLON AGUIAR

ù
2-631,55 2.631,55

ù

R$

R9

594,31

CLÁUD|A FERMNDES MILLON AGU¡,AR

R$
CúUDIA FERMNDES MILLON AGUIAR

JOSE DA

Þ

2æ

253

270

273

274

275

2AO

2ý

R$
CLÁUDh FERNANDES MITLON AGUIAR

R9 537,68

R$

R$

(

537,68
CL,Ä.UDIA FERMNDES MILLON AGUIAR

DOS

R$

ì

717,æ

657,80

R$

R$
C{.ÁUOIA FERNANDES MII-ION AGUIAR

R$

v

537.68

594,31

R$

R$

ff3,1/

R$ 59E,31 596,3f
CLÁUDIA FERNANDES MILLON AGUIAR

R$

717,29

RS

1 90.30

R$

ò-

7'17,29

R$

657,æ

R$

589,'t6

R$

1ßO,25

598,31

RS

537,68

R$

X

R$

1.,{40,30

R$

7'17,29

1.953.24

R$

R$

CLÁUDA FERMNDES MITLON AGUIAR

SOI.JSA

657,EO

R$

R$

589,16

537,68

R$

1.,la0.25

R$

598,31

DASILVA

717,æ

2.631,55

R$

R$

R$

12334

569,16

R$

537,68

R$

1.440,25

R$

598,31

2-631,55

R$

R$

R$

RS

1.U7.19

'1.23,38

537,68

R$

R$

R$

2 631,55

598,31

R$

R$

537.68

R$

1.U7,19

R$

589,16

R$

R$

537,68

RS

1.160,S

R9

R$

2.631,5þ

R$

53/,æ

RS

1Ut,19

R$

549,16

598,31

537,6E

1 160,54

537,64

R$

CLÁUDA FERNANDES MILLON ÂGUI,AR

843,1 7

589,t6

R$

f 160,54

R$

CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

883,17

CLÁUilA FERNANDES MII.!ON AGUIAR

CLÁUDI,A FERMNDES MILLON AGUIAR

fls. 12616



285

298

299

300

301

302

303

3{t6

311

314

316

319

323

333

337

CLAUO|A FERMNDES MILLON AGUIAR

LOPES

JAMILSON DE JESUS COSTA

r

CLAUDIA FERMNDÊS MILLON AGU¡/AR

CLÁUOIA FERMNDES M¡LLON AGUIAR

CúUDß FERMNDES MILLON AGU!qR

CúUD|A FERNANDES MILLON AGUIAR

R$ 753,90

R$

CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

R$

Y
CL.Á.UDIA FÊRMNDES MILLON AGUIAR

R$

h
537,68

CúUDIA FERMNDES MILLON AGUIAR

883,17

594,31

R$

R$

CLÁUDA FERNANDES MILLON AGUIAR

R$
CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

R$
CLÁUOA FERNANDES MILLON AGUIAR

R$

R$

394,11

R$

R$ R$
CLÁUDÁ FERNANDES MILLON AGUIAR

R9
CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

COSTA

R$

717,23

394,1r

R$

CúUDA FERMNDES MILLON AGUIAR
¿

OLIVEIRA RS Rr$

CúUO|A FERMNDES MILLON AGUIAR

598.3'l

94t.52

R$

CASTRO R$ 537,64

.v\
CLÁUD|A FERMNDES MII.ION AGUIAR

R$

r

å.
R$

v

RS

398,1f

R$

R$

JOSE LUIZ DASILVA R$

R$

5E9,16

R$

398,1'l

R$

R$

537.68

589,r6 RS

CLAUDIA FERMNDES MILLON AGU¡AR

R$

344

3!+

æ7

1rc.g

598,31

R$

949,52

R$

R$

R$

753,90

398,11

R$

537.64 R$

R$

537,64

R$

394,1 1

I 345,34

R$

9,19,52

R$

949,52

I

753,90

R$

R$

537,æ

537,68

R$

883,17

537,68

1345,U

R$

949,52

1Á42,10

R$

537.68

R$

537,68

537,64

CLÁ.UDIA FERN,ANDES MILLON AGUIAR

443,1 /

R$

537,64

753,90

R$

99,æ

R$

1 442,10

æ7,9

R$

53/,6ö

s7.æ

R$

537,64

537,æ

RS

1.1æ,9

7S,S

R$

1 442,10

R$

687,54

R$

R$

537,64

f 055.21

CL-ÁUDTÀ FERMNOES MILLON AGUIAR

R$

753.90

1.'t60,54

687,54

R$

1 055.21

537,6E

1.160,54

589,16

CLAUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

CLÁUDIA FERNANDES MII.I-ON AGUIAR

fls. 12617



366

373

344

æ7

398

4É

430

437

440

445

447

449

æ

4a3

Æ

4a9

493

504

CLÁUDIA FERNANDÊS MILLON AGUIAR
JOSÉ RIBEIRO DO NASCIMENTO FILHO'Þ'

I

3 017,35 3.047,S

KARLrssoN 

YRrGo 

FERRAZ DA LUz

JOSEFASIÃ\/

JOSÉ ROBFTO ANDRADE RÊIS MÂDALENA 3 M7,35
CLAUDA FÊRNANDES MILLON AGUIAR

r.881,26 1-æ1,26 1.881.26

r CúUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

LEANDRO VAZ PIRES GATINHO

\
KLEBER RODRIGUES SOARES

CL,AUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

CL]q.UOIA FERMNDES MILLON AGUIAR

CLÁUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

DIAS DA 537,64
CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

>

MADILSON KLÊYNNGER MUNIZ SERRA

v

R$

R$

CLAUD|A FERNANDES MILLON AGUIAR

R$

R5 537,æ 14.500,O0

R$

MANOEL BRAZ DOS SANTOS FILHO

598,31

2-910,62
CL.ÁUDIA FERMNDES MILLON AGUIAR

R$ R$ 1 440,30

CLTÁ.UDIA FERNÁNDES MILLON AGUIAR

R$

RS

R$

MANUEL SERRA DE OLIVEIRA

CLÁUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

MARCELO DE ABREU LIMA R$ 1.158.70

,r.
CLÁUDÁ FERMNDES MILLON AGUIAR

R$

R$

R$

CY

1.15U,/0
CLÁ.UDIA FÊRMNDES MILLON AGUIÂR

R$ 1-142,31 1.742,31

594,31

R$

870,41

R$

CL,AUDIA F€RNANOES M¡LLON AGUIAR

rrAURrcrT;lEDESBEN|cro
CL,ÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

CL/q.UD¡A FERNANDES MILLON AGUIAR

RS

R$

R$

598,31

R5

R$

R$

R$

R$

MATHEUS DE ALI¡IE|DA REZENDE

V

R$

R$

í%,34

R$

598,31

ato,41

R$

R$

R$

598,31

R$

598,3r

687,54

R$

R$

12334

a70,41

1.æð, /4

R$

537,68

R$

R$

598,31

R$

598.31

R$

1-22s,æ

R$

687,54

R$

2010,62

1-Æ,30

537,68

1.66E,74

R$

R$

537,68

RS

598,31

1 æ4,74

2010,62

R$

R$

647,54

1 1 5E,70

1 664.14

1,140,30

t-158,70

RS

R$

R9

1.668,7,1

R$

R$

R$

1.742,31

CúUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

R$

39¡¡,1 I

R$

R5

CLÁUDA FERNANDES MILLON AGUIAR

R$

537,6E

RS

\

CLJÁ.UDI,A FERMNDES MILLON AGUIAR

1.664,74

R$

598,31

R$

t -154,70

R$

398,11

I 309.88

I t5E,70

R$

537,6E R$

598,31

1.30{r,EA

398,11

537,68

R$

59ð,31

1.309.E8

CLÁUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

CL,AUDIA FERNANDES MILLON AGUIAR

fls. 12618



505

506

507

512

5r3

514

521

524

5ß

532

543

547

560

56t

563

569

CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

V
\AYRON JEAN AGUIAR DE MENÉZES

U
CLÁUDA FERMNOES MILLON AGUIAR

2.173,25 2173,25

Y

DA SILVA

CLÁUDA FERNANDES MILLON AGUIAR

CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

599,46 599,46

R$

k
r

PATRICIAGAEIRIELA PERE¡RA MARTINS

CLÁUDI,A FERMNDES MILLON AGUIAR

R$
CLÁUDIA FERNANDES MILLON AGUIAR

R$
CLÁUDIA FERNANDES MILLON AGUIAR

CLÁUD|A FERNANDES M¡LLON AGUIAR

DANIELA
CLÁUOA FERMNDES MILLON AGUIAR

DE OLIVEIRA
CLÁUDh FERNANDES MILLON AGUIAR

RS

2.631,55 w
R$

R$

594.31

CLAUDÁ FERMNDES MILLON AGUIAR

CLÁUD|A FERNANDES MILLON AGUIAR

R$
CLÁUDIA FERMNDES MILLON AGUIAR

R$

R$

a/0,41

RS

R$

V
R$

580

æ7

RICARDO JARDIM CARVALHO

R$

R$

R$

598,31

598.31

RS R$ 2.975,54

r.l

CúUD|A FERNANDES MILLON AGUIAR

R$ RS
CL.AUDIA FERNANDES MILLON AGUIAR

V
R$

470,41

599,,16

R$

R$

RS

598

PEDRO

R$ R$

1.522,75

R$

537.64

R$

R$

594,31

R$

598,31

598,31

R$

R$

R$

410,41

I 387,85

RS

R$

ROBERIO DOS SANTOS SOUZA

2.173,25

R$

537,68

f 916,3õ

R$

RS

1 480,25

598,31

R$

594,31

R$

1347,85

2 631,55

R$

R$

R$

I 916,38

R$

537.64

R$

39E.1r

1 440,25

R$

R$

59E,31

398.11

1-387,85

R$

R$

537,68

R$

1 916,3ð

R$

398,11

R$

7,æ

1.ÆO.25

R$

R$

39E,11

753.90

2 631,S

537,68

R$

R$

15U,44

2975,54

394,11

725,30

R$

R$

39E,1 1

R$

753,90

tIt,n

CTI,UDIA FERMNDES MII-ION AGUIAR

1-52,t5

537,6E

I 5€4,4

1 313,93

725,30

R$

2975,54

753,90

R$

717,æ

158/.,44

R5

CúUDIA FERMND€S MILLON AGUIAR

1 313,93

R$

CL.ÁUDIA FERNANDES MILLON AGUIAR

R$

t1t,â

1 52,t5

CLÁUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

1 313,93
CL,AUDIA FERNANDES MILLON AGUIAR

CLÁUDTA FERMNDES MILI-ON AGUIAR

fls. 12619



621

635

63E

639

652

66t)

666

677

681

642

6E9

)

SID¡ELSON COSTA PINHEIRO

Y
SERGIO SILVA MIRANDA

CLÁUDA FERNANDES MIII-ON AGUIÁR

2.1æ,92 2.15592 21þ,9¿

> CLÁUD|A FERNANDES MILLON AGUIAR

TI{ALISSON AUGÚSTO SOUZA DA SILVA\,
ð

CLÁUDA FERMNDES MILLON AGUIAR

CLÁUDA FERNANDES MILLON AGUIAR

R$VALBER BORGES DA SILVA\_
K

CúUD|A FERNANDES MILLON AGUIAR

R$

WANDERSOq RErs BRrro MENDES

I

SANTOS 494,74

(;
cLÁuDtA FERNANoES MtLLoN ÂGU|AR

R$ 537.6E

WNDER MARQUES TOLENTINO

R$

I
WENISSON DOSSANTOS

R$ R$

R$ 537.6E R$ 537.68
CLAUD|A FERNANDES MtLLoN AGUIAR

wö.31

RS

R$

R$

R$ 2029,10

R$

R$

?,

470,41

537,68

R$

R$

596.31

55,*

R$

R$

R$

494,74

R$

470,41

537,68

R$

R$

55,31

536,54

537,68

R$

R$

R$

498,78

53/,6õ

R$

clÁuDlA FERNANDES MtLLoN AGUIAR

53/,64

R$

494,74

55,g

R$

2.Oæ,10

49E,78

R$

537,68

49a,78

R$

2tæ,10

s/,64

R$

537,6E

R$

537,68

CL,AUDI,A FERNANDES MILLON AGUIAR

cLÁuDh FERNANoES MtLLoN AculAR

cLÁuDlA FERNANoES MtLLoN AGUIAR

fls. 12620



621

635

æa

639

652

660

666

677

681

682

!

'*"*"T.
SIDIELSON COSTA PINHEIRO

SERGIO SILVA MIRANDA

RUBERVAL PERES GASQTJES
CLÁUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

v CúUD|A FERNANDES MILLON AGUIAR

2 155,92 2155,C2

\- CLÁUDIA FERNANDES MILLON AGUIAR

CLÁUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

IHALISSON AUGIJSTO SOUZA DA SILVA
v
¿'!

CLÁUDIA FERMNDES MILLON AGUIAR

I
DA SILVA

WANDERSON REIS SRITO MENDES

2'q

VALTER DOS SANTOS

R$ R$
CLÁUD|A FERNANOES MILLON AGUIAR

R$ 494, /õ

ä
CL,AUDIA FERMNDES MILLON AGUIAR

R$

WENISSON DOS SANTOS

UVELLITON DE JESUS PEREIRA SOARES

RS

R$ R$ 537.æ
CLÁUD|A FERNANOES MITLON AGUIAR

R$

R$

WINDER MARQUES TOLENTINO

I
R5 537.64

470,41

R$

59E,31

R$

R$

t'

R$

R$

afo,41

R$

537,68 R$

594,31

R$

536,54

R$

498,78

R$

R$

537.68

R$

a70,4'l

R$

R$

s,g

RT

598,31

537,64

2't55,92

494,78

537,68

R9

R$

498,78

537,68

537,68

2.Oæ,10

536,54

RS

53/.ü

4%,tö

R$

R$

494,74

R$

2tæ,10

537,6E

R$

537,68

R$

537,68

20Æ,10

CLÁUD|A FERMNDES MILLON AGUIAR

CLÄUÛA FERNANDES MILLON AGUIAR

CTÁUDIA FERNANDES MILLON AGUIAR

fls. 12621



4

l3

2.

40

{LEX ESCHIAPATI CUNHA MATTOS

v
4.933,81

2 955,45

v
17 542,38 17.542,34 17 542,æ

qMARILDO AZFýEDO RAMOS

à-

PAULO MELLIN

't 773,27
PAULO MELLIN

à'
ANDERSON CESAR DE SOUZA I ¿ì:)0.00 1 æO.W

Y

>

58

59

74

76

85

9a

121

'12

123

Y
MELLO 3.065,25

RECUPERAçÃO JUDICIAL

BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDI.MORES LTDA

ASSEMBLETA GER.AL OE CREDORES -29 CONVOCAçÃO - 3rrlor2019

PROCESSO M l0l6l03-17.201'1.8.26.0506

3i VARA CÍVEL DA COMARCA DE R¡BE|RÃO PRETO DO ESTADO DE SÃO PAIJLO

DATA DE DISTRIBU¡çÃO: 23rol20l4

PAULO MELLIN

2 196,00

5 490,00

COLUMBARO

5 490,00

2174,O4 2174,U

R$

v

2.174,01
PATJLO MELLIN

16.4â,27 16.1æ,27 16 42s,27

R$

BENEOITO@STA

7 076,54

376024

c

R$

CARLOS ANTONIO APARæIDO COSTA

v
3.144,31

37æ,mCRISTIANE MIRANDA FAUSTINO DA SILVA

R$

R$

\

a 514,W

PAULO MELLIN

R$

RS

CRIST¡¡NE REGINA NCNSI

7 076,54

1-I t3,Zt

)-

R$

CRISTIANI LUIZA DE MELO

R$

2 95s,S

1 æO,oU

R$

Y

R$

R$

R$

R$

R$

3 043,55

7 076',54

R$

R$

R$

3.065,25

2.955,,15

R$

R$

R$

2152,04

3 083,55

R$

R$

R3

2-196,00

1T/3,27

RS

R$

PAULO METIIN

R$

2't52,OA

R$

R$

R$

PAULO MELLIN

3-043,55

R$

R$

R$

PAULO MELLIN

3 65,25

R$

R$

R$

3 t60,26

2152,04

R$

R$

a 514,99

2 196,00

R$

RS

PAULO MELLIN

5 490,00

R$

R$

PAULO MELLIN

8.514.99

R$

3141,31

R$

PAULO MEI-LIN

PAULO MELLIN

R$

PAULO MELL¡N

3't44,31

PAULO MELLIN

PAULO MELUN

PAULO MELLIN

fls. 12622



124

138

R$

DENIS CARLOS HENRIOUE DE MELLO

)
)ARCIO GIRAFFA

SRISTIANO BORHER 1 566,,18

3.ffi.æ R$ 3H.6 3 8,la,E6
PAULO MELLIN

\,
146 DENIS wlLLIANS GIRAFFA

l-

43t6,Æ 4.376,æ 4.376,û
PAULO MELIIN

EDILEIDE MATOS DE SOUZA

173

182

189

195

197

'199

26

209

21

f ffi,60 1.866,60
\

EDN,A CRISTINA V¡TOR 3144,31 3-14,31 hY

ETAINE CRISTINA FAVARO SAES

EDUARDO JAROIM CARVALHO 4?21,09 4.221,æ
PAULO METIIN

R$ 2.26't,æ

ÊLISEU

>' PAULO MELLIN | 
\\)

2347,42ELIZABETH DE JESUS FERREIRA IOTN

R$

234L42 234t,42
PAULO MELLIN

4 372,24ELOISA HELENA OOS SANTOS

R$

1.566,€

2?24,54
PAULO MELLIN

ES¡O HENRIQUE BORIN

R$

k

PAULO MELLIN

9 396,68 9 396.6E

ÿ
251

ß'l

â7

æ1

3,æ

EVANDRO MESQUITA

V

R$

R$ 3m,ao

\PAULO MELLIN

2 5't4,42

)-
2034,96

FAE}IO OLTVEIRAAGUIAR

R$

459.33

R$

R$ 2.073,39

PAULO MELLIN

DAMARA DOS SANTOS LEMES

Ý

FTAVIO EMILIANO IGNACIO

R$

RS

1 56,€

æ1

0\
E 514.99 RS

3.S3,01

R$

R$

R$

FRÁNCISCO VALTER GOIIJIES DA SILVA

k

,t59.33

R$

R$

GILBERTO JOSE COSTA

RS

R$

R$

SILMAR MARTNS DE JESUS

R$

ÿ

zÆ1,w

1.ffi.æ

R$

IELOISA SÂLLES SILVA

R$

R$

4 416,52

>,

R$

R$

¡159,33

3.f,14,31

4.21,09

R$

I-ZAMIRANDA

R$

R$

ÿ

4.37224

R$

R$

R$

PAULO MELLIN

2.ø3,94

R$

R$

R$

4-416,52

9 f21.6E

R$

R$

R$

PAULO MELLIN

2.â1,æ

245,2.

R$

R$

R$

4.416,52

R$

R$

RT

PAULO MELLIN

9.t21,68

R$

Rl$

R$

PAULO MELLIN

4-3224

R$

245,?2

RS

2514,42

2-24,%

R$

R$

R$

PAULO MELLIN

5.4.i5,90

3m,ao

2.073.39

RID

R$

245,2

RS

3.563,O1

2-09,s

I 396,64

RS

R$

PAULO MELLIN

R5

2-073,39

2.514,12

3.563,O1

R$

2 034,96

8.514,9S

R$

PAULO MELLIN

\-\]

R$

PAULO MELLIN

\

8.514,99

PAULO MELLIN

PAULO MELLIN

PAULO MELLIN

PAULO MELLIN

fls. 12623



292

295

297

310

2 514,42CARVALHO
PAULO MELL¡N

2 514,42

KELI

2.514,42

2 516,25

340

u3

345

u7

344

356

358

359

368

370

377

37A

382

391

392

,103

PAULO MELLIN

37æ,24

IORGE DE ASSIS OLIVEIRA

\-
2153,91 2.153.91

R$

Y
JOSÉ ADRIANO PAZ DE SOUSA

2512,2

1 786,08
PAULO MELLIN

V
FERREIRA OA 1 753,14

PAULO MELLIN

R$

v

s 958,,la

BONFIM 2_186,85

R$

Y

2 186,85
PAULO MELI.IN

PAULO MÊLLIN

Y
2 930.93

R$

R$

2-51õ,25

R$ 3.ãt0.67

R$ 2 I&,t3

Ý
JULIO CESAR DE MACEOO

\-

R$

R$

2.5't4,42

2 088,G¡

R$ 2.745,æ

R$ 2.153.91

R$

R$

3 76024

2 t53,9r
PAULO MELLIN

X
2.25,æ

Å

R$

R$

R$

JULIAT.{Y cRISTNASESTITO RIBEIRO

2.516,25

5-733,02 5733,O2 5.733,O2

R$

R$

R$

2.512,2. R$

R$

JUNIOR DE PAULO SOUZA REIS

RS

1.ffi,21

2 514,42

R$

R$

R$

1 7E6,OE

2-512,2

1 753,14

R$

à'--

R$

LEANDRO APARÊCIDO DE PAULA TINTIUANO

R$

3 760,24

1 E06,21

1753,14

R$

R$

LEONIRFERREIRA DIAS

R$

2 't53,91

R$

R$

R$

5-958,48

1.753,14

R$

R$

R$

PAULO MELLIN

r.E0621

't 238,91

1 tú,14

R$

R5

ó

1.786,04

R$

R$

PAULO MELLIN

5.954,€

2.f46,æ

R$

R$

R$

PAULO METIIN

1.753,'t4

1 234,91

2 t45,t3

R$

R$

PAULO MELLIN

2 930,93

RS

RS

PAULO MELLIN

2 0EA,O3

3.mo,67

2,745,OO

R$

R9

R5

123a,91

R$

R$

R$

2745,73

2 930,93

2.Æ24

R$

R$

PAULO MELLIN

3 2(X),67

R$

RS

PAULO MELLIN

2.153.91

R$

R$

2.088,O3

2-%2ö

R$

2.745,OO

R$

PAULO MELLIN

RS

PAULO MELLIN

PAULO MELLIN

PAULO MELLIN

PAULO MELLIN

PAULO MELLIN

PAULO MELLIN

fls. 12624



405

115

427

424

435

4æ

441

446

454

458

2-02,15'Ý

LUIZ MAN BENTO BATISTA

Ý
LUIS FERNANDO SOÂRES DE OLIVEIRA

LUCIANA CRISTINA DE MARCIO

LEVANIR MAROUES DOS SANTOS 2ý2,'15 2.022,15

PAULO MELLIN

3-/69,2ð 3 760,24

2.302,14

SILVA 2.3't4,95 2314,95
PAULO MELLIN

7 396.09

MAICON ANTONIO ALVES ERNESTO

z

7.336,09

\
3.1,+4,31

MANOEL CORREIA DOS SANTOS

\i

2499,78 2 499,14

13.237,49 13231,49MARCELO ANDERSON DOS SANTOS

v

Y PAULO MELLIN

2153,91

MARCIA ADRIANA SALLES

R$

Ý

MARCELO JEAN TREVELIN 2.153,91

PAULO MELLIN
-Y

3144,31 3141,31
PAULO MELLIN

ìl
I'ÂRGARETE APARECIDA JUSTO FIORI

R$

5 310,29
PAULO MELLIN

475

476

47A

442

488

2 741,71 2 t41,t1
PAULO MEI.LIN

I,IARGARIDA VIRGULINO DOS SANTOS

-\/

R$

8,514,99 4.514,99

B 514,C9

¿
7.242,11

t/tARIA DE FÁTIMA MEDINA

-x

R$

R$

v
NASCIMENTO 2023,8 2V23,%

2.Æ1,æ
PÂULO MELLIN

1 æ4,50

R$

R$

I/IÁRIO AUGUSTO MOREIRA GOMES

^x

(l

2.525,44)

Y

Ý PAULO MELLIN

R$

R$

I'ATEUS BRAZ DE SOUSA

3 760,28

¿

4 7%,91 4.794,97

R$

R$

R$

23V¿,14

4.7 ,97

PAULO MELLIN

R$

R$

R$

I/IOISES APARECIDO RIBEIRO

3144,31

R$

RS

R$

UOISES MAROUES DOS SANTOS

13237,49

7 396,09

R$

{ELSON MOTA FILHO

R$

R$

510

5't5

2 302,14

R$

R$

{ILSON GOMES RAMOS JUNIOR

R5

2-153,91

2-314,95

R$

IIVALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO

R$

R$

314.31

R$

R$

R$

5 3f0,29

3.144,31

R$

RS

RS

PAULO MELLIN

2 499,74

R5

R$

RS

PAULO MELLIN

5 310,29

8.514,99

R$

RS

Rü

7.242,11

R$

R$

R5

PAULO MELLIN

2.023,98

R$

R$

R$

PAULO MELLIN

2.æ1,æ

R$

RS

R$

PAULO MELLIN

2741,71

1242,11

R$

R$

R$

1-73,50

E 514,99

R$

R$

R$

2-525,Q

8.51,t,99

R$

RS

r.738,50

R$

R$

6 &3,O3

2.525,40

R$

RI

2%1,æ

R$

PAULO MELLIN

6.04í¡,03

R$

PAULO MELLIN

R$

PAULO MELLIN

PAULO MELLIN

6.043,qt

PAULO MEILIN

.c\)

PAULO MELLIN \

fls. 12625



517

518

519

535

538

539

545

554

û2

568

574

2 634.æ

PAULO LOPES JUNIOR

D

CDAIR JOSE CORREA DA MOTTA

ODAILTON CORREA DA MOTA

ODAILSON GONçALVES DA MOTA 2 638,86 2 638,86

2.Sð.93 2 508,93
PAULO MELLIN

-ÿ
2.598.60

PAULO METIIN

1-943,46 1.943.46

ÞAULO SERGIO OA SILVA

1

2 201,43 2201,49 2201,49

PAULO SERGIO DÊ MOURA

-À

\2-n2,99

fEDRO MAROUES CASTELU

+.

5.173,4'l 5 173,41

PAULO MELLIN

]RISCILA XAVIER MATOS

-t

\

R$ 4770,41RAFAEL FRANCISCO BARRELLA BEVILACQUA

'¿

2.5't2,59

R$ 4 770,41

R5

ìANDUELCK JONE RIBEIRO DE FARIA

4-no,a1

PAULO MELLIN

w

586

595

ìENATA REGINA RENSI

R5

x

PAULO MÉLLIN

3.563.01 3.563,01 3.563.O1

Y PAULO MELLIN

R$

IENEE APARECIDA NOVEMBRE

>,

2.576,64 2-576,8t

3.1U,20 3.18420

7.0,15,50

603

R$

R$

ìILDO DOS REIS MODESTO

t

2-651,16

608 2.366,1 I 2.366,19
PAULO MELLIN

613

6æ
Y

RS

RIÍA OE CASSIA ALVES DE OLIVEIRA

RS

-¿

t.

1 457,45 R$

PAULO MELLIN

ìIZONAM BATSTA GONçALVES

-d

R$

RS

R$

R$

R$

RODRIGOALVES FERREIRA

2.598,60

RS

R$

ROGERIO BÊRTOI..AZZO MASSARO

R$

2æ2,99

R$

RS

ROGÉRIO DA SILVA B,qRBOSA

5

5't73,41

2 508,93

3 240,93

v

R$

ROMÁRIO RODRIGUES COSTA

R$

R$

2 598,60

R$

RONDINALDO RIBEIRO LOPES

R$

X

4 no,a1

'I 943,¡16

Y

2 512,59

SANDRO ROLDAN SANTOS

R$

R$

R$

3.240,93

R$

R$

R$

PAULO MELLIN

2292,99

4.1t9,ö1

3 5ô3,0'l

R$

R$

R$

2-512,59

2203,32

R$

R$

RS

3240,93

R$

R$

R$

PAULO MELLIN

3-S3,O1

R$

R$

R$

PAULO MÊLLIN

2-m332

R$

RS

R$

PAULO MELLIN

4.n0,4'l

RS

R$

/.rc.5U

R$

3-563,U1

R$

R$

R$

PAULO MELLIN

2-203,32

R$

R$

R$

PAULO MELL¡N

R$

RS

PATJLO MELLIN

2 492,12

2-576,æ

2.6/,16

R$

R$

PAULO MEITIN

3.18420

2.ffi.19

R$

R$

7.045.50

1.67,45

R$

2.657,16

2.692,12 R$

PAULO MELLIN

PAULO MELLIN

1.457,45

2 892,12

PAULO MELLIN

PAULO MÊLLIN

\

PAULO MELLIN

fls. 12626



ant

als

653

661

663

670

2.073,39

ýALDECI DA SILVA

THIAGO AUGUSTO MOREIRA COSTA

TAIS LAINE NOGUEIRA CRISPIN

SILVIA HELENA DOS SANTOS BORIN

2-073.39

PAULO MELLIN

2.316,7E

2.011,17 2.011,17
PAULO MELUN

,{
9.396,6E

VALDEUCIO DE SOUZA MORENO

ç

25.O11,11

/ PAULO MELLIN

PAULO MELLIN

VANI,A GILDA SILVA '

Y

Rr$

2073,39R$

RS

2 073,59

R$

RIS

3.144,3'l

R$

R$

2.316,78

R$

R$

2.073,39

R$

R$

R$

3.14/,31

R$

R$

2.073,39

R$

R$

1.555.50

2.011.17

RS

R$

.011,11

3 141,31

2-316,74

R$

1.555,50

R$

RS

PAULO MEITIN

PAULO MET.LIN

1.5S,S

PAULO MELLIN
(-.-'ç)

fls. 12627



RECUPERAçAO JUD¡CIAL

BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA

ASSEMBLETA GERAL DE CREDORES - ? COIWOCAçÃO - 31ñ0r2ol9

PROCESSO No l0l6l03-17.2014.A.6.0æ6

ÿ VARA CÍVEL DA COMARCA DE RIBE|RÃO PREÎO DO ESTADO DE SÃO PAULO

DATA OE DtSTRtBUtç AOz 23tOSt2O11

ABIAS DE JESUS SANTOS BARROS 717,29

2.031,00ADALBERTO FERREIRA BARBOSA 2 031,00

9.600,00Æ)AO CÊSAR SOARES SANTOS

1.æ4.13 1 -868,13ADELSON GOMES PEREIRA

424,56 424,6ADENILSON DE SOUSA OLIVEIRAFILHO

12

14

f5

t6

17

IE

't9

25

æ

27

R$ 2 053.50AILTON CORREA DA MOTA R$ 2.æ3,50

AILTON LUIS AGUIAR DACOSTA

2.053,50

594.31

AISI.AN CRISTIAN SOUZA DOS SANTOS I 823,98

938,08 93A,OA

AL{ÀI DAVID DOS SA\TTOS PEREIRA

4 74434 474,æ

R$

ALBERTO FRANCISCO DANTAS NETO

ALCEU DA SILVA COSTA 't345,34 1 345,34

R$

R$

ALBERTO PINHEIRO DO PRADO

1 313,93

R5 6.300,ö¡ 6.300,81

R$

ALEXANDRE NOIA DA SILVA SANTOS

ALEXANDRE PATRICK BOGADO

R$

R$

ALEX MATIAS SANTOS

R$

7-080,00

R$

ALEX SANDRO DOS SANTOS BARBOSA

R$

717,29

R$

R$

R$

R$

2.03t,00 R$

R$

R$

7't7,29

R$

R$

1.868,13 R$

R$

R$

1 823.9E

RS

537.68

R$

R$

R$

R$

59ö,31

R$

4.74434

1U3,94

424,æ

R$

R$

R$

53/,6U

R$

1.345.34

R$

59E,31

1.313.9J

R$

R$

R$

RS

4Æ9,69

537,68

R$

R$

R$

R$

93ö,Oð

R$

R$

4,169,69

RS

7-080,00

I 313,93

R$

6 300,81

7.0E0.00

4.469,69

fls. 12628



29

ALEXÁNDRE RIZZO SACCO 't7.8Æ'2,53

ALEXANDRO DA SILVA SANTANA

17 æ2,53

ALEXIA FERNANDA SAMPAII ARSOMENIA

17.462,53

ALEXSANDER VINICIUS RIBEIRO DE PAUN

4.370,51

ALINE PATRICIA NASCIMENTO DE JESUS

4.370,51

ALYSSON ROBERT MENDES FRAZAO

4.370,51

AMANDA FRANCEUNO DE ARAI'JO

AMANDA IZAE}EL AUIRINO

1.757,13

AMAURI BASTOS DA SILVA

1757.13

R$

ANDERSON DA SILVA BARROS

1 t57,13

31

g

35

4'l

42

43

44

45

6

,tE

19

R$

ANDERSON OA SILVA OLIVEIRA

5824,15 5 424,15 5 424,15

R$

ANDERSON DE LIMA FERREIRA

45æ,61 4.529,6'l

R$

R$

ANDRE FERREIRA DE ARAUJO

4 529,61R$

R$

ANDRE LUIZAVELINO

R$

R$

ANDRÉ LUIS DA SILVA

R$ 2507,U 2 507,54 2 507,54

R5

RS

R$

ANDRE LUIS SOUSA CARVALHO

R$

537,æ

R$

R$

ÀNDRÊ LUIZ DA SILVA

3æ2,27 3æ2,27

R$ R$

R$

R$

639,41

ANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS

R$ 6.æ7,11 6 ö3/,11 6 637,11

1a 595.50 1A 595,S

R$

R$

R$

ANELINO PINHEIRO FERREIRA NETO

a 563.S 27.5{D,00

s/,fi

R$

R$

53/,6ð

4-742,@ 4-ta2,w 1.7æ.,@

s7,æ

3-W2,2t

R$

639.41

R$

m 170,40 z) 170,80

2.173Æ R$ 2.173,25

R$

3S,f 1

R$

R$

R$

R$

537,68

R$

537.68

CNTONILSON DA ROCHA SOI.JSA

{NTONIO ALBERTO lrLARlANo MARTINS 2 631.55 R$

R$

RT

639.41

R$

R$

39ü.11

R$

R$

R$

R$

537,68

R$

R$

R9

R$

537,64

a s3,s

R$

398,11

R$ 18 595,50

R$

R$

R$

537,64

R9

R$

598,3'l

s/,õ

R$

R$

R$

R$

598,31

RS

z).f70,40

2173,25

537,68

2 631,55 2.631,55

RS

537,68 R$

598,31

fls. 12629



54

56

57

1 4æ,25ANTONIO BENEDITO GOMES DE GOES R$ 1 440,25

ANTONIO CARLOS DE SOUSA ANTONIO

2-6t4,æANTONIO CARLOS GONçALVES DE FREITAS 26t4,50 I 783,00

ANTONIO CESAR SEREJO FILHO s9,52

6'l

62

63

ô4

66

67

68

69

70

71

72

75

77

7a

8l

a2

2 760.00ANTONTO DA CONCETçAO DA STLVA FtLfiO 2 7ffi.OO 2læ,w

ANTONIO TAVOSIER SOUSA SILVA R$ 4 544,43

ANTONIO LEOMRDOARAUJO

4 5E4,.13 R$

ÀNTONIO LUCAS EVANGELISTA NETO

4 584,43

2.443,50

CNTONIO LUIS GENEROSO Y/ó.JIMA

2.OOO,OO 2.OW,Ug

qNTONIO RAILDO CRUZ DA SILVA

R$

R$ R$ 7.æO,OO

R$

ANTONIO ROMARIO ALVES DA SILVA

R$

398, t 1

R$ 53 726,72

2.193,q) RS

ANTON¡O SAIURNINO MEIRA

R$

3 621.00 R$ 3.ær,00 3.621,00

ANTONIO SIVONEIDE ALVES

R$

900,æ

APARECIDO ELEODORO I t58,70

4-32t,% 4.32t,95

ARY DÊIIZARI CRUZ RS R$

ANTONTO WANDERSON DA CONCEIçAO

R$

R$

AUGUSTO BONIEK SANTOS MACIEL R$ R$ 394.11

26æ,32

99,52

ANTONIO WLSON DE SOUSA

RS

z.ffi,32

BARCELLOS, TUCUNDWA ADVOGADOS R5

R$

R$

900,oo

R$

R$

ÀRTHUR RIBAS SOARES

R$

R$

1 4W,25

2.443,50

R$

R$

2.Oæ,æ

900,u0

R$

R$

RS

{YALALOPES DOS SANTOS

R$

R$

949.52

398.1'l

398,11

R$

R$

RS

R$

R$

RS

2443,æ

R$

R$

R$

R$

599,46

K$

396.11 R$

R$

R$

2.193,ü)

1.1þö,/U

RS

398.11

R$

398.'t1

599,46

RS

R$

R$

RT

2 193,00

R$

394.1 1

4 32(,95

R$

599,,16

RT

R5

39.963,83

R$

R5

I 6S,03

R$

2ffi,32

R$ 3.æO,OO

R$

394,1 f

fls. 12630



a7

68

89

90

92

93

94

95

96

97

99

102

r03

106

107

108

109

't t0

112

114

115

3 077,91

3RUNO PEREIRA ELIZEU

3 077,91

]RUNO VALMIR JUSTNO SALES

E250,00 E 250,00

3UCKJADSON DO ESPIRITO SANTO MENDONçA

2.136.31 21&,31

]AIQUE OLIVEIRAANDRADE DE SOUZA

3.000,00

E83,17

CASTRO

2.14A,42

:ARINÂ RODRIGUES CANDIDO DE SOUZA

214,42

R$

:ARLA MATOS BARBOSA

6 283,41

R5

R$

]ARLOS ANTONIO ARAUJO GAMA

1256,6,1 1.256,81

R$ 3.082,50

R$

:ARLOS EDUARDO GOMES D€ AZEVEDO

]ARLOS HENRIQUE TÊIXEIRA 4 330,17 4 330,'t7 4 3?0,17

639.41

R$

R$

R$ 1 309.EE 8 500,00

5.693,07 9.500,00

:ARLOS ROBERTO DE SOUZAGONçALVES 1.256,il 1.256.6,r

R$

R$

CASSIANO CEI-ESTINO SILVA PEREIRA R$ 2.461,19 2ß1,19

'ARLOS 
MILNER DA SILVA E SILVA

SESAR FERNANDES PEREIRA SILVA R$

R$

R$

]ARLOS ROBERTO B¡ZARI RODRIGUES BARBOZA

3I.AYTON GUSTAVO GOMES DE LIMA R$ .1.381,60

R$

639,,11

RS

R$

4 3E1,60

OLECIO OUVEIRA TORRES OA SILVA 3.472,96

8.250,00

R$

R$

R$

2.136,31

R$

639,4r

R$

639,41

R$

R$

CLAUDIO GEOVA SILVA GOMES

52ð3.41

R$

883,17

R$

12S.9

R$

639,41

R$

R$

2.144,42

3.042,s

R$

R$

R$

E83,17

R$

537,æ

R$

639,41

R$

R$

R$

R$

R$

R$

6 243,41

R$

s37,68

R$

R$

R$

RS

R$

3.0E2,s0

2.ß1,19

1 309,88

R$

R$

R$

5 693,U/

537,68

753,90

R$

1.256,9

R$

R$

&J,l /

4 3ð1,æ

R$

R$

R$

753,90

R$

R$

883,'t7

R$

RS

3 872,96

753,90

R$

68i',1 7

RS 3 472,96

fls. 12631



117

ltE

119

120

125

'127

124

129

131

94 500,00OLEITON CÉSAR DE OLIVEIRA 94.500,00 %.ffi,oo

:RISTTANE GOMES DA SILVA

'REUSA 
VIRGULINO B RODRIGUES

FORçAE LUZ 3_685,96

2.930.93 2 930,93 2 930,93

fAIANE UCHOA FERNANDES

5-954,45 5 99,€

CARLOS PIRES

R$

9.3S,54

]ANIEL CAVALCANTE DE ANORADE

9.396,68

4.255,76

fANIEL DA CUNHA SILVA

42æ,76

7_927,54

fANIEL DIEZ ROSSINI 3T15,8 3 n5,20

R$

DANIEL LUIZ CRISPIN R9 1AOO,72 1.aOO,72

133

135

t36

137

DANIEL ROBERTO

R$

4 329.51 4.329,5'l 43æ,51

2.314,95 2.314,95 2314,95

R$

R$

DANILO DE PAULA ESTEVAM

DAVID CARDOSO DE BRITO I 899,69

'I l.¡l{1O,00 1 1 400,@ 11 400,00

14'l

142

143

147

ua

R$

R$

DANTE BRAQUIM

DÂYVID HENRIOUE GARCIA

DEBORA BEZERRA DE ALMEIDA I 418,69 1.4f4,69

DENILSON BRITO PAURA R$

67n,42

470,4'l

R$

DENISE SOARES BAFBOSA

3.Æ,62 R$

R$

RS

DAVID CARLOS HENRIQUE t'E MELLO

R$

R$

470,41

R$

R$

R$

470,41

I 396,68

R$

R$

5 954,45

4255,76

R$

R$

R$

470,41

R$

R$

R$

7927,U

R$

R$

R$

DEI.TYS RENATO PINTO

3-715,n

R$

RS

R$

1.4W,72

470,41

R$

479,41

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

11 000,m

470,41

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

870,41

R$

R$

RS

470,41

R$

R$

R$

398.11

R$

R$

R$

470,41

6.t23,42

R$

R$

1.,118,69 RS

398,11

870,4'l

RS

6 7n,42

3Æ,62 3Æ,æ

R$

394,t 1

fls. 12632



149

151

152

153

155

156

157

159

160

161

162

163

165

166

167

164

1ô9

DICLEI SANCHEZ 5-5&,æ

DIEGO DIAS DASILVA

5 58,1,65

DIEGO R,AFAEL CAROOSO GREGORIO

5.54r,65

DIEGO VITAL FRANçA

DIORGENES TERTO DA SILVA

1 31 3,93

DJIVALDO BARBOSA CAVALCANT¡

'I 313,93

DOMINGOS CLEOSON DE JESUS DA SILVA

1.313,93

DONTZETE ANTONTO CONCEIçAO

9.444,40

DONIZETE JOSË APARECIDO

9,144,E0

R$

DONIZETE PEREIRA DOS SANTOS

21.500,OO

R$

DOUG¡.AS CUN¡-I,A SILVA

8 160,(x) 8 160,00 4.160,(x]

R$

EDER DUARTE GUIMARÁES

6 H,Ol 6 3,14,01

R$

RS

ÊDER OLIVE¡RA DO NASCIMENTO

6.344,O1R$

RS

EDESIO DE OUVEIRA QUINTNO

15,t6,50R$

R$

EDGAR BORGES DE SOUZA NETO

2.447,Al 2 447,41 2 447,41

R$

R$

R$

EDI CARLOS DOS SANTOS

R$ 4 818,OO 4 8í8,00

R$

1.5¿16,50

R$

R$

R$ 1.rc.OO f.836,00

R$

RS

537,68

EDILSON CAETANO

R$ 30 943,50

R$

R$

R$

EDMAR LOURENçO DE MELO

2,N

2230,54 2zu,54 2z30,51

R$

1S,S

4.ala.oo

2't44,25

R$

R$

EDNA DOS SANTOS

2.144,25

5 078,39 5 074,39

1-23ßA

R$

537,64

R$

EDIGAR CHARLES CABRAL OOS SANTOS 2514,42 2 514,42 2 514,42

171

't 836,00

R$

R$

R$

2 088,03

172 3 960,00

174

1.23,æ

R$

R$

R$

3 477,41

EDSON DE FREITAS MIRANDA

229,@

RS

53/.6ö

R$

16 Uq.5Z

æK,5U

R$

R9

R$

122334

R$

R$

R$

2Æ,OO

R$

R$

RS

43.143,21

R$

RS

R$

2-1425

2 0æ.w

RS

R$

R$

3 SO,W

R$

R$

Rrl

34n,41

R$

R$

5 074,39

RS

R$

R$

R$

2.OAA,O3

16 404,52

R$

16 804,52

3 960,ü)

R$ 7 (no,(x¡

fls. 12633



176

177

174

'179

'tEl

185

147

184

190

19r

194

198

200

201

204

205

210

211

213

214

215

EDSON DE LIMA CABICEIRA R$

EDSON GERALDO MODESTO

3.þ3/,05

EDSON MONTEIRO DOS SANTOS

EDSON NESTOR DA ROCI-I,A

2.474,59

EDUARDO CARVALfIO DO NASCIMENTO

2.474,59

EGNALDO DACONCEIçÃO MARTINS MENDES

EDUARDO VILTA

2 87E.59

9-424,79

EGNALDO LUIS DOS SANTOS SOARES

ELAINE CRISTINA SILVA MACEDO

9.424,79

ELDER DE SOUZA FREITAS

2.51 1,00

R$

ELIS CARLOS GAMA DE SOUSA

2 5't1,00

R$

ELIZABETH PEIXOTO DUARTE

1114,U 1-114,U

RS

RS

1 1't4,34

R$ R$ 2 520,W

R$

RS

EMELYN DE MOURA

R$

ERICK SALGUEIRO DA SILVA

R$

R$

RS

RS

ERICO MORAIS DOS SANTOS

R$ R$ IO.UOU,UU

R$

9.824,t9

R$

R$

EVANILDO SOARES MONTEIRO

7.024,42 7.024,42 7 V2A,E2

R$

2 51 1.OO

R$

443,1 /

EVERTON AZEVEDO TEODORO DE OLIVEIRA

4.7Æ,02 4.716,O2 4 76,02

ELTON JUNIO GONçALVES RIBEIRO R$ 2 497.95

R$

537,68

R$

FABIANO APARECIDO DA SILVA

2 497,95

4324,93 8 324,93

2 520,00

6 7E1.41

21 500,OO

R$

RS

FAE}IANO CORREIA LINDOSO

I 054,94 I 054,94 8.054,94

RS

R$

R$

4e3,17

FAE}IANO DE SOUZA

1 94E,95 'L948,95 l -944.95

R$

53/,6ð

R$

398,11

3.186,03 3.186,03

I 034.E7

6-781,41

R$

R$

RS

9.034,87

R$

R$

E83,17

RS

1.U7,19 1-97,19

R$

537,68

R$

39E.11

2 497,95

RS

R$

R$

R9

5S.g

R$

R$

R$

R$

394,1 1

RS

R$

3 tE6.03

R$

R$

R$

R$

R$

536,54

RS

R$

717,29

R$

R$

R$

536,54

R$

R$

717,X)

9.034,87

R$ I1 í,29

R$ 1.347.19

fls. 12634



214

219

20

2.

23

27

2A

29

230

231

233

2U

235

þ wú.14

FABIO AUGUSTO FREITAS DOS SANTOS

5 083,14 5.083,14¡ABIO DE SOUZA

2U4,60 2.U4,ærABþ DIAS VALERIO

3m,æ

4 969,68

FABIO ROBERTO LOPES

4.969,66 4 969.6EFABIO ROGGER DA SILVA CASTRO

7 1U,Æ 7.'t8/.,46

FABRICIA CRISTINA MAFìANGON

R$ 2.335,23

FABRÍCIO ALVES DOS SANTOS

2-335,23

R$

FELIPE DA SILVA SOUZA

s/,6u

1Tt4,50

FELIPE NERIS MORAES DA S¡LVA

7.Op4,4 250,OO

R$

FELIPE ROBERTO SANTOS DE SA

FELIPPE VANDERLEI DA CUNHA R$ 5 733,02 5.733,O2

FELIPE SESTITO DE MATOS

R$

5733,O2

FELYPE MÁRTINS LISBOA

R$

FERNANDO ANTONIO DOS REIS ALVES

R$

t1t,29

RS 4æ2,& 4f6'2,v

FERNANDO BORHER

R$ 7.940,65

R$

R$

7 940,65 / 90,65

R$ 2.292,æ RS 2.æ2,99 2292,99

RS

R$

FERMNDO ALVES OOS SANTOS

234

239

240

R$ 1U7,19

R$

7't7,æ

R$

FERNANDO SANTOS SOEIRO

R9

R$

R$

R$

R$

R$

ato,41

FERNANDO DOS REIS

R$

R$

717,29

7.1U,Æ

FERNANDO GOMES

R$

R$

FERNANDO JOS€ DA SILVA

RS

2-W,60

470,41

R$

R$

R$

R$

R$

FERRAZ D€ CA!¿IARGO SOCIEDADE DE ADVOGADOS

1 714,50

233s,23

to%,u

R$

R$

R$

RS

537,68

470,41

R$

R$

R$

398,11

1n4,æ R$

R$

537,68

R$

537,64

R$

R$

4 562,34

R$

398,11

R$

2.4,42

537,68

R$

R$

R$

R5

R$

R$

22,A2

398,11

1.gI,19

RS

537,68

RT

s/.6ð

RS

R$

2254,42

R$

R$

537,68

R$

1.250,OO

R$

1 347,19

537,64

fls. 12635



24'l 2973,t5FLAVIANO FERREIRA DE OLI\ÆIRA 2973,75 2973,75

:LAVIO MARTINS DE OLIVEIRA 4 ö51.33 4.851,33

:-RANCIMLDO DACONCEICAO CARVALHO

4 851,33

247

249

254

255

2ß

9-382.64:RANCISCO MARCELO SANTOS LIMA 9 382,64 I 362,e

:RANCISCO ROBSON VIEIFìA DASILVA

12 000,00 12 000,00:REDERICO MATHEUS CAETANO DA SILVA 12 000,00

R$SENILSON CABR,AL DE ANDRADE

5294,U R$

SEOVANNI PEREIRA DIAS

5 294,U

R$

SERALDO ALVES PEREIRA JUNIOR

99,52 R$SILBEI.¡YSON MAIA CAMPOS

R$

2æ

I

N

2

R$ 4.ö t5,49 4.475,49

R$

SILBERTO ALVES SILVA

R$

R$ 2492,00

SILE}ERTO SOARES DA SILVA 7.9T7,24 I 3t t,z4

R$

SILBERTO BRITO MARTINS

7 977,24

R$

H

5

Æ

268

R$ zæ4,42

R$

R$

SILBERTO reYDIO DOS SqNIOS

2æ4,V 2 zV,öZ

3III]iAR APARECIDO DA SILVA 4ýâ,ý 4 gâ,54

SII.TÍAR ARATJJO DA SILVA

R$

537.68

R$

s/.õ

3ILSON PEREIRA RAMOS l-055,21

GILSON SOARÉS DA SILVA

R$

SILDEAN DOS SANTOS MACHADO

271 SISELLE FORNI PROVENCIO

I272,4 R$

R$

537,68

R$

3IIDECIO SILVA MATOS

537,68

R$

R$

R$

RS

R$

791,65

R$

537,68

RS

R$

7't7,29

R$

R$

537,æ

5.2V,V

R$

791,65

R$

537.68

R$

4.675,Æ

717,29 R$

RS

R$

9,52

RS

791,65

R$

717,æ

R$

R$

RS

398,11

R$

949,52

R6

R$

R$

R$

RS

R$

7.327,6

R$

R$

394,11

RS

R$

R$

I Þ.2r

R$

R$

R$

3 474,44

398,1'1

537,68

R$

R$

R$

4-925,æ

9272,4

1055,21

3 474,44

R$

3.474,44

R$

537,64

9272,4

fls. 12636



272

276

277

274

279

282

283

289

ALËX

GUILHERME ROCHA DA SILVA

2.153,9'l 2 153,91

8.708,43 6 708,/ß3USTÂVO PAES RANGEL a /0u,43

61270,47HARLES JOSE ARAUJO a3 6S,31

æo.uoHELIO BASTOS DOS SANTOS

3 803,28 3 803,28HELTON LUIS OLÍVEIRA SILVA

3 516,76

35 000,00

HENRIQUE DONANTONI GAVIOLI

35 000,00 35.OOO,00IDESIOMAR APARECIDO DE OLIVEIRA

3 100,51 3 100,51IDIVAIÐO GOMES DE OLIVEIRA

290 33/,5,74 3.345,74ILVANIA JUSCELI,A COSTA

293

5 504,77

R$

ISAIAS DA SILVA DE ARAUJO

5.504,77

296 TTAMAR FERREIRA LOPES RS

304

305

307

308

3G)

312

R$

ISAIAS MONTELO MÁRTINS

R9 3.066,37

JAN,A.INA FRANCO D€ PAIVA a70,11 470,41

ð19,41

R$

R$

JANDERSON NOGUEIRA GOMES R$ R$ 8 529,54

JARDERSON MENDONCA SANTANA RS R$

JAZIEL APOLINARIO DE FREITAS R$

R$

R$

61 270,47

R$

R$

R$

R$

R$

470,4'l

315 JEAN MARIANO OE MOURA DA S¡LVA R$

R$

R$

R$

3-8{13,28 R$

R$

R$

3 516,76

R$

470,41

80{r,00

R$

R$

R$

R$

R$

3.100.51

3.516./6

3 345,74

R$

R$

R$

EOO,OO

R$

398.11

R$

R$

R$

5.æ4,Tt

R$

537,68

R$

R$

R$

398.1 I

598,31

R$

R$

665.81

R$

R$

R$

R$

R$

537,68

3.æ6,37

R$

598,31

398,1 1

R$

R$

æ,ð1

R$

a 529.S

R$

537,68

39ð.11

3.ffi,3/ R$

596,31

2-ffi,g

665,8t

R$

545,34

2.ffi,34

E-U9,9

255434

95,æR$

R$

39E,1f R$

470,11

R$

545,34

398,11

fls. 12637



3't7

320

321

32.

324

325

327

328

329

330

331

334

335

334

SANTOS

JEFERSON ALVES DOS SANTOS

JEFFERSON VV|TLIAM FERREIRA DOS SANTOS

E 034,30

JESSICA SANTOS DE LIMA

JOAO ALVES FILHO

2,û

JOÃO BATISTA MENDES DA SILVA

2 346,56

JO,ÃO CARLOS LOPES SIMÃO

2W,æ

JOÃO CARLOS RODRIGUES BUENO

2 043,08

R$

JOÃO JOSÉ DE OUEIROZ

JOÃO FAE¡¡O GAROFO

2U3,OA 2.043,æ

8 038,30

R$

JOÃO MARTINS ARAUJO

I 415.15 3.000,00

R$

JOÃO PAULO OIAS

12.104,94 12 104,94

R$

R$

JOÃO VICTOR JARA FERREIRA

25.132,59R$

RS

JOAQUIM ANTONIO SEREJO MUNIZ

R$ 1,001, t',l

RS

R$

JOCELI DE SOUSA SANTOS

R$ 3 625,68

R$

RS

JOILSON ALVES DE SOUSA

t-æ3,æ

3 017,74

R$

R5

984.98

JONAS DE AOUINO QUEIROZ

3 017.74

R$ 3 619,89 3.61 9,Af'

4.o34,30

1 415,15

R$

R$

R$

R$

a 174,14

2 161.S

R$

3.625.6E

2 r61,50 2161,50

R$

R$

JOSÊ CARLOS DOS SANTOS

RS 2123,45

7 85Í¡.29

R$

984.98

4-&,14 4.4U,74

RS

JOSÉ COSTA DA SILVA FILHO

4 444,74

1./61,13 1.761,13

1 UUt,t1

R$

R$

JOSÉ DE RIBA¡I¡IAR CANTANHENOE CAEIRAL

339 3.933,00 3.9S,OO 3.933,00

3,ll

3.*ì

349

JONATAS JOSE MI,ANI AGAMENON DOS SANTOS

3 619,ð9

RS

R$

R$

3-ru,00

7 Aæ,29

ð 1/4,1ö

2æ9,41 2&39,44

R$

984,96

R$

R$

350

3 625,68

R$

R$

RS

2123,ß

R$

R$

R$

3-017,TA

R$

R$

R$

1.76't,13

R$

R$

R$

a 174,14

R$

R$

R$

2.102,60

R$

R$

R$

2123,45

R$

R$

R$

R$

R$

398.11

2.102,60

R$

398,'t 1

RS

R$

R$

396.1 1

2-æ9,4

35,11

R$

394,1 1

394,f 1

fls. 12638



351

352

353

355

360

361

w

JOSÉ DOM¡NGOS DE SOUSA SILVA 10 500,00

JOSÉ DOMINGOS MARQUES

10 so,00

JOSÉ EDMAR DA SILVEIRA

9-863,51

JOSÉ FERREIRA SANTANA JUNIOR

JOSÉ OMAR CAVALCANTE DOS SANTOS JUNIOR

5 650.62

JOSÉ PONTES MARTNS

5 65U,62

JOSÉ RENATO DEANDRADE OE OLIVEIRÁ

7 000,00

JOSÉ RIBAMAR GOMES SERRA

3 000.oo

JOSÉ RIBAI¡AR OLIVE¡RA RIBEIRO

3 000,00

RS

JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS GARCIA

3 000.00

4.633,6/

R$

JOSÉ ROSENAI.OO LISBOA

4.633.67 4 633,67

R$

JOSÉ WALDIR RODRIGUES DE PAUIÁ

R$

R$

JOSIVALDO ALMEIDA PINTO

50 ¡160,45 12 594,25 12O2A39

R$

R$

JUCIVALDO VARJAO

5 606,æ 12 000.oo

R$

R$

JULIANA CRISTINA DE MARCIO

R$ 5 082,66 5-082,66

599,¡{6

R$

R$

R$

R$ 4 424.90 1.424,00

369 R$

RS

RS

R$

JUNIO AUGUSTO FERREIRA

221433

371 12141,90 12 141,99 12't41,90

372

R$

R$

R$

JUNIO LUZ DA SILVA

l6 250.99

374

375

376

379

380

3al

4 985.55

5-O82,æ

R$

R$

599,46

4 985,55 ,l-985,55

16 500,00

4.124,OO

R$

R$

KEII.A CRISTINA DA SILVA PAUUNO

2 631,55 z 631,5þ

JULIO SERGIO DUARTE DA SILVA

5 600,E2

2.214,33

R$ 11 2V t,ZV 11.m7,m

R$

R$

KEYTON MOURAO LIMA

2-049,60

38ÍÌ JWANELSON GONçALVES DA MOTA

RS

599,,{6

R$

R$

3E5

RS

R$

R$

R$ 5.54,€

2214,æ

R$

R$

R$ 16.250.99

R$

R$

R$

2.631,55

R$

R$

R$

R$

R$

537,68

16.250,99

R$

R$

R$

2 049.60

R$

R$

2 194,17

537,6E

R$

R9

3 2¡l{1,93

R$

R$ 21 ,17

R$

RS

537,æ

R$

21.500,00

2't ,17

3240,93

Rü 5.36E,,€

2 049,60

RS

R$

I Sö,€

3-240,93

fls. 12639



389

390

393

394

395

57,71

L.AERCIO KLEITON ALVES MELO

R$ 57,71

LEANDRO LINDOSO SOARES

LEANDRO FRANCO PENHA OÊ SOUZA 5 303,58 5.303,54 5 303,58

R$

LEANDRO MARTËZI PEREIRA

R$ 1 359,89

LEANDRO RUFINO DE CARVALHO

5733,02

397

399

4(x)

401

402

LEANDRO WANZELER RODRIGUES

R$ R$

LEOMÄR PEREIRAJUNIOR

'12.5,2 't.25,22

R$

LEOMRDO HIPOUTO DA SILVA

6.173,87 6.173,a7

R$ 11294,01 112s4,01

R$

LEOMRDO SILVAGOMES

11 2%,O1

5.101,67 5.000,oo

,t-388,88

RS

LETICIA GATI TOLENTINO DA SILVA

406 R$ 7 101,'14

3 Æ,31 3,166,31

537,68

LEVI ALVES BEZERRA

3-933,91

-UCAS FERNANDO FERRËIRA NUNES 5 400,61 5,t00,61

410

4'11

412

413

414

7.998,t4 7.994,14

-UCAS MORAIS RIBEIRO DA SILVA

R$

R$

LUCAS DA CRUZ SALERMO

12æ,æ

-UCAS RESENDE MACI-IADO FILHO 7 500.00 7.500,00

LUCAS DA SILVA SOUZA

R$

R$

537,64

R$

717,æ

3.310,87

5 733,92

R$

R$

R$

R$

5t, t1

R$

R$

1225,22

537,68

717,n

R$

6.173,47

PATRICIO INNARETLI

5733,O2

1-878,00

R$

R$

R$

R$

R$

R$

:I,JCAS RODRIGUES CAVALCANIE

R$

R$

717,29

5.101.5/

4.3W,ðð

1.878,00

R$

R$

R$

R$

R$

R$

7-1U,14 R$

R$

R$

1 E/ð,O0

R$

R$

RS

3 933.91

RS

R$

R$

5.4(xt,61

R$

R$

RS

4 3Ea,AA

R$

R$

R$

7 104,14

R$

R$

R$

3 466,31

R$

R$

3.933,91

1-25ô,41

3.Om,2S

R$

RS 3 310.E7 3.310,ð/

3 020,29 3.ù20,29

7 998,14

R$

R$

1.2æ,64

R5

R$

1.824,12

fls. 12640



416

117

418

419

4m

421

42.

423

424

425

429

.f31

4i2

,ß3

434

436

439

2-g1A,g2.UCIANO BARBOSA 2018,02

t.5tz,$-UCIANO DOS SANTOS BISPO 7 572,4 7 572,Æ

-UCIANO IMADA DE CAMPOS 11 679,43

a ooo,oo.UCIANO MARTINS NETO

221433 2.21433-UCIANO NUNES DE OLIVEIRA 221433

R$.UCIANO VIEIRA DOS SANTOS ß 4l]3,52 23403,52

.UCILYA NAYRA GONCALVES MOREIRA

234æ,52

R$

-UCIOLO GOMES RIBEIRO

40,3E 4,34

.UIS CARLOS ORTIZ DE OLIVEIRA

52.200,00 R$

-UISFELIPE MORGAO

RS

52 200,00 522gO,DO

2.t65,99 2-'t65,99

.UIZ ÁNIONIO AMARAL DE OLÍVEIRA JUNIOR

R$

11425,62 '11.425.62 11 425,62

-UIZ CAFILOS TELES DE SOTJZA R$

R$

4<t gao.oo 43 980.00 ,lÍ) 980,00

-UIZ CúUD¡O FERREIRA DOS SANTOS

14.O27,63

R$

R$

14 027,63 't4 027,63

39.510,19 33 510,19 39.5r0,19

9.719.4f

R$

R$

UIZ FERNANDO AZAMBUJA

9.719,41

13(m,æ

6.59,ã 6 969,23

444

444

10.9n,rt

RS

-UIZ FERMNDO DA SILVA SANTOS

10.gm,77

1.ÆOþ 1 440,25

R$

R$

:UIZ TÂUREANO RODR¡GUES

R$

R$

RS

MAILSON SANTOS DE OLIVEIRA

2 014,02

R$

R$

RS

MANOEL DA PAIXÃO CORREA DA MOTA CARNEIRO

R$

MANOEL FERREIRA DA COSTA

R$

R$

R$

R$

MANOEL SOARES SILVA NETO

2.165,W

M,ARCELO DA SILVA DA MATA

RS

R$

1 372,W

R$

R$

R$

RS

R$

R$

1372,æ

R$

R$

RS

40,3E

R$

R$

R$

R$

R$

R$

1.372,04

RS

R$

R9

R$

537.68

RS

R$

RS

R$

R$

a 515,25

R$

R$

R$

R$

537,68

R$

R$

R$

9.719,41

R$

R9

R$

s/,õ

1 ÆO,25

7 (x)o,æ

R$ 10 920,Tt

fls. 12641



955,42

7.741,æ

MARCELO MELO DA SILVA
6 000,00

5 S16,63

2.æ4,42

MARCELO SANTOS GONçroVÈS

I 009.78

1.260,69

24.27A,71

2249,10

SILVA LIMA

¿150

45'l

452

453

455

¡+56

457

459

4æ

Æ1

62

463

Æ4

465

466

frfr1ffi ¡p¡pç6¡96, ¡6 9¡¡YE¡P,4

DE SOUZA

MARCOS ROBERTO VELOSO

MARCIO ANDRE CMPOS Ç95 I 

^

ilcosvlt¡tclust¡g¡eso¡slt-v¡

R$

R$

MARCIO MENDES DANTAS

,68

s.'fi 1.O5

'f5 000,00

ffico AURELþ PRUDE'tc'o

2 n1,82

5.11 I,05

R$

15.Oæ.OU

R$

6 000.00

R$

R$

RS

R$

R9

¿169

470

471

472

173

5 916.63

R$

R$

R$

R$

R$

ilcosso¡nesR¡¡¡oscABETE

R9

5.916.63

2æ4,42

R$

MARCUS VINICIUS TOSTES

R$

R$

R$

MARDSON MOISES CANTANHEDE MELO

R$

R$

938.0E R$

R$

2.461,69

537,64

R$

R$

9æ.08

R$

R$

1.260,69

R$

R$

35 750,00

R$

2.,161,69

R$

1260,69

938,0E

R$

RS

R$

R$

RS

2,161,69

R$

537,64

R$

2-289,10

4.597,84

R$

R$

15 000,w

R$ 16 09t.92

4.597,88

R$

4 597,E8

537,6E

fls. 12642



19 125;19
477

479

4E0

,lEl

44

485

487

490

491

DA

,96

492

494

495

197

498

500

501

4 581.96

R$

OE

R$

r¡ors6ffi ooso tr¡Pnltt¡lo

4.125,@

598,31

R$ '16m,70

4 125,00

R$

R$

1.620,70

1.974,57

9.000,ooR$

DE

502

503

509

511

516

1.974,57

R$

RS 6-914,25

r2-600.00

4 125,00

7.æ1,U

R$

R$

l9

R$

'I 6ã),70

R$

6 914.25

,+38 793,50 438 793,50

R$

R$

598,31

'1.974,57

8 071,99
l¡onc¡R eou¡noo llMA BATISTA

R$

R$

R$

10 500.00 r0 5(n,00 10 500,00

7.561,&4

R$

R$

537,68

5.543,63
DA

R$

6.9't4,25

R$

R$

2-492,12

73-599,67

R$

598,31

R$

8 071,99

R$

R$

R$ 949.52 R$ 949,52 R$

R$

R$

537,68

NILSON

iß8 793,50

R$

14

OE

5 v3,6

R$

R$

73.599,67

R$

8 071,99

R$

2.a92,12

R$

R$

537,68

R$

R$

598.3f

5 54i¡,63

2.270,61

R$

R$

R$

2E92,12

R$

R$

1.256.ô4

R$

598,31

2270,61

R$

R$

R$

4372,42

'1256,U

2270,61

1256,È1

11

949,52

fls. 12643



520

5Ð

9 890,36ODILON SANTA ROSA DA SILVA

20 372,07OTTO GI,JBEL SOCIËDADE DE ADVOGADOS

523 OZANA ALVES FERREIRA 6 035,65 6 035,6 6 035,65

PATRICIA PALARO525 323Û¿û 31 583,05

PAULO BENICIO HENRÍQUE DA SILVA527

524

529

530

53r

PAULO CESAR ALVES AT}IAIDE

5 095,11 7 200,00

]AULO DIEGO CAMARA S¡LVA

1-E39,OO R5

)AULO DONIZETI DOS SANTOS

1ö39,W

13ÿ.7,29

R$

R$ 13 U7,æ

PAULO ESIEVAO SILVA MAIA

13.847,4

4 703,03 4 703,03

R$

533 5.971,24PAULO HENRNUE DE ÂLBUQUERQUE FONSECA 5971 24 5 971,24

PAULO JOSË MOURA DOS SANTOS 112A,52 11.24,52

R$

4.161,43 416'l,43PAULO ROBERTO DE OLÍVEIRA DOS SANTOS

R$

537

540

541

542

514

546

548

549

16 069,93

5 949,3/ 5.989,37 5 989,37

R$

191 250.UU

2.692,33

PAULO ROBERTO OLIVEIRA AGUIAR

R$

2-692,33

2264,æ 2Æ,æ

4 6S2,26

PEDRO AURELIO SIOUEIM TEIR DE PROENçA

R$

R$

32.302,50

PEDRO CAMPOS DE SOUZA

RS

R$

R$

5.095.11

PEDRO CASSIO DA SILVA OLIVEIRA

R$

R$

ÞEDRO IVO FERRËIRA FERMNDES

R$

R$

R$

'EDRO PAULO SANTOS JUN¡OR

537,6E

R$

OTTO wlLLY GUBEL JUNIOR, CAMILA DE CASSA FACIO SERRANO,
ARTHUR FONSECA CESARINI. CAROLINA FAZZINI FIGUEIREDO,

CAROLINE MORAES VITAL DE OLVIEIRA, TI-IAIS RODR¡GUES
PORTO, NATHAUAALBUQUERQUE LACORTE BOREI.II, FERMNDA

LUPPI DRUGOWICH, DANILO DE ANORADE WANDERLEY,
GU¡LHERME OA CRUZ SEILER MAH.ALA DA ROSA CRISTO, HÊLOISA

DOS SANTOS NOGUEIRA PAOLA MONTAT¡I

PERLMAN VIDIGAL GOOOY SOCIEDADE DE ADVOGADOS

R$

R$

R$

1.439,00

4.703.03

PHELIP€ SILVA DE ARAUJO

R$

R$

RS

537,64

R$

R$

DIANA PAOTA SALOMÃO FERRAZ, DANIEI.A V¡LEIA PÊLOSO
VASCONCELOS. GABRIELA ZORDAO

R$

R$

R$

R$

R$

RS

16.069,93

537,68

R$

R$

R$

R5

R$

RS

ffi_7S,OO

R$

R$

RS

þ$b*t'^W'

R$

R$

RS

1124,52

R$

R$

R$

tÆ.w,w

4-161,4íÌ

4692,6

R$

R$

RS

r6-069,93

K$

R$

R$

398,11

R$

RT

RS

2-æ2,33

5.099,87

2-æ436

14213,45

398,11

R$

RS

39E,11

5 099,47

fls. 12644



550

551

552

553

555

556

557

55E

4 E76,99

OA SILVA

4.876,99

'f.062,60

ARAUJO DE 1-950.00 1.950,00

R$

l-663.25 1.663,25

2.432,8

R$

559
KS

564

565

566

REGINA DE SOUSA

DASILVA 4n4ja 4.774,14 R$

R$

NONATO GOMES VIANA

498,78

1 3 953,40 13.953,40 R5

R$

R5

571

573

575

576

574

579

581

r3 953,40

567

570

NONATO
598,31

1 -76ô,04 1.766,ø I 766.04

4-876,99

DE 6.941,G)

RS

R$

1.062,60

6 941,09

953221 9.532,21 17 500,00

204o,71

3144,31

DE CARVALHO

2 04o,71

CANTARINO

R$

RS

KEMIO UE OLIVEIM MENDES

s-958,48

RS

RS

REMTO DEODATA DOS SANTOS

R$

R$

R$

2432,9a

RICro FAUSTO CARREIRA

R$

R$

R$

1 114,U

RT

R$

R$

RS

R$

R$

1.062,60

494,7E

R$

R$

RS

1.114,34

'I 950,00

R$

R$

R$

1 663,25

594,31

RS

R$

2.432,94

R$

RS

498,78

1 114.34

RS

R$

R$

4.774,18

R$

R$

R$

R$

R$

R$

RT

R$

RS

RE

598,31

R$

RS

4'to1,24

6.941,09

R$

99.585,18

R$

7.356,93

410'1,24

4.217,00

39 645,,18

7 500,00

R$ 'loo 476,52

fls. 12645



550

5s1

552

LUCIO
21.518,68

CR¡STINA

555

556

OTT 5 958,14

553 DOS

R$

R$

RAIMUNDO NONATO GOMES VÍANA

R$ 1.062,60

RS

557

558

559

æ4

565

R$

R$

575

576

578

579

5at

I 663,25 KS R$

1.9l).00

RENATO DE OLIVEIRA MENDES

R$

R$

BARRÔS

2.432,98

1.114,U 1114,U R$

4-876,99

R$

R$

2.432,9a

I 062.60

3144,31

R9

æ7

570

571

573

13 953,40 R$ 13 953,40

1 950,00

RS

R$

R$

R$ 'f3.953.40

4n4,1A

R$

1.663,25

R$

R$

1.766,04 't.766,04 1 766,(X

2.132,9A

1.062,60

498,7E

6 94 t,09 6.941,09 6 941,09

R$

R$

9.532,21 9 532,21

R$

I 950,00

R$

R5

20€f),71

RENATO DEODATA DOS SANTOS

FAUSTO

4.774,1A

1 663,25

598,31

RS

DINIZ

R$

R$

498,78

R$

1.114,U

R$

RS

4n4,1A

598,3f

R$

498,78

R$

R$

R$

R$

R$

59E.31

RS

R$

4.101

7 500,00

4101,24

7

r7.500,00

R$

R$

5.(X)O,00

fls. 12646



585

586

589

590

582,30

RODRIGUÊS DOS

1596,42

2230,54

XOURIGO COSTA DE OLIVEIR.A

f 158,70

5 509,50 5.509,50

RODRIGO DE SOUZA

591

593

594

596

597

599

600

2-038,50

RODRIGO LUIZ GONçALVES

2 038,50 R$ 2 ß8,50

4 2U,95 R$

601

604

605

24t6,56

3 529,6a

RODRIGO SALES DE MELO

3 529,68

RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS

2.2&,ý

1,1 830,61 14 830,61 14 830.61

R$

ROGERIO FERMNDO OA SILVA

R$

R$

1.15a.70

6_806,53

4 753,32 R$ 4.753,32 4.753,32

R$

R$

606

6{t7

609

610

l.(b7,35 1 -067,35 R$

R$

5.509,50

KO|WNGELOBUZATO

R$

R$

R$

PEREIRc,

R$

R$

K9MUruO FffiEIRA DE JESUS

R$

957,æ

R$

RÕMULO BRENO DOMTO COSTA

1 939,80

R$

R$

R$

6ll

4 204,95

R$

R$

RS

612

'f.154,70

R$

957,â

R$

1 939,80

R$

R$

RS

R$

RS

R$

6 605,00

2 416.56

537.6a

HT

R$

3 529,68

1.939,80

R$

R$

4.n4,95

RS

R$

R$

2.416,æ

R$

537,68

R$

6 606,53

398.1 I

R$

R$

598,3r

R$

KS

537

537,68

R$

6.806,53

398,11

R$

598,31

R$

R$

I 067,35

537,68

R$

537,68

1o.910.¡t6 l0 910,46

398,1 I

R5

598,31

fls. 12647



614

615

DOS

R$

617

618

619

620

62.

623

624

625

626

627

TAVARES

R$

624

630

631

632

633

3.772,15

5.954,45

R$ 7.(X10.00x.772,15

R$ RS

R$

R$

537,68

R$

6 277,316 277,31

5.954,¿(5

R$

634

636

637

4.93ô,38 R$

TEODORO

R$

R$

R$

vtNtcto

Kü

125,2.

I f58,70

R$

R$

537,68

R$ 1.5U,44 R$

3 447,99 3.447,99

5 954,45

R$

R$

R$ R$

1 ,3E 123,38

4.936,æ

R$

R$

KS

'f1 ¡165,63 l1 ,{65,63 R$ I 1.it65,63

1.154,70

537.68

R$

R$

R$ æ3,17

6 277,31

't.25,2.

R$

R$

THIYODA

7 000,00

't 58/.,44

R$

R$

R$

R$

1.158,70

E43,17

R$

1.25,2

R$

598.31

15U,44

537,68

R$

R$

3 447,æ

R$

8E3,t7

R5

1.23,æ

598,31

R$

R$

537,68

753,90

598,3r

fls. 12648



640

u2

643

644

646

&7

648

ô49

650

651

65.+

655

656

657

658

659

FUZZI

SILVIO FRUTUOSO DE OLIVEIRA 8 55/,94 8.557,S

4-432,30 4.432,30SIVALDO SILVA ARAGÃO 91æ,OO

5 442,02SIVALNEI SANTOS DA MATA 5-42,V¿

10 425,00IALICE DA ROCHÂ FARISTEU DE SOUZA 10 425,00 10 425,OO

rARlc PATRIC DA S¡LVA R$ 1U4,10

TATIANA DOS SANTOS CLEMENTE R¡SEIRO

'1644,'10

't 395,24

TATIANE MASSON PEDRO 31,14,31 3 1¡14,31

TI-I,AIS CRISTINA PARREIRA MENDES 3 003,40 3 003,¡lO

R$

6.557,9R$

27æ,6 2.766,ß

4 500.00 4 $0,00

6 979,92 6 979.C

R$

R$

MOURA

3.866.28 3 866,28

TIAGO HENRIQUE NUNES PEREIRA

R$ 3 600,00 3 6(X),00

R$

R$

II,AGO DOS SANTOS SOUZA

13.5(x),00 13 5{Ð,00 13.500.m

664

665

668

669

/ALDENEY PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR 714,43

470,41

5-4z.02

6-515,æýICENCIA EDNA FORNI PROVENCIO 6 515,68 R$

39ð,11

R$

R$

R$

TIAGO ROSA DE OLIVEIRA

R$

R$

RS

VALDEIR FERMNDES DE SOUZA

R$

RS

470,41

1.395,24

R$

R$

RS

R$

3 144,31

1.6/9.1o

3 003,40

R$

R5

R$

R$

ýICTOR RAMON RIBEIRO SOUSA

R$

R$

R$

912,91

RS

R$

R$

R$

R$

'1395,24

6.979.92

2.7æ,6

R$

R$

R5

912,91

R$

R$

3 866,28

3.5$,34

4.500,oo

R$

RS

R$

R$

R$

R$

3 600.ou

R$

R$

9't2,91

R$

R$

R$

R$

3 593,34

1.114,U

R$

RS

R$

R$

R$

6.000.00

RS

714,43

39E,1 1

R$

R$

1 114.&

714,43

R$

R$ 1.1't4,9

398,'t1

6 515.64

fls. 12649



684

685

68ô

687

688

't.681,94

WAGNER DOS SANTOS

4.939,03

DE

úVAGNER GOMES DE CASIRO

DOS

3.6q).OO

4.O11,62 5 000,(þ

1.2û,4 1256,&l
LUIZ

ffiFñeiõñf,rtoñeÞÃffisousn

5_A7A,1Z

1-3&,15 1 384.f5

16.1,14,38

I 9i16,14

R$

R$

8.O15,77 I 015,7¡ 8.015,77

3.27o,9) 3270,@ 3.270,@

R$

16.144,34

1.U7,19

R$

Rrs

9.9{6.14

R:I

R$

WLUANS WEI.IINTON CARDOSO

R$

16.144,æ

R$

R$

R$

R$

9 946,14

4 01 1,62

R$

RS

R$

R$

1.256.æ

R$

RrS

R$

R$

R$

5.874,12 RIE

RIS

R$

1.3a4.15

1.641,9E

R$

R$

R:O

7.51 f.94

5.878,t2

.19æ,03

R$

R$

R5

R$

537.S

Rr6

R9

1 681,S

3.6æ,W

R$

R$

4 939,03

1.347,19

R$

R$

R$

537,æ

R$

3.6(xt.00

R$ 537,68

Rr!

R$

671

672

673

674

675

676

674

679

6E0

683

1.U7,'19

fls. 12650



BORTOUN

{THÊNABANCO FOMENTO MERCANTIL

2-1ÆÆ,4 2-1æÆ,4 2.12õ.Æ,4

BANCO RIBEIRAO PRETO S.A

Ttuu;*Xø*

RECUPERAçAO JUDICIAL

BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDI'TORES LTDA

assEMBLEta GERAL DE CREDoRESì - 2. coNvocaçÃo - 31fi0/2019

PROCESSO ]ý lol6t03-17.2014.&2e0s06

3'VARA cÍvEL DA coMARcA DE RTBETRÃo pREfo Do ESTAIX) DE sÃo pAuLo

DATA DE D¡srRrBUçÃot 23!Éno14

94.49,95

ETETRO RIO MONT INDSITDA

9 /ö5 /92,9U

FIT.|ÊP - FINANC. DE PROJETOS E ESTUDOS

9.78s.792,94 9.785 79¿98

NA FOMENTO MERCANNL LTDA

R$

CABLE & CABLE tNDúsrRtA E coMÉRcto coND. ELET. LTDA-
HIGOR CASTAGINIE MARINHO

JOSE FERMNDO SANTANA DE FARIA

t.230.33{),00 1 230.iìíI),00

R$

R$

REDAsstf FUNDoS DE cRÉDrro

Rr-æH!æ

R$

R$

R$

926.434,q5R$

R5-6€É'{+Ê6

3of¡ soo,gz

R$

R$

MARCELo coDoy DA CUNHA MAGALHÃES: EUGÊNþ BEscHtzzA

ROBINSON CARNEIRO CERAUE|RA I.EITE: FI]ÁMO POLO NETO;

RoSEME|RE GoMEs MorA DE ÀMLA Jo.sÉ RENATo ALvEs DE
SOUZA; FEUPE JUNOUEIRA CASTEITI; MÁRCA CIN]RA A¡¡A.KAE¡NE:

SANTOS POUIANO:

-_

R$

RÍ

5.665.530,85

R$

R$

w.474,S

309.S,æ

R$

ABRAHÃo lssA NEro: JosÉ MARTA DAcosrA; MARcos VALÉRþ
FERRACTNT MoRcilro: LUcAs GoNçALVES MEsourrA DANtg-

BRANCO BR¡.INGER;
ANDRAD€ cRSTvÃo

PASCHOAUN DE AMORIM
ANsELÌelo LoPES: ANTONTO COELHO DE SOUZA FlLfiO: ANDRÉ

CAITTPOS: MARTIN9,
STLVANA CRrg¡fl{A\-

R$

5.665.530,65

R$

RT

Rrõ

w.4/4,õ

3W SA,3

Ri5

f230,330,00

MARTA LúcA ARANTES; DANtLo RoBUSn voN ATZNGEN ptNTq ,

5.66s.530,Es

R$ 560.474,33

R$
CYLMÂR PITEI.I-I TEDGIRA FORTES, FERMNDA ELISSA DE

CARVAIHO AWADA, MARCËLO AUGUSTO DE &CRROS, ORI-ANDO

QUINTINO MATINS NETO, MO¡IAMAD FAHAD FIASSAN, VINICIUS DE
BARROS, PATRIC¡A COSTA AGI COUTO, TTIAIS OE SOUZA FRANCA

EDUARDo cAlvÃo RosADo. RosqNA DA stlvA ANTUNES tcNActo,
DENIS ANDREETA MESOUrIA THIAGO ÆAERTIN GUTIERRE, MARIA

CLAUDIA RIBEIRO XAVIER, MAYARA MENfES DE CARVAI.IIO,
GÁBRIELA RODRIGUES FRERREIRA ROMARIO AI..i'EIDAANDRADE,
MARSETIA MEDEIROS ARAI'JO AEFNARDES, NATALIA GRAi/lA UIýA.

ALINE MARIA TURCO. ANTONIO CARI-OS MAGRO JUNIOR, BRUNA
MARG-ELA BERÎÛqRDO MOREIRA, BIANCACASTEIIO NOVAES, LARA

GRAMA SOARES, ROBERTO CAI.OEIRA BRANT TOMA¿ PEDRO
RA¡rrOS MARCONDES MONTEIRO, FRANCINEI-E VÆDlVll'lO

fls. 12651



RECUPERÃçÃO JUDICIAL

BRASCOPPER CBC BRASILEIRÀ DE CONDUTORES LII)A

ASSÊl¡lBLElA GERAL DE CREDORES - ? @NVOCAçÃO - 3lfiofmlg

PROCESSO No lolGl03-l7lOl4J26.05G

:'. VARA Ch'EL DA COiIARC.A DE RIBEIRÃO PREÍO DO ESTADO DE SÃO PAULO

DATA DE DISIRBUçÃOr 2frc,2rñ1

93

100

13¡l

190

r9€

't 99

211

CRISÎIANE TRENN SUTIRO lw.g,g
MARIA LÚC|AARANÌES

KOBO1D FAGTORING S.A

@.6,@

MARA LÚCIAARANÌES

HELTON

MAR|A LÚCIA ARANTES

713 531,40 773.S1,S
MARIA U]CÁ ARANÌES

1@.OW,@

MARIA U]CNARANTES

REIS EPP 1æ.24.W

ì RTBEIRO SEFr\,/IçOS DA CONSTR. CML

159.21,OO

27-491,%

{ur. Ø }^.,.--o

RID

MARÁ LúcrAARANrEs

102-475,17

RS

f 00.ß,s

1V.4t),1t

117.770,16 147 nO,16

R$

60.064,00

3.gu¿,s

15O.OOO,W

R5

R$

æ1.698,//

1$.000,00 1Sffi,æ

ZqLAâ\W LVz.worw L'l 2'a ã,a .fla,¿t 
¡¿

Rls

R$

R$

RT

æ.8,æ

R$

RT

R'

801.698,77

R5

R$

Rrs

100.,rO4,34

Rlt

R$

R$

162-0æ,æ

RI

R$

801 ffi,77

RS

RS

RT

R$

773.531,4

R$

R$

3 ql2,50

R$

R$

15924,OO

R$

R$

27-æ1F4

3.@,S

R$

1t2.175,17

RT

117 r70,16

MARIA LÚclA ARANTES

R$

MARIA LÚqAARA¡ÍES

MARIA LI]oIAARANTES

WTA u]CIAARAÑTES

MARTA utclAARAMÍES

fls. 12652



RECUPERAçAO JUDICIAL

BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTOA

assEfitBlEta GERÃL oE CREOORES - ? CONVOCAçÃO - 31fi0/ml9

PROCESSO No t0l6l03-172014.426.050€

3'VARA CÍVEL DA COMARCA DE RIBE¡RÃO PREIO DO ESÌADO DE SÃO PAULO

DATA OE DTSTRTBU|çÃO. 22tOSr2O71

A LIM MÆTINS E CA LTDÀ I 5OO,OO I ¡09,W

A-A DENILTON DO NASCIMENTO 2-730,12 2-730,12 2730,12

&u. ffiw9 E ÇtA Lr uÀ

2 513,SA.L MORAIS COMERCIO SERVçO E MNWNçAO ffiFRIGEMçAO 2.513,50

I 989,00AC|EL COMERCTO E SERVTçOS LTDÀ r 989,00 1.989,00

{çO MARANHAO LTDÀ 5.tæ,,r0

z bzö,91CCOFEU COMERCIO DE FERRO E AçO LTDA z.b-ö,91

R$ÐRNO CHRISTOVM JUNIOR - ME 3.l60,OO 3.l60,OO

\GILCOR VIN¡LCOR INDUSTRIA E COMERCIO IMPORTAçAO E ErcffiAçAO DE PÆ

3 loo,0o

29-443,46 æ-43,46AGSPRINT INDUSTRIA E COMERCIO E IMPORTAçAO LTDÀ

R$

t3

11

l5

l6

18

AI.SUOUERQUE & FIL}IOS LIDA. EPP

@.wo,gu 60 ow,w o0.w,wMS]ruÆTÆÆNS GEffiS DOEUSIL

1.1 13¿3 a 4ä,37ALFA TRANSPORTES E¡ÆLI . SP '

R$

8.125,3t

1.Ot2,75 1.OO2,75

874afi

ALGAR MUL.ÍIMIDIA S.A

R$

8.7,f8,68

6.W,7õ

l.w,uo

R$

&ffiTEEçOM5Á

K5

R$

ruMENCO Á|MENTAçAO CORPOmTWA LDA-

5.532,30

586,43

R5

R$

ALPACK DO BMSIL INDUSRß E COMERCIO ÆESVOS LDÀ

R$

R$

z 513,50

ALUTAL COffiOES INDUSRHS LDA EPP

RS

R$

Kö

R$

586¡3

R$

5 162,40

R$

R$

z.Þ2ö,!1

R$

RS

RS

ffi

15E 110,27

586,43

162,40

RS

RS

R$

R$

R$

381 265,09

R$

RI

RT

164-11027

R$

R[

R$

29.43,æ

R$

R$

K5

38 t 265,09

R$

R$

RÞ

1æ-110,21

R:¡

R$

R$

3æ 90i,s

R$

R$

R$

3el 265,09

RS

ñ

R$

R$

330.9Þ,S

8.748$8

5.537,Ð 5-537,30

6 S,7A

R$

R$

ru

167,73

R5

3S.90þ,S

6-S.ZA

fls. 12653



20

21

1-0æ10APREMOC - EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA l-0s,40 1æE,40

ARQ INN HOTEL LTDA.

3-320.00 3.320,00ART FIBRA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 3.æ0,æ

5.152.270,O8RTHURVÆæAS 5 152270,04

21

25

26

29

AVö WffiÈÈNUtMEN t05 tMOBtLRtOS Lt UA

8&F INDUSTRIA E COMERCþ DE POLYMEROS E DISI. LDA 21.1æ,æ 21.749,50

B.S BOMFIM EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO - ME

21-749,54

2 306,00

3mçÆ JUNDTA rND.

R$ 2 306,00

BANCO BRICKELL SÂ

2.306,00

2.2AO,gA

BANCO DAAMAZONIA S.A

zzag,w

329-&,37 3Aæ,,37

NCO DAYCOVÆ SA

ß-471,74

Rr$ f3 506 805,13

R$

3r

32

Rõ

2251.023,76

597-5Í,æBANCO INDUSVI SÂ 597.q,ð3

4.{3 t€,S R$BANCO MERCANTIL S.A

R9

4 {3.1#,E6

3NCO ORIGIW æ AGRONEGOçI9 Rü

R$

508J0

Rr$

3ANCO ORIGINAL S.A R5

3-A2O-93723

RID

ö

R$

RF

u

508,70

Rr6

R$

Rlt

R$

R$

RS

R$

R$

BANCO RIBEIRAO PRETO S.A

R5

5æ,70

R$

Rrs

R$

RS

5 152270.08

Rr$

R$

R$

9 152 651,95

zzao,a9

e-A'^ /*.,/.-L //tA

R$

EOSON FERREIRA ARAN'IES DA SILVA RUBENS CAVALCANÌE NETO

R$

R$

R:I

RS

RS

s7.6Í,83

R$

2251.O23,76

R$

81ßø1,21

R$

R$

ru

EDER AUGUSTO OOS SANTOS PICANçO; NORTHON SÉRGþ
TACERDA SILVA; IGOR MAURÍCIO FRETTAS GALVÃO; WELIINGTON

MARQUES DA FONSECA BRUNO SANTOS DE SOUZA ADRIANA
SILVA RABELO; DANIEIE GURGEL DO AMARAL; PABLo ALì/ES DE

cAsTRo;cARLoSAIBERTocóAUt --
22ýO23,76

4 €3 14E,E6

R$

SANDRA KHÂF|F OAYAN: JULIANA MEIRALVES **r*tãno,
ALTNE MARQUES POUDO; VIVIANE FIGUEIREDOJáVI,A LEME

AMADEU RAPOSO; LUIS HENRIOUE FERMNOCgíCCUTq ¡UEUSTC
BARBosA DE oLMERA wlsoN eERETRA DñeUZë.!rylE!!-

BEZERRA LEm DE MORAES: FEUPE BRASII-EIRO IEIXEIRA JUNIOR

E9 0S.11

Rl¡

RT

RÜ

3.554.625,47

V

R$

E92 053,11

FERNANDo AMTÕNIo FoI'ÍTANETT: LUz GAsTÃo DE oL¡VEIRA
ROCHA AI€XANDRE BORGES lEfIE: SAMUEL BAETA POPOU; i¿lARl¡

ANTONIO CERNE; CAMTLA TREVISAN; G¡L WENDER MOREIRA CÉSAF
AUGUSTO RABELO DE PAUL^ OLAVO EDUARDo URCCI; wlLlAN

DARCOT.ETTO ENNES; JOSÉ R|BEIRO VIANNA NETO; VALTER UJCþ
DE OLIVEIRA; ÂNGETÂ CRISTINA ROMARZ AARBOSA I.EÍIE

ðú¡ zs,gð

Rü

Rr$

æ2.O53.11

JosÉ EDUARDo MoRATo MEsoufrA MARCELo LALoNt TR|NDADE;

Y

Y

GUILHERME ROSADO DA SILVA

C
'r4ßn+krt /çø ,ü¿/ã

w/

¿r ¿'''

fls. 12654



LARA IdATOS ZULIM; FLÄVIA JUNQUARA SOARES; FABTÂT.¡A

GÑÑPÉGFæRRÈqIOSÉ FAZZERI NETO; LEOMRDO DIB FREIRE
MIRIAM MENASCÊ AIAME: KATIA V|LHEI.¡A REll.¡¡ç GABRIELA LoTUFo
CINTRA MARCELU AESERRA MSSAROTTO; PEDRO GU¡LHERME

DA MOTA DUTRA FERNANDA HAYAR ZAMSOIM: MARCELA MACiIADO
I,IARTINIANO; HENRIQUE CEOUN BORTOLO MARINA SERACHIANI

CLEMENTE; DANIEI.À FRANCINE DLAS SILVA; GUSTAVO DE OLMIRA
BOSONI; VINÍCIUS EOUARDO PEREIRA DOS SANTOS; PÀIRICIA

CATACHE À4rqNClNl; PEDRO FIGUEIREoO SANCHES DE UMA
FERMNDA CAPPELOSSA KAUÊ RANGEL PICO DA CRU4 BRUNA

ISPER FAVARETTO; JOÃO VÍOR OÊ SALV¡ BIGHETT

BANCO SANTANDER S.A lL
I OUl-/6,U4NCOSOFISSA I GU 4W,e

HERMNI ZANIN JUNIOR; WLSON FERREIRA JUN¡OR FRANCISCO
rADEU UMA GARCIA: BRUNO HENRIOUE PSCHERA PAULO TAVARES

OE OI.ÍVEIRA JÚNþR: LUCAS MOIA SOARES; NJUO SCHLÊCTÍIA
PORÌELTA MAURICþ KAZUH¡RO SUZUKI; PEDRO HENRIOUE

CHAVES; JARDIANE DÊ SOUZA SILVA BRUNO fi4ÁlA CHERUBINI;
JÉsSpA RODRIGUES UMA; JOSÊ ANTONIO PIRES DE SOUZA

JUNIOR: STEFANO SCHLECHTA cAsTRo ARANCIBIA JUIIA MARIA
CUNI-IA OKITA: VMANE APARECIDA CAR\,/AI$O SORDI

BANDEIMNTE QUIMICA LTDA

39

4

l3.3ZO,OOMÏSTA& ffiTA FERR E FERWENTAS LTDA 13 3ZO,OO 1 3.3ZU,OO

3DS CONFECçOES LTDÀ 4,109,56 4 1æ,56

3ELGO BEKAERT ARAMES LTDA 267.9,10,80

R$ 15s232O23

,t3

4

45

l-bõ5.w3ERTAGNOU & CA LTDA MT'

5.&,94 c.€z,w]ERTODI & BUäIO LDA -

FRANCISCO BENEDTTO DA SILVEIRA FILHO, HEUO WAGNER DA
SILVEIRA JOSÉ ROBERTO OA SILVE¡M, FRANCISCO BENEDTTO DA
stLvE¡RA NETO, ELTpN LUIS CARVA|TO PA|XÃO, TTAGO DE SOUSA

BORGES. ANDRESSA MAFIA SPINOSO

R$

1.342,1 I 1.U2,14

ö

ryOI DO BffiIL sæ CERNFICÐOM LTDA a-510,49 qÞ10,49

BS FACTORING SÁ

3-æ7,00

1.ß,00

R$

17

,18

19

BUONI.IY PROJ. E SERVS RIS@S SEC LTDA

R$

Rü

52.5ú,94

RS

l -eo-4w,9

6 63.58,35

1.9,00

C.A- TEIXEIRA & CIA LDA

398,50

R$

R$

Rl$

ö

C M.B. CORREIAS MANG E BORRACHAS LTDA

4-109,58

SABLE & CABLE INDUSTRIA E COMERCIO COND ELET. LTDA

RS

R$

398,50

R$

R[

R$

Rl$

Kã

267.940,80

398,5{)

XT

R$

R$

R$

s

t.ðþ5,uu

¡.ozo tqö,Þ

275 71317

Y

Rr5

ru

SUZANA FAGUNDES RIBEIRO DE OLIVEIRA FERNANDO SERVA CAFÉ
CARVAÚIÃES; À,IARCELO COSTA DE ARAÚJO; ARNA¡.DO LEONEL
RAMOS JUNIOR; PRISCILLA PEREIRA DE CARI/ALHO: RODRIGO

HELFSTEIN: DANIEL RESAFFI CASANOVA CAMILAVOTPE PRÊIRA;
CRISTITANO PACOLA DA CONCEIçÃO BRUNA DE CARVALHO ROCHA

ru

R$

ñ

I ù5l,UU

1 qæ loË,ui

R$

"Ub*tì

R¡

R$

ñ

3_æ7.æ

RS

R$

FLÁVIo PEREIRA UMA PAULo BEZERRA oE MENEZES REIFF, FABIo
tEtxEtRA oz. EDUARDo sEccHt MUNHoz, EDUARDo oAMrÃo
GONçALVES, CAROUNA MACHADO LEIIZIO VIEIRA CAROUNA
KryoMr rwAMoro, ANA EuAs BoRGES GONçALVES, TIUUTA

AGUII.IAR LEfiE, NATHAIIA BESCHI.¿A

1 t42,18

R$

l.ozo-1G,u5

R$

Rü

R$

Rü

3.æ7,00 R[

6 6.58,35

4.51 O'49

þ"'uu,{.

RS

a.ffi.s,s
HIGOR GSTAGINIE ffiNrc

1.6,æ

RS
MARITA LÚCÙ{ AR]qÑTES; DANILO ROBUSTI VON ATZINGEN PINTO:

v

tt'g¡;

fls. 12655



52

*

1.557-7G,113AN ECONOMICA FEDEru' 17æ.998,+t

KWH ffBIEM INDUSru E COMERCIO DE EAUIP. LDA 3.200.00 1æ0,æ

CÆDOSO ffiQUES MT P/CONSIR LTDA

340,q4 I
CAROMILA TRÂNSPORTES LTDA

5.550,65 5.550.6 5-550,65

CARVALHO E prRÊS COMERCTO E SERVìçOS LTDA

12ffi49 12fi,49 12æ,49

CAS DO VÆOR PREST SERVçOS LTDA EPP. I æl,lo

CHK HOLDING LTDA

l.6l,10

6-J.000,00

CN ilERGETIÇA UO UI/WM9

63.000,æ 63 000,00

CIA ULTRAGAZ S.A

1232t4,ý 123271,51

SLEMWO PÉCAS LTDA

1.159¿6 l.t592E

]UMEE- MEDIçIME SEGUIWçAW |lw

62

63

64

65

6 182,60

]M ilÐICSENTOS ESPECHS LTDA Rö c.ts,oo

RS

COLLER INDUSRA E COMERCIO DE MTffiHS ffiCOS LDÀ

RS 5-ls,uo

R$

Rt

R$

29.W,42 æ.964.,12

12,5ö

COMCORRENTE COM. DE CORR ENGRENAGENS LTDÀ

tz,5E

1.93,31

R$

67

68

70

71 1ffi,31

ðæ,ut

COMERCIAL E TECNICA DÊ ÊOUIP, INDUSTRIAIS LTDA

ö

:OMIL COVER SNO INDUSTRIA E COMERCIO LDA 4.90,00

R$

R$

çOMERÇru FG& LIUA

189æ,æ

12-452,13

R$

R5

1 tr5-U1,41

COMERCru SAO PAULO LTDA

R$

RS

COMERCIO DE ACES. IND. CONIUFT.EX LTDÀ

R$

580,(X)

R$

R$

çoMERÇt9 Uts FERR. PrE. W r rMruK IAçAO È æOR r AçAO L r DA

R$

Rls

71

75

n

Kü

SOMFERMIL COM. DE FRR E FEruENTAS LTDÀ

R$

R$

R$

742t4,*

R$

580,00

RID

Rt$

'OMPANHIA 
DE GAS DO ESTADO DE MS - MSGAS

l6l,lo

I 15924

R$

ñ

RS

CONCRETO TRES I..AGOAS LTDÀ

R$

R$

930,00

RS

6.1ùzþo

580,00

R$

R$

5 ts,uo

R$

R$

Hü

R$

930,00

680,m

RS

b-ìð2,@

433,70

R$

RS

R$

808,02

R$

Rrs

930,00

680,00

R$

RrS

ß3,70

R$

Rt

ö

808,û2

RT

RT

R$

æ0,@

Rlt

R$

R$

2â4,99

€3,70

R$

RI

808,02

R$

R$

R[

R$

R5

ft,ut

lz,s

1ffi,31

zzav,oo

49æ,æ

12-152,13 12-452,13

z2öø,ag

R$

RD 189-6æ,æ

KS

Rls

eæ,01

R' 4-Ø,00

R$ 189.602,EE

fls. 12656



79

80

sl

a2

83

84

85

86

a7

89

90

91

CONDÊL S.A l4 191,33

CONEXÃO BRASIL VIIAGENS E TURISMO LTDA

14.19f,33

CONSISTEC CONTROLES E SIST AUTOM LTDA

l4.t9l,s

CONTROL DRIVES MAN. EM EO. ÊLETR. LTDA ME

COOPERATIVA DE ELEIRIFICAçAO RUru DA REGAO DE ruPA

OOORSTEK DO BRASIL MAT AVANçADOS LTDA

'OPPERSTEEL 
BruETN-ICOS LTOA

ts.ts,59

SORONA CADINHOS E REFRATARIOS LIDÀ

]ORREIAS RUBBÉRMAX INOÚSTRLA E COMÊRCIO L'ÍDA

]ORREIAS VTTORIA COM COffiENS E BORMCH

:OSTEIRA TRANSPORTÊS E SERVIçOS LTDA

COTERMO COMERCIAL DE'IERMOPLASTICOS

7 650,00

R$

COUÌINHO CARO CO INT.TRADING GMBH

7-650,00 7-650,00

R$

CPFL - COMPANHIA PAUUSTA DE FORçA E LUZ

R$ R$ 5-8æ,ã

1g_19,59

R$

RS

R5

741,75

R$

1217,Q

297430 2.9tA,s

1il.l9,59

R$

R6

R$

R$

RS

R$

7.595,67

CRM PRODUTOS E SEruçOS INDUSTRHS LTDA

1241,40

RS

141,75

1.360,00 1.S0,æ

R5 25 æ3,/9

CROMEX S/A

R$

R$

R$

96

97

98

15 029,4

D PASCHOAT AUT. LTDA.

3 62-æ9,51

7595,6/

R$

R$

Rl$

3 052.009,51 4oct os,s

38-108,67

D F MORAES MANUTENçAO - ME

3A-1 08,67

1 241 AA

Rl$

RS

704,00

,a5.709.03 45 709,03

2.-97430

1 360,00

R$

R$

RT

R$

RS

R$

1121433 1421ö,33

R5

R$

R$

7ü,00

D.P.S DISTR DE PROD SIO.LTDÀ EPP R$ ð 5&,OO

R$

R$ 15 qZ0,S

R$

RS

Rl$

/q,w

R$ 25-093,79

R$

Rõ

15 tm,44

R$

RE

K$

s-l04,57

R$

R$

RS

1219,92

NßGO FREIRE GUTH, GUSTAVO HENRIOUE DE AGUIAR
SABLEWSKI, ANA LIA MARTINS DOS SANTOS BORTAGARAY.

GRAZIETA SARDINHA DA CGSTA MAC¡IADO, LUCIANA HOGATÀ
\A/TAN SANCHES MARQUES VASCONCELOS, ROSANA CRISIINA DE

OLIVEIRA RIBEIRO, PATRICI,A ARAUJO NUNES DUTRA VALTER
MATTA ANA CRIS.IINA FERMNDÊS BOREIII. TI,AGO TEBECHERANI,

LID|A BRTTO DE OLTVEIRA RAPHAEL MARTINS BOMBONATO,
NAT}IALIA MACI.IADO DE OLIVEIRA. MARCELO ZÁNETI¡ GOOOI,

--õAMILO FRAÑCISCO PAÉS OE BARROS E PENAI, ANA PAUI.A
SANTORO ZANET¡ GODOI. CAIO RIVETU PEREIRA LOPES, DAYANA

MICHEUNI GUIDI, FABIANA MEDINA, DEBORAH FERMNDA SOUZA OE
MACEDO, GISELE ENEDINA BERTO VILAS BOAS, GIULIA KEESE

MONTANHESI, JOANM PAES OE EARROS E OUVEIRA KISS, JULIANA
VIDAL GONçALVES DE OI,JVEIRÀ JULI,ANO TASSO, MARCOS

AUGUSTO AMLA GOLOB, PAULO AFONSO TOMMASIELLO FILHO,
VANES.SA OLIVEIRA BATISTA

R$

R$

6 9,00

1Ztg,9Z

RO

R$

45 7æ,03

Rls

R5

65217,91

Rls 1270,C2

R$

t1

v

R$

14218,33

ú.M,UU

fls. 12657



5/9.öæ,O5DACARTO BENVIC LTDA. 579.ðæ,6

102

103

1(X

105

'106

42æ2iDEPOSITO COIMBRA LTDÀ EPP 424,25

14 167,45

DIAMANTE COMERCIO DE TIMÆ LMA

14.16t,45 14-167,45UMTI RO INUUS I KA Dts tsIEIMs LI UA

1.185,00 r 185,00JIGEL ELETRICA LTDA. f.185,q)

u2:t78,æDOW BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA
OSMAR ARCÍDþ MAGGIONI, LUISARMANDO SILVA MAGGIONI,

ALEXÁNDRE VIEGAS, LUCIANA FATMA FERMNDES VELOZO, JOÃO
ROBERTO DIB PALMA PIMENTA PAULA UMA MON'TEIRO. ANDRE¡,A
VALENTIM GARBIN, CRIS].INA DA COSTA MELO FERRANTI, ARTHUR
DE ALMEIDA SZTERENFELD, ARTUR DE SOUZA MENEZES, MICTIAEL

ZAMBOTTO

107

r08

r09

'l l0

111

DUPLOR COM FERWENTAS INDS SEW LMA 4.630,Ð 4.630,50

DYWLOW COM DE FORNOS INDS LTDA EPP

K €9,55 q3.€9,55

EÁÀ4 SISTEMAS DE INFORMATICA LIDÀ

t4-311,55

EDENTEC INDUSTM E COMÊRCIO LTDA

),

tEKt RO ü I RtC¡OruÉ Ê SLRV¡çOS SÁ

R$

Rü

c/9 ðæ,õ5

lt3 R$ @.s8,32

111

Rü

426224

'I t5 17-739,æ

R$

K$

R$

z5t,la

R$

EUETEAGUÆ MESÆ RODRIGUES - ME 1U0,00 1-no,oo

R$

R$

R'

R5

EERICA NEBUM LDÀ

25t,10

RS

R$

KS

ELETRORIOMONT INDS L]DA.

ru

N

R$

=É¡RO lffiWL INUUSIHAE @M4C|O DE Ml EL LIUA

4.æ0,s

R$

R$

:ÉI RANIq SNTERO INDUSTRn E COMERç|O LTDA

257,1O

Rlt

390.00

R5

ru

R$

N

7A7,OO

R$

R$

3ta 429þþ

390,00

Rõ

R$

7a7,OO

R$

R$

HS

ß-313,€

390,00

R$

R$

të¡,uo

w-439,55

R$

43.313J3

R$

353,16

RS

309.568,32

R$

R$

R5

t€,7o

ñ

17 739,29

353,16

RS

JW.S,3Z

1-no,oo

R$

R$

RT

1Æ,to

353,t6

R$

R5

R$

1Æ,to

æ%

17-7æ,æ

ONæ

JOSE FERMNDO SAN'I-ANA DE FARIA

fls. 12658



117

fi8

'ff9

120

121

12.

123

124

125

1ß

127

128

1æ

130

13t

132

r35

136

'tæ

52.883,r 3EMPRESA ERASILEIRA DE TELECOMUNICAçOES - EMBRATEL ' t 5æ,05

ENGEMON - ENGENHÂRh E MONTAGENS EI,ET f9 600,æ r9 600,00

æCruS AUDITORES INDEPENDENTES S/S 21420,OO

30.87f,84:XPRESSO MARINGA TRANSPORTES LTDA '

7 ü3,67-CÇJAÇUIre-IERMOP ruES E@MP LIUÀ

15 42,17 15 42,11:ERRONORTE COMERCIO DE FERFÁGENS LÐA 15 42,17

r 098,14:I..AVIO GARCIA PEREIRA 1.098,48

õ.w,29FgæR COMERC¡O DE CORREÆ LDA o.re,zo

9-612,67FtrPE INDUSTRIA E COMERCIO DE FITAS ADESfVAS L'IDÀ 9'612þ7

ruFæUINHO qI¡N IQtstss 4G55. P'StsG LI DA

R$ f 5w,4FO% DO BMSIL LDA

5 710,00 5 7f0,00FRANCOTEC RP COM S D PEçS USINAGEM LDA 5 710,00

199-9S.57

R$

FUNDAçAO CPQD CENTRO PESQUISA DESEM/OLVIMENTO EM TEC 199-9æ,57 1W.9S,57

1,ß.358,80

Rl$

FUNDAçAO FACULDADE REG¡OML DE MED|CINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO R'NFARME

4/9 5/9,15

'¿øÊoL l\: Le\'Þ ¡,r¡¿r.R
CAMABANCO FOMENTO MERCANTIL S.A 61.503,62 al 503,æ

Rlt

FUNDAçAO WroÈffi ffislts1 PtsssoA

61.S3,82

32216þ5 32216,65 32216,65

6-S,úJ

R$

R$

21120,OO

SERENCIÁL LTDA 4-14,W

FUNDO DE IMilMENTO EM DIreIIOS CREDITORIOS MULTISETORru DNEE P

R$

s

54-520,05

l{ GERMANO RAFAEL BILOTTA MARruTN R$ Rlt

R$

R$

SæECH BRIMrcRTMMLÌDA

GflUO VÆMS FICO - EPP

Rr$

R$

R$

214-220,OO

sEO VSION SLUçOES NB- E ilERGA LTDA

R$

ö

R$

139

31.041,71

I 098,14

R$

R$

R$

19-600,00

6.ffi'20

R$

R$

GmUOtrGHITffiSHI

9-61257

R$

RË

112

31 041,71

R$

R$

@,@

R$

3 590,4

R$

RT

R$

RrS

R$

RS

400,æ

R$

R9

ru

3 þ90,{

R$

Rl¡

RF

RrS

R$

R$

400,00

R$

RrS

Rü

R$

R[

K[

R$

R$

R$

4/9 5/9,15

þ.9¡),ö3

Rrt

R:¡

R5

Rr$

R$

47.18¡,71

RD

R$

R$

1.üll -195,ð/

2.527,17

R$

4.14,94

2,50

Rt

R:I 2-527,17

RS

Rls

+ t#,oo

RS

R$

2,50

1S,00

2,50

2-527,17

fls. 12659



143

145

16

147

149

2.-558,s5SISEI.-E ROSA MARTINS

8 046,60 6 ffi,603LAUCE TRINCA BA]1STA & CIA LTDA

6 4€8,20 6-ßA203RAPHCJETCOMËRCIO EASS.TEC MAQ E EO LTOÀ

3299,27 3 299,27GRNI E GMSSI MSæMERÇruLIUA 3299,27

2 0u 077,53HENGTONG OPTIC ffCTRCO æ. LTDA

150 1s.OOO,WHIDROSONDA LTDA

2.772,OO 2-7n,OO

tz-t I 1¡3

HOMY INDUSRA E @MERÇIO DE PR9DU¡95 qUIMIçO5 LIUA

12.111,# 12-111,4JHR LOGISTICA E TRANSPORIES LTDA

153

151

155

1S

157

158

159

r60

t6l

162

163

til

4.9,00 4 9,00HULDA DE OLIVEIRA EPP

72s€7,50I BORGES LOMO ME 72647,50

2æ.6t6,9ðI.A BATISTA MADEIREIRA- ME zöoo16,cu

4.145,50IDA PRNT SLMON COM. IMP. EXP.IMPRESSO

4 æ0,00

21o',13

IMAGEM EDITORAçAO ELEÌRONrcA INFORMAT

R$

2 4É13

15æ,00 3 648,04

õ2þl,OO

IM¡FARMA PROO. FARMACÊUNCOS E COSM SA

R$

a257,OO

NDUSTRA ECOMERCIO OÉ UNIFORMES PROF. UNIOLL LTDA 42æ5,37 42.065,37

2.000,00

IND. WALER PRODqOS DE WEIM LTDA EPP

R$

2.000,@

NST DE TECNOLOG]A P/ DESEW. UCTEC 3U.öUU,@

NSTruTO MED E ODONT. PASCHOAL S S

Rr!

R$

NOUSPRINT BRASIL EXPORTAçAO E IMPORTAçAO LDÀ

RF

KS

25æ,55

R$

RS

z-UV Ot I,53

NDÚSTRIA E COMÊRCIO PROD. AUM NUTRAER LTDA ME

R$

R$

R$

15 000,00

R$

R$

R$

2-55E,S

R$

R$

R$

2.772,OO

R$

R$

RT

a-ffi,60

6.4EE20

4.964,00

R5

RS

R$

R$

R5

R$

2.O8/.O71,53

Rls

R$

R$

lc.ooo,oo

Rü

R$

R$

4.1E5,50

RS

RS

RS

4-@,00

R$

R[

R$

2405,13 Rl$

Rü

Rr$

R[

R$

R$

zðu ÞtÞ,9ð

RT

RS

KT

4.145,50

R5

R¡

Rlõ

4.400,0o

R$

R$

uz5l,@

t.4n,50

R$

R$

R5

Rõ

30.800,00

R5

1.4( t,JA

42.W5,3t

R$

2.m,00

Rü

30-800,00

fls. 12660



11236.æ¡,/5lTAÚ UNTBANCO S.A (PLASINCO LTDA) 4.502.0/712

.,Y{

J MARCANTE & CIA LTDA L'TDA

VX ASSESSORN EMPRESARIAL LTDA16

167

168

169

170

171

172

173

171

175

176

1Tl

174

179

180

't 81

390.7r6,63

1.037,00

ic- DE oLIVE|RA pApÉLARtA E |NFoRMATIoA

1-037,00 l.o3/,uo

J-F GOMES OA SILVA- ME

¡¡ soone penen¡ couÉncto

4.3W,55 ,l 392,55 ,t 3c,5s

J N FONTES E CIÀ LTDÀ Rrt

w,æI R OLIVEIRA SANTOS - ME

R$

lzis,uo 1253,00

8.81 I,S 8.81 1,56

Rr$

J.R. coMÉRcIo E INDÚSTRIA LTDA ME

2-W,æ

4.100,00

J S-P PRODUIOS DE UMPEZA LTDA ME

4.100,00

14.ffi,S

JACARÂNDA COMÉRCIO É REPRES LTDA

R$

11.144,U 1 4.188,34

JF PASAUA æNDUTORES ELÊIRICOS LTDA R$ 5.839,58 5-ðæ,õ

JADER H|DRÁULICA LTDA

17.600,00

JD TECNOLOGIA DÉ LUBRIFICANTES LIDA.

R$

R$

tz-600,00

1.5/l,uu

R$

asozullz

50-m,21

DE

RS

JoSÉ À3ERTo cAsfILHO . ME

CYLMAR PITELU TEXEIRA FORTES, FERNANDA EUSSA DE

CARVALIIO AWADA MARCELO AUGUSTO DE BARROS, ORLANDO

OUINTINO MARTNS NETO, MOHAMAD FA}IAD TIASSANI, VINICIUS DÊ

BARROS, PATRICIA COSTA AGI COUTO, THAIS DE SOUZA FRÁNçÀ
EDUARDo GALVÃO ROSADO. ROSANA DA SILVA ANIUNES IGNACIO,

DENIS ANOREETA MESQUTTA THIAGO ALBERTIN G(MERRE, MARI¡A

CLAUDIA RIBEIRO XAVIER, MAYARA MENDES DE CAFII/ALHO,

LEONARDO ARAÚJO PORTO DE MENDONçÀ GABRIEIA RODRIGUES

FERREIRA ROMARIO ALMEIDA ANDRADE, MARSELIA MEDEIROS

ARÂIJJO BÊRNARDES, NATALIA GRAÑIA UMÀ MARCELO MUNHOZ

MAROTTA, AUNE MARIA IURCO, ANTON¡O CARLOS MAGRO JUNIOR,

BRUNA MARCETÂ BERNARDO MORE¡RA BIANCA CASIELLO
NovAEs, cÉsAR MtLANt, MUNTR ARGENIIM, LARA GRAMA soAREs,
ROBERTO CALDEIRA BRANI TOMAZ, PEDRO RAMOS MARCONDES

MONIEIRO, TENCÁ FLAMINIO OLIVEIRA, ANA PAULA MACTIADO
CAMPOS AMARÁL

R$

R$

JosÉ EDUARDo REIS XAVIER EIREU - ME

R$

R$

390./16,63

¡osÉ n¡ruuNoo sn¡rros MEDEIRoS - FERRANIL

R$

99,00

R[

350,00

R$

RS

R$

Rü

R$

451 Z3

Rls

R$

g,0o

R$

R$

R$

350,00

R$

1253,00

RT

151,23

RS

R5

904,00

600.00

29õ2,32

R$

Rl¡

{ lw,go

R$

35O,OO

R$

R$

R$

Æ123

R$

õ.ðll,s

1.O77,ý

R$

æ0,00

R$

RS

R$

Rl$

R¡

5.839,68 R$

Rls

Rlt

z.%2,42

1 077,90

1 435,00

R$

R$

R[

R$

1 571,00

RE

R$

t -435,UU

Rrs

l -571,00

Rrt

17-ffi,00

1.4¡,5,00

fls. 12661



r83

t&

185

186

147

188

189

l9t

192

193

I 9,1

195

200

m1

5-574.90JR PAIS SOROCABA LIÐÁ. ME 5.þ/ö,90

JUCEC SUPORTE ELETRO & ELETNONICO LIDA 4.5æ,18 4.ffi,1õ

K A.BDEOLIVEIRA-ME

4,S,1ð

122q,OO

i(AL -TEC MAN. E EQUIP INDUSTRICL LTDA ME 26.000,00

7.170,OO(ALIPEA INDÚSTRIA E COMÉRC¡O IMPORTAçAO E EXPORTAçAO LTDA 7-170,OO I 1IO,OO

(ARINA INDUSTRIA E COMERCIO DE PT.ASTICOS LTDA zvâ-@o,46 2 029.680,46

<INGUNETECH & TRADE. INC

/Oel-R\>-

<ROLL & KROLL INFORMAÏCA LTDA

33.830,3,+ 3-E30,il

-.A BORGES E CIA LTDÀ

33-4S,3

3271,58

-ABORMETRO COMÉRCIO E SERVIçO DE METROLOGIA LIDÀ

3274,98

2-39,5ð

-ACORTE INOUSTRLA E COMERCIO CORïE/LtrIN. DE Aço LDA

z.3s,s

1.6S,W

.AERCIO CANOIDO ME

9.537,52 I 537,52

JF SERMCE COM. E MANUT. DE MAQS IND. LTDA

RS

1.æ5,50

4 S7,æ 4 S/,OOUMART MAQUINAS E FÉRRAMENTAS LTDA

R$

I 1&,00

6 541,0,1 6 541,04

R$

LUZ CUUDIO FERREIRA DOS SANTOS

UNCOLN APARECIDO MANSO - ME

R$

Rü 8-5ls2s

LUZAR ÎRADING S.A. R$ Kû

RS

R$

m3

2U

æ5

9OO,OO

MAGFER COM. E CORTES DE CHAPAS AçO E FERRO 2.1 t0,00

LOCM RÊNT A- CAR S.A

R$

R5

LOK CENTER COMÊRC¡O E SERVIçOS.

I\¡IARCAMP MARILIA EQUIPAMENTOS LTDA

R$

17 252,50

RT

R$

LUFIX PARAFUSOS E ACESSORIOS LTDÀ

RT

Rü

R$

z.w.6Eo,s

1224g,AA

Rü

R$

KT

æ.ooo,oo

Rü

R$

R$

208

210

212

M. DE JÊSUS SILVA FERREIRA

R$

R$

tzt4,w

R$

14V,UD

RS

K$

RS

2.39,S

26 @0,u0

R$

R$

R5

1.830,00

R$

R$

R$

Rls

RS

R$

sl,60

1.830.00

Þ )a ..r>çr 4râ S ¡ (.J.4

R$

R$

R$

R$

R5

KS

4.557.00

R$

st,b!

R$

l -l 8,1,00

I æt,il

6-*1,@

RS

RS

Rl$

s

R$

450,00

961,60

R6

908,S

R$

R$

R$

R$

ffi.ýtur

Rt5

R$

4Cg,W

+

l lg,oo

Kü

sE,s

R$

900,00

R$

RT

2 110,00

Rls

R$

90ð,S

R$

R$

RS

110.ý7,17

z.t¡o,w

41252,50 41252,W

fls. 12662



213

214

216

214

219

20

21

23

25

27

2A

n9

tæ-w0,uo

WCELO DE MELO MSÇHIO- EPP

126-OOU,OO RI

WCELOæffiDEOWEIM

3.ffi,8E

WÏNS ADVOCACÁ E CONSULTORIA

3 ffi,EE 3.ffi,æ

MEC - TOCA PÆEKA E INFORffiilCA LrcA

R$ r.886,83

UEDEK& SCHORNERGMBH

I 886,83

1.070,æ

MEWYNE DO tsMsIL LIUA

1.0/O,Og

2-7æ,@

MESKO COMERCIAI- ELETRONICA LTDÀ

2:700,00

R$

MIGUEL NAVARRO COM MAQ E ÊOUIP. INDUSTRIA

o 4ð0,00 o.su.90IT4RW MQUIMS LroA ME

25.000,00 25Wg,OOMRZ CONSULTORIA TRIB. E ASS EMPRESAR 25-Wg,OO

1202,00MUL'ÍI IND FIEIRAS E COM, ART IND LTDA EPP 1.A2,OO R6

NIffiPÆ COMERGA LìUA

1.3þ-5tZ;6 ð.qu.g1J./4NOVpORFOUO PÆIC|PAçOES SA

ñ

I 040.913,74

230

231

232

I U5_/61,W

29,!g

R$

R$

17732{¡,92 5.02 306,93

ñ

R$

332,5U

2U

R$

Rü

'.v C TECNOCOM SA

93r,20

RT

4,OU

>ACKSÊVEN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA '

R$

332,50

Rü

RS

PARANAPANEMA SA

Rts

RS

R$

93¡,ZO

R$

1.070,00

R$

3JZ,5U

R$

R$

RS

R$

R$

PEDRAO PVC MATS P/ CONffi. LTDA

931 2A

Rr$

RtS

RS

PERIN & CIÀ LTDÀ

RS

R$

RT

1 -886,83

R$

198,75

R$

R$

KS

2-700,00

R$

RT

R5

198,75

b.su,uu

Rrt

lE5./Ol,OU

R$

1W,OO

R$

R$

s.æ5,ÿ

KS

19S,75

R$

I öC /O1,Uö

ARION BERGMAN, LUlz RENATO DE OLIVE¡RA VÆ.ÊNTE, FERNANDO
TARDIOU LÚCIO DE UMA. RENATO TARDIOU LÚCþ OE UMÂ

ANDRÉA REGINA VIOLA. CARLA HONORATA MACÊDO DE OLIVEIRA
USA BORGES ALVES, FLAVIA SANDRON TRBr'¡SOI.II, FERMNDO
FORTE JANEIRO FACHINI CINQU¡NI, MEUNASIMÓES, FERMNDA

ANDRADE GUALANO, JUUET I.EAL GONSAES DE GARCIA SARTORE,
GUILHERME RAFAEL CANÔA DE OLÍVEIRA CATAUNA SOIFER,

BERMRD AGTIAZARM, IGOR NETO SOLË, NATÁLI DA SILVA SANTOS,
MAILSON BALTAR SILVA DANIELA ROORIGUES OA SILVÀ RACHEL

DO AMARAL ROSSI

R¡

æ.tu,1t

R$

ñ

1.773244,92

R$

3.9,s

RS

RS

æ-7V,1t

m,w

R$

RT

39,3õ

ELISABETH 8AFÌISTA BETTINI, GIOVANNA ARAUJO PACHECO, JOSE
RENATO SÂMIÀ PRISCILLA CARI.A VERSATT, MARCELO MARTINS D¡

SILVEIRA THIAGO RAPOSO MATIUSSI, BRUNA FERREIRA UMA
R¡CARDO TGSTO DE OLIVEIRA CARVAIHO, ZANON DE PAULA

BARROS, PAULO GUILHÊRME DE MENDONçA LOPES ADVOGADO,
JORGE NEMR, RICARDO YAMAMOTO, CHÂFÍES ISIOORO

GRUEMBERG, EDUARDO MAFFIA QUEIROZ NOBRE, PA'ÍRICI,A DE
CASTRO RIOS, RODRIGO EDUAROO QUADRANTE, CARLOS FABBRI

D AMTÀ DIEGO HÉNRIQUE CASTRESANO, FERMNDA BARBOSA
MENDES, MATHEUS HENRIOUE CASTRO RODRIGUES FAYÃO

ro

ru,oa R5

{i 1€)

3 3G,S

fls. 12663



2æ

23A

n9

241

212

243

24

215

2Æ

247

24

249

252

253

2ý

255

2æ

257

1-871,62PHOENX CONTACT INDUS'TRIA E COMERCIO LTDA 1-4U,62 1 471,62

PIRAGIBU INDUSTRÍA E COMERCIO EMB. ART MAD. LTDÀ

2.171,æPMS INFORM'ÌICA E COMERCIO LTDA 2.171,84 2171,48

PNEUMIIq INSIRUME INUUSI Kru LIUA 1.008,00 1.008,00

JORTOSEGUROPROI EMONII L¡UA

1 008,00

o l9l,þ3

POSTO ELDORADO TRES I..AGOAS LTDA.

o.þ91,þ3

4ú.JUU,U0tsKEçtsL U9 ErcL AU I OMçAO L I UA S.JUU,UU

RSPREMÁ,\ SERVIçO DE CONCRflAGEM LDÀ RS 6 5f0,00

PREVENçAO EXNNTORES LTDA ME

6.510,00

o/.9r2,i9PRINÇETON æ EMSIL LI DA o/.9¡z,io 6t 912,50

PROT-CAP ARNGOS PFROEçAO INDL LDA 2.51 1,EO 2.511,60

PUtr coRPoRAION COMERCTO TMPORTAçAO E EXPORTAçAO

R5 2511,E0

R$

QUEIROZ E CEFT/EI..ATN LTDA

/
ö szlù,F szlð,ðJ

R$

wtæ]rusPAuLqLru. 942't 8,83

VÍTOR CA¡,IARGO SAMPA¡O. AUGUSTO OE BONIFÁCIO

RS

R$

21O 8O5æ

242000,00 212000,o0 212-OOO,OO

W SERUæ LTDÀ

1¿tg¿,w RT

R$

Rlü

REDE RECAPEX PNEUS LTDA

t J.og/,ì l

#.ffi,s

t -3f4,13 1-314,13

76o7s,15 R$ 76.O75,45

RT

R$

REIS & ROBUSN SOC. ADVOGADOS

ruBEIMO COMERÇIO DE LUÞÑtsICNItsS LIDA 2.95/,OO

Rts

R$

210 æ5,æ

RESIW& RES¡DUOS INUUSIl{ru UÉ PTIROÉO LI UA EPP

R$

R$

Rü

RESTAURANTES INDUSRHS ÆL LTDÂ

313,n

R$

8

259

260

æ1

K$

RE'IENTORES VEDALONE INDUSTRIA E COMERCIO LTDÀ

Rl$

RS

R$

210-405,29

REY CAMPOS SA

6.510,00

R$

R$

RT

RGS ÇOM. Vffi. FHMGtsNS ts FtsRlwEN IÆ LI UA

3t3,U

740,00

KF

R$

sru,@

Rr$

R$

R$

o 591,5J

R$

R$

Rt

36-S5,17

31314

740,00

R$

R$

R$

266,18

R$

R$

R$

RS

KS

s_s5,17

1.ö00,00

710,OO

Rü

Rr5

266,18

R$

ö

42,54

RrS

R[

R$

s.gs,17

I ðCU,OO

R$

R5

R$

265,1 I

42,æ

Rrt

R$

l -314,1 3

R5

ö

RS

I öW,UO

R$

R$

RS

#.s,99

42,æ

R$

R$

RS

13.162,30

R$

R5

K.ffi,99

R$ 76.O75,15

fls. 12664



62

263

â4

265

ffi

267

26€

69

270

271

272

271

275

276

278

279

2AO

241

242

283

2U

RIBERVI INDLISIRIA E COMÉRCIO PROD. IND LTDA

2-408,33

ILDO MARCIO FERREIRA

2.40E,33

RM - CHAPAS DE FERRO E AçO LTDA

îODONAVES TR,ANSP E ENCOMENDAS LTDÀ

s-s75,06 5.375,06

ìOLFORT ROLAMENTOS E EOUIPAMENTOS LTDA

5 3/5.06

RPTUBOS COMERCIAL LtDA

S M. DE MELLO LUPAQUINI ]]NTAS ME

S4A AVAT.AçöES PATRIMONIAIS L'fDA

R$

SALÃO DO FERRO LTDA.

SAlcoN G G. C REPRESEUTAçOES COMERCLAIS LTDA

6243,9s

R$

SÃO FCO SISTEMAS DE SAÜDE SOC. EMPR LTDA

DANINI

R$

SÃO FRANCISCO ODOÑTOLOGTA LTDÀ

R$

R$

R$

R$

391,00

55,37 55,3/

SASCAR TECNOLOGIA E SEGURANÇA S.A"

34,00

R$

R$

9,00

SCG PERF CHEMICALS CO TRADE

a.v1;2 6.U12.

ru

5æ,æ

R$

R$

RS

R$

391,00

R$

R$ 5-448,55 5 €6,55

R$

2.40ù,33

SENAJ - SERVIçO NACIONAL DE APRENDZAGEM INDUSTRIAL

2.375,OO

s,@

Rrs

R5

R$

R$ 81.393,67

SENIOR SISTEMAS S.À

1 90,00

6-U1,2

R:I

R$

506,20

R[ æ3-tt421 æ3 774,21

SESI - SERVIçO SOCITAL DA INDÚS.IRI,A

293-tt4,Z1

391,W

R$

Rü

985,60

2W,42 2.3Æ,12 2ffi,42

6-243,95

I 057,51

RS

5.ffi,S

R$

9-781,96 9.241,96 9.781,96

N2U,76

2-375,OO

5620

R$

zu2u,í6

sERV|çOS

RS

R$

2216,00

R$

965,æ

55,37

R$

2216,OO

50-f æ,æ w.lzö,3q

1.gæ,fi)

R$

R$

R'

3 W,gE

z.Jl5,uo

Rr5

R$

R$

325 035.87

SHM COM. MAQ. HIDRÁUUCA E PNEUM,ATICA LTDÀ

R$

RS

9ðþ.OO

R$

4.303,93

R$

1 057,51

R$

R$

R$

R5

RS i -94,@

R$

R$

Rrs

l-u5/,5t

R$

R$

R$ 2U2U,76

R$

R$

RS

3-367,98

RS

RS

R$

R$

R$

4 303,93

R$

R$ 325-O35,E7

R$

R$

50.128,30

R$ 3 $/.9ð

R$ 325.&,ü/

R$ 4.æ3,93

fls. 12665



285

M

287

,90

SILVNEI ROSA LUCAS

I 090.317,90

FILHO: ROBERTOABRÃO DE MEDEIROS LOURENçO; DÉBORA

stscoMrÉL TELECOMUNICAçÖÊS LIDA.

ZERBETN MENDES

r 930,00

t25U-3ú9,UU

&

1 250.389,00 12þOS9,UU

290

291

æ3

æ1

æ5

296

æ7

æ8

299

300

R$

R$

ESP

19âA2t 192ü27 19ãg,Zt

R$ 5-858,16

LTDA-

R$ 5-858,16

RS

LTDA

1 0f325

,l 408,50 4.40ö,¡O

R$

R$

R:S

æ9,00

R$

R$

FIEIRAS R' 1Z-g¡,O1 lZ-gt,o1

R$ R$ 3.1s,94

3 150,88

301

3ù2

303

30,t

æ5

306

Rl$

R$

LDA 1 345,æ I W,UU

1232,OO

R$

R$

w,oo

19æ,æ

1232,OO

3.650,00

ErEpoNTo rEcNolocÁ E AUToMAçÃo LTDA

'Læ8,00

R$

Rrs

æ9,00

R:È

560,00

1.1æ,æ

R$

R$

R$

N¡. COM DE PROD. NUTRICIONAIS LTDA EPP

5.456,16

680,00

FERMNDO ALFREDO PARIS !.ÍûRCONDES; PAULO EDSON FERREIRA

I 9æ,00

R$

R$

R$

309,00

RÐ

1.01325

R$

su,qu

R$

R:I

R$

R$

4{ö,io

RS

R$

6ð0,00

æ0,00

2692,98

560.00

1 01325

Rr$

E

1 -532,00

RIE

R$

R$

R$

680,00

Rr$

R$

R$

z.õv,9ö

3.150,æ

1.532,00

R$

1297,O1

æ0,00

R$

Rr6

R:¡

2.652,94

RS

1.S¡,W

R$

I 532.00

R$

R$

1232,OO

R$

Rr$

R5

1 140,00

R$

RS

R$

3 1æ,æ

R$

RS

3.b5U.UU

l.w,oo

YTJN KI LEE, EDUARDO LUlz BROCK, SOLANO DE CAMÁRGO,

RICARDO RÉZENDE, FAB¡O RIVELU, BRYAN CONRADO MARIATH

LOPES, MARTA REGIANE FERRE¡M RODRIGUÉS, BLANCA FEUCIO

VIiANÀ PAULA SCHIAVINI DA FONSECA' RAPl"lÁElA RAMOS
MUOUEROUE FERNANDES. MARIANA RESENDE ALVES,

GUILHERMÊ OO CARMO MOREIRA. PABLO RICARDO PAII.ARETN

1.14.@

R$

R$

R$

1.3æ,00 R$

'1.,1,f0,00

RS

I 328,00

l.lzu,uu

3.65U,OO

fls. 12666



307

3ß

309

310

3fi

312

313

314

315

ACESS

NM CELULAR SA*

TERMOMECÂNICA SÃO PAULO S¡.

1 571,96 1-571,96 r -571,96

CONTAINERS 300,00

f2 519,80 t2 519,80

2-774,æ

TORNOMETAIS COM DE METAIS LTOA MÊ

1I1-671,11

1H,13

TRANS KOTHE IRANSPORTES RODOVTARIOS

1292,13

DE R$

TRANS WELL'S EXPRESSO RODOV LTDA

R$ 13-OOO,W 1 3.3:¡4,¡6

16.103,77

R$

319

R$ 16 103,77 lo.l03,//

317

.IRANSPORTADORA 
E BORRÁCHARIA RODAO LTDA

R$

17.604,æ

LTDA' 4-1ã,6 L124,æ

E MUDANçAS LTDA

314,74

R$

32.380,00 4A 4Zöþ2

1.065,& 1.085,84

.IRANSPORTADORA 
T.M.S LTDA '321

32.

277 246,79

RS

R$

R$

TRANSVILLE TRANSP. E SERV LTDA. RP

RT

R$

l2-519,80

R$

314,t4

R$

R$

R$

R$

111.ÿ1,11

R$

R$

so,w

311,74

R$

1292,13

R$

Rlü

R$

R$

I I l-bll,t 1

R$

R$

R$

300,00

R$

R$

R$

z.ttö,5ó

æ5.36

R$

R$

¡ z ooð,oo

R$

R$

R$

2 aß,51

R$

R$

R$

17.608,60

R$

R$

625,S

1-085,84

Rl$

R$

R$

R$

RS

tØ,13

R$

R$

31.514,14

R$

R$

ß-124,62

R$

764,1 3

31.514,14

259,6

R$

z¡9.u5 R$

fls. 12667



321

325

38

327

3æ

gæ

330

331

3æ

33,1

335

336

338

339

3,lO

LTDA

TUPERBRAZ INDIJSIRIA Ê COMÊRCIO LTDA

TUBOS VEROLA COM IMPORTAçAO E EXPORTAçAO LDA

6.183,'l I 5.183,ff 61B,ll

z.ffi.õW,æ

29ÿ¿@

TURLOCK IIP

I t.182,53 1 1.1 42,53UNIMED DE 3 LAGOAS - COOP. DÊ TRABALHO . ME ff t82,53

R$ 25ta,aoWIPTTRO MS DISTRIBUIDORA DE PETRÔLEO LTDA. 2..575,00 2-ý5,OO

VALOR ECONÔMICO S.A

RS æ.9ÿ24

WEDÉR-ROOT DO BRASIL COMÊRCIO E INDUSTRIA LTDA

65.182,21 æ-1æ,24LTDÀ

7.6S,3 /.E,JJilDROMTT VIDRGS SCHIMIDT LlDÂ ME

R$ 7.1æ,f 1

R$

RD R$ 2-n6,10

/vo s-A

INDS LTDÀ 1 609,36

flB SÊRVrcE AUTOM. INDI'STRIAL LTDA" EPP

R¡

R5 R$ æ22s

RrS

6,*,(þ

ME

8r4,03

Rl$

R5

ZULMIRA ACHfTTE CARREIRA & FII.}IOS L'IDA

Rrt

RD

z6t wg,v¿

R$

RIS

g,æ

414,03

R$

zw,w

R$

R$

R$

RT

2.67 439,42

RtÐ

R6

RS

RS

ar4,u3

R:[

603.& RS

RrS

R$

6t0,ül RS

R$

R$

2-W,W

wf,fr

R:I

R¡

7%,ß

610,81

R$

R$

7.653,33

RD

R$

Rl6

7.168,11

6æ,e4

z.tla,19

R¡

R:S

/s,Æ

6lo,öl

R$

1.5f ,S

R$

R$

æ.ä

2.776,10

RODRIGO CARDOSO BIAZIOLI. RODRIæ SILVA FERREIRA LUCA I

]]EMI HAIKAWA BIAZ|OU

713

RT

R¡

/.10õ.ll

Rls

w?þ RIS

1.ru,S

fls. 12668



1'l

11

61

ArLroN PEREIRA - MT

I
CLARUS ÊLETRICA INDUSTRIAL LTDÀ

BDS EOUIPAMENTOS E INFORMATICA LTDA ME

2.Í9,93 z s9,93
CLÁUDß FERNANDES MII.ION AGUIAR

2 584,45COMERCA HAINA LTDA

76

92

10r

2 576,40

CRAVMAQ COM- DE EOUIPA/TOS LTDÀ

k'

CONCORDE CORTE DE METAIS LTDÀ ME 2.576,10

þ
R$ 1 t/o,w

DCF COMÉRCIO PEçAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

Y

Þ
Æ,54 Æ,t 44,54

FUSCO S JATEAMENTO E COMÊRCIO LTDA. ME

137

14

144

't 96

'197

209

217

2.

Ì
1-fã,æ

R$ I 755.58

RECUPERAçÃO JUDICIAL

BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA

aSSEMBLEIA GERAL DE CREDORF - 21 CONVOCAçÃO - 3l/10/2019

PROCESSO N. l0l6l03-17¿014J26.0506

3' VARA CíVEL DA COT'ARCA DE RIBÉRÃO PRETO DO ESTADO DE SÃO PAULO

DATA DE DtSTRtBUçÃOr 2gOSnO14

GENSS FEUO COMERGIO DE EO DE PROIEçAO LTDA. ME 1.755.s8

K5

1W,W

7-414,æ

GIVAL COM SACARI,AS E BMTES LruA

d

7.At4,Eg

2.010,78

GUIMARAES BRASIL DESENV. TECNOLOGICOS LTDA

f

2 010,74 2-010,74

\-
LAFER COMÉRCIO E IMPORTAçÃO DE ROIÂMENTOS LTDA. ME

ÿ

R$

LAFER COMÉRCIO DE ROLAMËNTOS E RETENTORES LTDA'

9ö,OO gU,UO 98,00

Y,
R5 t.172,JJ

>

R$

Þ

R$ RS

Rls

142,00

R$

M J. PACE COMERCIO OE PARAFUSOS LTDÀ EPP

R$ 450,00

Rl¡

ñz,uo

R$

!IAR{ruBOS ruBOS E PEçAS HIDRAUUCAS LTDÀ

MEIALBITS COM. DE METAIS E FERR L1DA EPP

2 99,93

k

R$ R$ 416,65

RS

R$

UORETTO ALVEJADOS E ACESSÓRIOS LIDÀ

2.588,45

1Q,æ

R$

ìÁDIoLAR CoMÉRCIO OE COMPONENTES ELET LTDA EPP

z.5t6,N

R$

R$

132,OO

R$

R$

R$

1.170,00

R$

A2,gA

RS

R$

R$

1 125,00

R$

R$

,{32,00

r 755,58

R$

R$

R$

2-588,45

oLÁ.UDIA FERNANDES MIIoN AGUIAR

l-l95,uu

R$

R$

t-600,00

RS

R$

R$

CLÁUDA FERNANDES MILLoN AGU¡,AR

l-l /o,uo

R$

R5

R5

1 f95,m

R$

R'

CLÁ,UDIA F€RNANDES MITIoN AGUIAR

R$

1 125.00

R$

Rrs

CLÁUDIA FERNANDES MII.IoN AGUIAR

R:'

3 112,33

CLÁUDÁ FERNANDES MILLoN AGUITAR

R$

RS

1-195,00

R$

276,OO

R$

CLAUDIA FERNANoES MILLON AGUIAR

l.bou,uo

R$

,150,00

cr-Áuoh FERNANDES MtLLoN AcutAR

3-l1Z,S

CLÁUDÁ FERNANDES MILLoN AGUI.AR

R$

¿116,85

CLÁUDIA FERNANDES MILLoN AGUIAR

275,OO

R$

CLAUD|A FERNANDES MILLoN AGUIAR

450.00

GúUDIA FERNANDES MILLoN AGUIAR

416,85

CúUDA FERNANDES MILLoN AGUIAR

2t6,AO

oLAUDÁ FERNANDES M[.roN AGU|AR

cLÁuDA FERNANoES MILLoN AGUIAR

CLAUDIA FERNANDES MILLoN AGUITAR

/,\I

lì

cLÁuDA FERWDES Mt[oN AGUTAR

oLÁUDlA FERNANDES MILLoN AGUIAR

fls. 12669



Y R$ 4$,00 R$ g,0o R$ 450,00

CLÁUDN FERMNDES MILLON AGUIAR

fls. 12670



RECUPERAçÃO JUTXCIAL

BRASCOPPER GBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA

ASSE]||BLETA GERAL DE CREDoRES _ ? CONVocAçÃo _ 31fl0r2019

PROCESSo No 1016103-17.21 1,1"E26.Gt06

3IVARA Cf\ÆL DA COMARCA DE RIBEIRÃO PRETO DO ESTADO DE SÃO PAULO

DATA DE DISTR¡BUIçÃ¡O| 23/0/lm11

ACOfíPANHÄNTES

fls. 12671



fls. 12672



CREDORES OIMNTES

RECUPERAçÃO JUDICIAL

BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA

ASSEI|BLE|A GERAL DE CREDORES - ? COIWOGAçÃO -31n012019

PRoGESSO No 1016103-17.201¡f.8.26.0506

3" VARA CíVEL DA COMARCA DE RIBEIRÃO PRETO DO ESTAÛO DE SÃO PAULO

DATA DE DISTRIBUIçÃO: 23105120'14

r

I

10

11

12

l3

)G* GJ,r vl yI, S* f*tre

fls. 12673


